
Цена со 
попуст (со 

ДДВ) Попуст 
(%)

Вид на 
продажно 

поттикнувањ
е 

(промотивна 
цена, 

лојалност, 
пакетна 

Времетраењ
е на 

промоција 
или попуст 

Правосмукалка

Достапнос
т во 

продажен 
објект

Редовна цена 
(со ДДВ)

Промотивна или попустна цена

Назив на стока-производ (трговска марка, модел и сл.)
Продажна 

цена (со ДДВ)

Единична 
цена (по 

килограм, 
литар, 

метар и сл.)

Опис на стока

Правосмукалка ARNIKA BORA 5000

8,000

Правосмукалка
Моќност:2400W
Капацитет на сад: 1,2L
Регулација на моќноста
Hepa филтер
Ниво на бучава 81dB
6m кабел

ДА 8,000 8,000 8,000

Правосмукалка ARNIKA BORA 4000

7,000

Правосмукалка со сад
Моќност:2400W
HEPA филтер
Турбо четка
Телескопска хромирана цевка

ДА 7,000 7,000 7,000

ДАДА

11,900

Вкупна приклучна моќ: 7,8 kW
Волумен на рерна: 72 l
Број на функции: 3
Телескопски водилки
Хромирана решетка/Длабока тава
Димензии на рерна (ВхШхД): 33,5 x 43 x 43 cm
Димензии на производ (ВхШхД): 85 x 59,5 x 60 cm
Тежина 8 кг
Бренд 
Koncar
Достапно во 
Продавница Аеродром
Енергетска ефикасност 

ДА 11,900 11,900 11,900

Шпорет Електричен KONČAR SE 6040BH4.BE

Енергетска ефикасност 
A

ДА



12,000

 Вградна микробранова печка со грил
 Инокс
 Електронско управување
 ЛЕД SmartDisplay
 Капацитет 20 литри
 Грил функција
 Автоматско мени со повеќе меморирани 
програми за готвење
 5 нивоа на моќност ДА 12,000 12,000 12,000

Микробранова печка GORENJE BM201AG1X

12,000  5 нивоа на моќност
 Мазна површина на вратата
 Тајмер
 Брзо и автоматско одмрзнување
 Aquaclean автоматско чистење без детергент
 Заклучување за заштита од деца
 800W моќност на микробранова + 1000W моќност 
на грил
 Димензии (ШxВxД) 59.5 × 38.8 × 34.5 цм

ДА 12,000 12,000 12,000

ДА

Бренд ELDOM
Метална телескопска цевка ДА
Индикатор за количина на собрана прашина НЕ

Правосмукалка ELEGANT 1700

3,700

Индикатор за количина на собрана прашина НЕ
Копче за автоматско собирање на кабел НЕ
Капацитет на прашина 2L
Моќност 1700W
Должина на кабел 4,5m
Регулатор за моќност НЕ
Тип на Филтер HEPPA
Променлива кеса за прашина НЕ

ДА 3,700 3,700 3,700

ДА

Кујнска вага FISER FS-5053
900

максимум тежина до 5кг
Градација: 1гр
ЛЦД дисплеј

ДА 900 900 900

ДА



16,000

Машина за перење алишта
 Бела боја со црна XXL рамна врата
 Голем ЛЦД Дисплеј
 Капацитет 8кг
 1200 вртежи
 ИНВЕРТЕР мотор
 Опција за Пареа
 Тајмер за одложено перење 24 часа
 12 програми ( 12 програми + 5 темепратури) ДА 16,000 16,000 16,000

Машина за перење BAUTECH VMI 8128 JB

16,000  12 програми ( 12 програми + 5 темепратури)
 Селекција на број на вртежи и температурна 
селекција
 Брза програма 15 минути
 Заклушување од деца
 Бучност 58-72dB
 Годишна потрошувачка на ел. енергија 195kWh
 Нова Б енергетска класа
 Димензии: 598x445x845 мм

ДА 16,000 16,000 16,000

ДА
Вграден аспиратор за под елемент
 Essential линија
 Сребрен
 ЛЕД осветлување

Аспиратор GORENJE VHU 629 ES/S

3,800

 ЛЕД осветлување
 3 степени на вентилатор
 1 мотор
 Филтер за маснотии
 Можност за проточно функционирање - го 
вовлекува заситениот воздух со пареа и мириси во 
филтер и потоа прочистениот воздух го враќа во 
кујната
 Максимален проток на воздух при издувно 
функционирање 200 m3/h
 Бучност 64dB
 Димензии 59.6×12.5×46.8 cm

ДА 3,800 3,800 3,800

ДА
Вкупна моќност 2250W

Електричен решо ADLER 6504

2,000

Вкупна моќност 2250W

Пречник на грејните плочи: 180mm, 155mm

Моќност на поголема грејна плоча: 1500W

Моќност на помала грејна плоча: 750W

Контрола на температурата на термостатот

Прилагодување на температурата

ДА 2,000 2,000 2,000

ДА



Електричен шпорет BEKO FSE 66000 GW BE

16,000

Шпорет
Eнергетска класа:A
Капацитет на рерната:66L
4 рингли
6 функции на рерната
Механички контроли
Димензии:85х60х60cm

ДА 16,000 16,000 16,000

ДА

Тостер DELONGHI METROPOLIS
1,700

Тостер за двопек
Јачина 800W

ДА 1,700 1,700 1,700
Тостер DELONGHI METROPOLIS

1,700
Јачина 800W

ДА 1,700 1,700 1,700

ДА

Фен сет ST 2023 HSCD
1,700

 Superior Technology
 СЕТ од фен-преса за коса и фигаро
 Розево црна боја

ДА 1,700 1,700 1,700

ДА

2,000

РАЧЕН МИКСЕР
МОЌНОСТ 300W
5 БРЗИНИ
ТУРБО ФУНКЦИЈА
ДОДАТОЦИ ЗА МАТЕЊЕ ШЛАГ,
МЕШАЛКИ ЗА ТЕСТО
___________________
EN

ДА 2,000 2,000 2,000

Миксер TEFAL HT 310538

2,000
EN
TEFAL HT-310138 Hand mixer
Power 300w
5 speeds
Turbo function
Attachments for whipping,
Dough mixers

ДА 2,000 2,000 2,000

ДА



Пегла на пареа

Нелеплива основа

Резервоар: 210 ml

Димензии на грејната плоча: 226×121 mm
Димензии на производот: 282×123×145 mm
Функција за суво пеглање; самочистење

Пегла FAVORIT PL-607

1,300

Функција за суво пеглање; самочистење
Функција за прскање и пареа
Против бигор; Против капнување; Автоматско 
исклучување
Прилагодлива контрола на термостатот
Променлива контрола на пареа
Флексибилна заштита на кабелот за вртење од 360 
степени *Безбедносна заштита од прегревање
230V 50HZ 2600W
VDE приклучок со вкупна должина на кабел од 
1,8M

ДА 1,300 1,300 1,300

ДАДА

Електричен бокал GORENJE K17 FEII INOX

1,900

 Термо Бокал
 INOX со Црна боја
 Запремнина 1.7 л
 Моќност на загревање 2200 W
 Ротација 360°
 Автоматско исклучување
 Индикатор за нивото на водата
 Филтер на одлив
 Strix Термостат
 Заштита од прегревање
 Сигурносен систем
 Должина на приклучен кабел: 1 m

ДА 1,900 1,900 1,900

ДАДА

Камин на дрва BLIST PADOVA

15,500

Максимална моќност: 9-11kW
Kвадратура на загревање:45-50m2*
Дијаметар на излезот на оџакот: 12 cm
Челична плотна и врата
Димензија на издувна цевка: 120mm
Простор за складирање на дрва во долниот дел од 
печката
Димензии на печка: 510x490x910mm
Димензија на ложиште:440x390x360mm
Нето тежина: 61 kg

ДА 15,500 15,500 15,500

ДА



Апарат за нескафе MAX SMS 7100 BEL

1,200

АПАРАТ ЗА НЕСКАФЕ
МОЌНОСТ 100 W
ЧАША СО КАПАЦИТЕТ ОД 450 ML
БРОЈ НА БРЗИНИ: 2
КОПЧЕ ON/OFF
ИДЕАЛЕН ЗА ПОДГОТОВКА НА НЕСКАФЕ, ШЕЈКОВИ, 
КОКТЕЛИ, ПЕНА

ДА 1,200 1,200 1,200

ДА
СТАКЛОКЕРАМИЧКА ПЛОЧА
4 ГРЕЈНИ ЗОНИ

Електрична плоча за вградување FAVORIT BIH-40

8,000

4 ГРЕЈНИ ЗОНИ
КОМАНДИ НА ДОПИР
9 НИВОА НА ЈАЧИНА
ЗАШТИТА ОД ДЕЦА
ИНДИКАТОР ЗА ЗАОСТАНАТА ТОПЛИНА

ДА 8,000 8,000 8,000

ДА

4,300

Моќност на фурна: Горен греач 650 + Долен греач 
650 W = 1300 W
Моќност на рингли : 1000W - 1000W
32 Литри внатрешен волумен
Термостат
Рефлектирачка внатрешност на фурна
Две емајлирани тепсии Кромирана решетка

ДА 4,300 4,300 4,300

Мини шпорет KUMTEL KF-5360

Две емајлирани тепсии Кромирана решетка
4- нивоа на висина во внатрешност на фурната

ДА

Фен ST HD-O 2400 BP

1,300

Superior Technology
 Фен за коса
 Црн со виолетова линија
 2400W
 2 брзини 3 температури
 копче за ладен воздух
 концентратор
 DC мотор
 Заштита од прегревање
 Вградена закачалка

ДА 1,300 1,300 1,300

ДАДА



5,000

Вграден Аспиратор (Телескопски)
 Бел
 ЛЕД осветлување
 Алуминиумски филтер со полиуретанска пена која 
елиминира до 98% од сите честички на 
нечистотија и маснотија
 Број на степени на вентилаторот: 3
 Максимален проток на воздух при издувно 
функционирање: 350 m3/h

ДА 5,000 5,000 5,000

Аспиратор GORENJE TH 60 E3 BEL

функционирање: 350 m3/h
 Максимален проток на воздух при проточно 
функционирање: 180 m3/h
 Пречник на одводното црево: 150 mm
 Начин на управување: Механичко управување
 Бучност 67dB
 Димензии (ШxВxД): 60x17x30.6 цм

ДА

Тример SEVERIN 0770

900

апарат за потстрижување и бричење
Нерѓосувачки челични острици
До 45 минути време на работа со батерија
Додатоци: Чешел, ножици, мала четка за чистење, 
масло

ДА 900 900 900

ДА

Црево за аспиратор Ф 100
100 Црево за аспиратор Ф 100 ДА 100 100 100

ДА

Електрична плоча за вградување RG LUKS RG 300

6,000

Стаклокерамичка плотна
Вкупна моќност: 3 kW
Грејни зони: 2
Контрола на допир: Touch Control
Заштита од деца: Child Lock
Тајмер, Pause & Play
Кабел за напојување со должина: 1m
Ширина: 30 cm
Гаранција: 1 година

ДА 6,000 6,000 6,000

ДА
КАПАЦИТЕТ 50 L

Боjлер FAVORIT 50L TE 50B20 SO

5,500

КАПАЦИТЕТ 50 L
ТИП НА КОНТРОЛА МЕХАНИЧКИ НА ДОЛНИОТ ДЕЛ 
ОД БОЈЛЕРОТ
ДИМЕНЗИИ
ТЕЖИНА
МОЌНОСТ 220-240V; 50 HZ
ТЕРМОСТАТ 0-85 C°
ТЕРМОЗАШТИТА ПРОТИВ ПРЕГРЕВАЊЕ 100 C°
ТЕРМОМЕТАР √
ГРЕЈНА МОЌНОСТ 1980 W
КЛАСА (EU) C
РАБОТЕН ПРИТИСОК 6 BAR

ДА 5,500 5,500 5,500

ДА



1,200

• DVB-T2 H.264 settop box for FTA (free-to-air) 
channels to be used for terrestrial signal
• EPG - electronic program guide, DVB subtitles and 
teletext support
• Support high definition (HD) signal 720p/1080p via 
HDMI
• Supports DVB-T2, MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, H.264 
DVB-T standards
• Advanced audio processor supporting Dolby Digital 
and Dolby Digital Plus, MPEG-1 layer 1, 2 and 3 & HE-

ДА 1,200 1,200 1,200

Set-top box 

and Dolby Digital Plus, MPEG-1 layer 1, 2 and 3 & HE-
AAC
• Media playback via the USB input
• LED display
• Antennapower for active antenna (antenna not 
included)

ДА

Велосипед LIAL 20" XTH-601

8,500

6 Брзини
2 Механички диск Кочници
Професионално фарбаље
Преден амортизер
Квалитетни гуми

ДА 8,500 8,500 8,500

ДА
6 Брзини

Велосипед LIAL 20" XTH-136

8,500

6 Брзини
Алумински Рам
2 Механички диск Кочници
B-Браке Кочница
Професионално фарбаље
Преден амортизер
Квалитетни гуми

ДА 8,500 8,500 8,500

ДА

Пегла за коса SEVERIN 0614

1,400

On/Off
Две температури до 180°
Керамички плочки 25x90mm
Индикатор
Брзо загревање
Кука за закачување

ДА 1,400 1,400 1,400

Пегла за коса SEVERIN 0614 Кука за закачување
ДА

Батерија 1,5     FILIPS ALKALNA   AAA/AA
40

АЛКАЛНИ БАТЕРИИ
ААА

ДА 40 40 40

ДА



13,500

Длабочина – Непакувано (см) 56,7 см
Ширина – Непакувано (см) 59,4 см
Висина – Непакувано (см) 59,5 см
Тежина – Непакувано (кг) 33,9 кг
Главна ниша – Функции за готвење 8 функции
Главна ниша – Странични полици 5 нивоа
Главна ниша – Систем со телескопска полица за 
извлекување 1 ниво (стандардно)
Главна ниша – Чистење на пареа Едноставно 
чистење на пареа

ДА 13,500 13,500 13,500

Електрична вградна рерна BEKO BIM 22302 X

чистење на пареа
Главна ниша – Внатрешно осветлување 1 x 
тркалезна халогенска сијалица (одзади)
Функција за одмрзнување на рерната Да

ДА

Апарат за палачинки MAX PCM30I

1,500

Моќност: 1000 W
Дијаметар: 30cm
Не леплива подлога, лесна за чистење
Куќиште отпорно на толина
Индикаторска сијаличка
Нелизгачки ногарки
Додатоци: Т-вилушка и дрвена шпатула

ДА 1,500 1,500 1,500

ДА
Рингла од леано железо

Електрично решо ROSBERG R 51445 SO 1 R

900

Рингла од леано железо
Дијаметар: 10 cm
Степени на загревање: 5
Светлосен индикатор
Моќност: 500 W
Тежина: 1 kg
Гумени ногарки против лизгање

ДА 900 900 900

ДА

1,500

Машина за јуфки, шпагети, таљатели, кори за 
баклава, за изработка на тесто и други тестенини.

ширина на машина 150мм
ширина на елементот за таљатели 6.6мм
шпагети резанци фиде 1мм

ДА 1,500 1,500 1,500

Машина за кори FISER FS-163 1500D
шпагети резанци фиде 1мм

ДА



16,000

Бојлер

Капацитет 80 L
Димензии:
Дијаметар 435 мм
Висина 890 мм
Моќност:220 V
Грејач 2500 W
Влез/Излез (Топла-Ладна ) ½ ‘’
Материјал на казан: Нерѓосувачки челик/Stainless 

ДА 16,000 16,000 16,000

Боjлер TING 80L со измењувач, десен

Материјал на казан: Нерѓосувачки челик/Stainless 
Steel AISI 304(1.43001)
Изолација Полиуретан
Надворешна обвивка. Ладно Валан лим, 
електростатски фарбан-бела или сива боја
Работен притисок 6 бара
Степен на заштита од влага: IP24
Анти корозивен систем-Магнезиум

ДА

3,900

Капацитет: 20 L
Моќност: 700 W
Регулација: 5 НИВОА
Механичка регулација
Дебелина на стаклото: 25,5 mm

ДА 3,900 3,900 3,900

Микробранова печка FAVORIT MV-20 BEL

Дебелина на стаклото: 25,5 mm
Сигнал за завршено готвење
Димензии (ВхШхД): 258 х 439 х 340 mm

ДА

 Машина за перење алишта со ИНВЕРТЕР МОТОР
 ЛЦД Дисплеј
 8кг
 1400 вртежи
 15 програми
 SteamTech генератор на пареа
 SterilTub Алишта со секогаш пријатен мирис
 Drum clean елиминирање на сите бактерии од 
барабанот

Машина за перење GORENJE VNHPI 84 AS

18,000
барабанот
 RainDrop барабан за нежно третирање на 
алиштата
 Ладно перење 15 степени
 Тајмер за одложено перење
 Сензори: Сензор за ниво на вода
 Заклучување - заштита за деца
 Бучност 56-72dB
 Годишна потрошувачка на ел. енергија 174 kWh
 А енергетска класа
 Димензии 60x85x54 цм

ДА 18,000 18,000 18,000

ДА
Штучна за пелети 200 Штучна за пелети ДА 200 200 200



24,000

Plamen Dora 10 N
 Гусен камин на цврсто гориво
 Боја Црна
 Моќност од 7KW максимална 9KW
 загревње на површина до 180м3
 Отвор за ложење: В:Ш: 220:220mm
 Големина на ложиште: В:Ш:Д: 340:314:338mm
 одвод f120mm
 Степен на искористеност 70 %

ДА 24,000 24,000 24,000

Камин на дрва DORA 10 N BLACK

 Степен на искористеност 70 %
 Гориво: Дрво и дрвени брикети
 Тежина: 64.5кг
 Димензии: В:Ш:Д: 340:314:338mm

ДА
Борија редуцир Ф 120/130/150 300 Борија редуцир Ф 120/130/150 ДА 300 300 300

ДА

Микробранова печка FAVORIT BIMV 20-I

10,500

КАПАЦИТЕТ 20 Л
МИКРОБРАНОВА МОЌНОСТ 800 W
МОЌНОСТ НА ГРЕЈАЧОТ ЗА ГРИЛ 1000 W
ЕЛЕКТРОНСКА КОНТРОЛА
ТАЈМЕР 95 МИН
БЕЗБЕДНОСНО ЗАКЛУЧУВАЊЕ ЗА ДЕЦА
БОЈА: ЦРНА

ДА 10,500 10,500 10,500

Микробранова печка FAVORIT BIMV 20-I БОЈА: ЦРНА
ДА

Чистач на пареа GORENJE SC 120

5,500

Gorenje SC 1200 W
 Чистач на пареа
 1200 W
 Регулирање на пареата
 Резервоар за вода од 350 мл
 Контрола со едно копче
 Совршен за сите тврди подови
 Две крпи од микрофибер
 Простор за сместување на кабелот
 Должина на приклучен кабел: 5 m

ДА 5,500 5,500 5,500

ДА
РАЧЕН МИКСЕР

Миксер FAVORIT HM 9105

900

РАЧЕН МИКСЕР
МОЌНОСТ 300W
2 БРЗИНИ
ТУРБО ФУНКЦИЈА
ДОДАТОЦИ ЗА МАТЕЊЕ ШЛАГ,
МЕШАЛКИ ЗА ТЕСТО
БОЈА БЕЛА

ДА 900 900 900

ДА

700

Литиумска батерија: 3,7V 600 mAh
Време на полнење: 2 h
Време на употреба: 100 min
LCD дисплеј/Тивок мотор
Должини на чешел: 1, 2 и 3 mm
Додаток: четка, USB кабел,

ДА 700 700 700



ДА

Тостер FAVORIT C 1604

1,000

ТОСТЕР
МОЌНОСТ 750 W
НЕЛЕПЛИВА ГРЕЈНА ПОДЛОГА
ИНДИКАТОР ЗА НАПОЈУВАЊЕ
ИНДИКАТОР ЗА ТОПЛА ПЛОЧА
ИНТЕГРИРАН КАБЕЛ

ДА 1,000 1,000 1,000

ДА
Исклучителна пегла на пареа со прецизен врв и 
керамичка плоча

Пегла TAURUS PTSI 2200

1,990

керамичка плоча
Има моќност од 2200 W.
Импресивен излив на пареа од 110 g/min
Функцијата за самочистење ја одржува 
внатрешноста на пеглата секогаш чиста

ДА 1,990 1,990 1,990

ДА
Тостер двопек TAURUS PLANET 2 1,200 Taurus Planet II, 750W, 2 филтри, Термостат, 6 степени, ДА 1,200 1,200 1,200

ДА

Боjлер GORENJE 80L со термостат TGR

7,800

БОЈЛЕР
КАПАЦИТЕТ 80Л
ВЕРТИКАЛНА МОНТАЖА
НАДВОРЕШЕН ТЕРМОСТАТ

ДА 7,800 7,800 7,800

ДА
Азбестен шнур силиконски 150 Азбестен шнур силиконски ДА 150 150 150Азбестен шнур силиконски 150 Азбестен шнур силиконски ДА 150 150 150

ДА
Кеса платнена за Слобода 600 платнена кеса за правосмукалка ДА 600 600 600

ДА
Тава електрична FISER FS-710 1,900 Електрична тава 1500W. Пречник: 32cm ДА 1,900 1,900 1,900

ДА

Машина за перење HOBART 71233 V-VMHBTC

12,500

Машина за перење
Капацитет: 7kg
1200 вртежи во минута
Енергетска класа А+++
Програми: 8
Drum Clean
LED дисплеј
Димензии: 85 59.5x49.5cm

ДА 12,500 12,500 12,500

Машина за перење HOBART 71233 V-VMHBTC Димензии: 85 59.5x49.5cm
ДА

Машина за компири FISER FS-171

1,200

fs 171- Фишер чипс од компири
Нож од нерѓосувачки челик.
Има резервно сечило.
Вакуумска основа.

ДА 1,200 1,200 1,200

ДА



Апарат за Нескафе MAX HMS 1030

800

АПАРАТ ЗА НЕСКАФЕ
МОЌНОСТ: 30 W
НАПОН: 220 V
МАТАЛКА ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК
ЕДНОСТАВЕН ЗА УПОТРЕБА И ЧИСТЕЊЕ
МОДЕРЕН ДИЗАЈН
КОПЧЕ ЗА ВКЛУЧУВАЊЕ
ИДЕАЛЕН ЗА ПОДГОТОВКА НА КАФЕ,КОКТЕЛИ, 
ПЕНА

ДА 800 800 800

ДАДА

24,500

Машина за садови

ProSmart™ инвертер мотор
Енергетска класа:E
Капацитет:14 сета
6 програми
WaterSafe™
Fast+™
LED дисплеј
Quick & Shine®
Hygiene Intense функција
AutoDosing функција

ДА 24,500 24,500 24,500

Машина за садови BEKO BDFN 26420X

AutoDosing функција
GlassShield®
Сигурносна заштита за деца
Потрошувачка на енергија(по циклус):0,951kWh
Потрошувачка на вода(по циклус):9,5kWh
Ниво на бучава:43dB
Димензии:85x59.8x60cm

ДА

Тава тефлонска TEFAL B5721953 28SM VOK

1,600

Нелеплив слој титаниум
Греење:гас, електрична енергија
Големина:28cm
Индикатор на топлина
100% лесно се чисти и одвнатре и однадвор

ДА 1,600 1,600 1,600

ДАДА

Микробранова печка GORENJE MO 20 A4X

6,200

Волумен: 20 l/Програми: 5
Максимална моќност: 800 W
LED дисплеј/Aqua Clean функција
Звучен сигнал со можност за исклучување
Број на меморирани програми: 11
Ротирачка стаклена чинија 27 cm
Димензии (ШxВxД): 451 × 257 × 343 mm

ДА 6,200 6,200 6,200

ДА



Пегла за коса ROWENTA SF 161 L

1,700

Преса за коса
Tемпературен режим од 200° C
Брзо загревање за 60 секунди
Oптимален притисок при секое движење
Систем за заклучување
И за права и за виткана коса
Ширина на плочки 25мм
Должина на кабел 1.8м
Заклучувањена механизмот
Керамички плочки со турмалин

ДА 1,700 1,700 1,700

Пегла за коса ROWENTA SF 161 L Керамички плочки со турмалин
ДА

Миксер FISER FS-401

1,500

2 години гаранција на сите електрични апарати и 
на телесни ваги за мерење
Снага: 450W
Турбо прекинувач
2ве маталки
2ве маталка за тесо

ДА 1,500 1,500 1,500

ДА
Електричен шпорет
Eнергетска класа:A
Капацитет на рерната:68L
Стаклен поклопец
Механички контроли

Шпорет електричен GORENJE GE 5A21 WH

13,700

Механички контроли
4 рингли
Функција за пица
Чистење со AquaClean функција
PerfectGrill
Двојно застаклена компактна врата со еден 
температурен дефлектор
Димензии:85х50х59.4cm

ДА 13,700 13,700 13,700

ДА

43,000
Шпорет со рерна
Димензии: 580x560x1060 mm
Моќност: 22-24 KW

ДА 43,000 43,000 43,000

Камин на дрва BLIST BRM ETAZ-MILANO E

Моќност: 22-24 KW

ДА



34,000

Инвертер клима уред
Моќност: 3.5kW
Моќност ладење/греење: 3500/4200W
Енергетска класа на ладење: A+++
Енергетска класа на греење: A++
Циркулација на воздух: до 650m³/h
Работна температура: ладење:-15 - 53/греење:-30 - 
32°C
SEER: 8.7
SCOP: 4.7

ДА 34,000 34,000 34,000

КЛИМА HOBART 5.5 HBAX-WMSE7-32

SCOP: 4.7
Ниво на бучава (Внатрешна единица): 56dB
Годишна потрошувачка на енергија за греење: 
853kWh/a
Годишна потрошувачка на енергија за ладење: 
145kWh/a
WiFi: Да

ДА
ВГРАДНА МАШИНА ЗА САДОВИ
КАПАЦИТЕТ 13 КОМПЛЕТИ
7 ПРОГРАМИ
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА E
ТРЕТА КОРПА ЗА ПРИБОР
ЗАШТИТА НА ГРЕЈАЧ

Машина за садови FAVORIT BI60I1FN

16,500
ЗАШТИТА НА ГРЕЈАЧ
ЗАШТИТА ОД ПОПЛАВА
ОДЛОЖЕН СТАРТ
ПОЛА ПОЛНЕЊЕ
ИНДИКАТОР ЗА НЕДОСТАТОК НА СОЛ
ИНДИКАТОР ЗА НЕДОСТАТОК НА СЈАЈ
ДИМЕНЗИИ В/Ш/Д 82/60/55

ДА 16,500 16,500 16,500

ДА

1,600

Моќност: 1800W/Напон: 220-240V
Поставки за брзина: 2
Поставки за температура: 2
Копче Quick Cool Shot: брзо ладење
Јонизатор/Термички осигурувач
Концентратор/Дифузeр/Торба

ДА 1,600 1,600 1,600

ФЕН CAMRY CR 2268

Концентратор/Дифузeр/Торба
Кука за закачување/Рачка на преклопување
Должина на кабел: 1,8 m

ДА



1,700

 Рачен миксер
 Црна боја
 Моќност на моторот: 500 W
 Тивка работа (SilentPower)
 Турбо копче
 Број на брзини: 5
 DC мотор
 Турбо-копче за инстантно зголемување на 
моќноста

ДА 1,700 1,700 1,700

МИКСЕР GORENJE M 500 DCBK

моќноста
 Пулсно работење за пократки циклуси на мешање
 Додатоци маталки за тесто
 Можност за перење на додатоците во машина за 
садови

ДА

ПЕГЛА BEKO SIM 3126

2,200

Пегла на пареа
Моќност:2600W
Ударна пареа: 120 g / min
Самочистење
Автоматско исклучување
Вертикална пареа
Резервоар за вода: 240 ml

ДА 2,200 2,200 2,200

ДАДА

14,500

Микробранова печка со грил
Волумен:20 l
Нивоа на моќност:5
Број на меморирани програми:15
Максимална моќност на микробрановата:800 W
Моќност на инфра грејачот:1000 W
Димензија на ротирачката чинија:245 mm
Команди на допир
Електронско управување
Број на комбинирани опции на загревање:2
Ротирачка чинија
Брзо и автоматско одмрзнување
Повеќе начини на готвење

ДА 14,500 14,500 14,500

Микробранова GORENJE BM201AG1B

Повеќе начини на готвење
Паметно управување
Функција SmartDisplay
Звучен сигнал
Број на програми со грил:1

ДА

ЦЕДАЛКА MAX CM 35 W

900

Моќност: 35 W
Капацитет на садот: 1 l
Конуси за голем и мал цитрус: 2
Автоматски: On/Off
Сито за цитрусна пулпа
Пластичен капак

ДА 900 900 900

ДА



7,000

АПАРАТ ЗА ГОТВЕЊЕ СО ТОПОЛ ВОЗДУХ
КАПАЦИТЕТ XXL
КОНТРОЛА НА ВРЕМЕТО СО ЗВУЧЕН СИГНАЛ
МНОГУ ПОЗДРАВО ГОТВЕЊЕ БЕЗ МАСЛО
МАТЕРИЈАЛ ЗА КУЌИШТЕТО ПЛАСТИКА + МЕТАЛ
КОРИСЕН ВОЛУМЕН 5 L
ПОВРЗАНО ОПТОВАРУВАЊЕ 1700 W
БРОЈ НА ПРЕТХОДНО ПОСТАВЕНИ ПРОГРАМИ 8
LED ДИСПЛЕЈ

ДА 7,000 7,000 7,000

ФРИТЕЗА GORENJE AF 1700 DB AIR

LED ДИСПЛЕЈ
КОНТРОЛА НА ДОПИР
АВТОМАТСКО ИСКЛУЧУВАЊЕ
НЕЛЕПЛИВА ПОВРШИНА
МИНИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА 80 °C
МАКСИМАЛНА ТЕМПЕРАТУРА 200 °C
ОПСЕГ НА ТАЈМЕР (МИН) 0-60

ДА
Моќност: 2200W
Контрола на брзината: Електронска
Нивоа на филтрација: 6
Телескопска цевка: Нерѓосувачки челик
Голема папуча со четка за под

ПРАВОСМУКАЛКА  MAX VC 2200 SF

3,800
Голема папуча со четка за под
Кеса со капацитет 4,5l
Индикатор за полна ќеса
Автоматско собирање на кабел
Должина на кабел: 5m
Работен опсег: 8 m

ДА 3,800 3,800 3,800

ДА

5,300

Волумен: 20 l/Програми: 5
Максимална моќност: 800 W
Звучен сигнал/AquaClean функција
Број на меморирани програми: 11
Ротирачка стаклена чинија 25,5 cm
Димензии (ШxВxД): 455 × 261 × 353 mm

ДА 5,300 5,300 5,300

Микробранова GORENJE MO 20A3WH
Димензии (ШxВxД): 455 × 261 × 353 mm

ДА

ВАГА ТЕЛЕСНА ADLER 8107

1,300

Капацитет на мерење 150 кг
Подлога од 6mm стакло
Голем ЛЦД екран
Автоматско икслучување
Индикатор за ниско ниво на батерија
Моќност: 1x3V
Литиумска батерија CR2032

ДА 1,300 1,300 1,300

ДА



Филтер за правосмукалка ST 8800 HEPA

300
ST HEPA филтер ВЛЕЗЕН Superior technology
 за модел ST VCC-8800NB

ДА 300 300 300

ДА
Комбиниран фрижидер
Стаклени полици

18,000

Стаклени полици
Кутија со зеленчук и овошје
Прилагодлив термостат
LED осветлување
Сад за коцки мраз
Поддршка за јајца
LED осветлување
MinFrost®
Полица за шишиња
Капацитет за јајца:6
Енергетска класа:Е
Нето капацитет:343L
Капацитет на фрижидерот:223L
Капацитет на замрзнувачот:120L

ДА 18,000 18,000 18,000

ФРИЖИДЕР BEKO RCSA 366 K40 VN

Капацитет на замрзнувачот:120L
Капацитет на замрзнување:5.5kg/24h
Потрошувачка на енергија дневно:0.66kWh
Потрошувачка на енергија годишно:243kWh
Автономија:18h
Ниво на бучава:38dB
Димензии:185.2×59.5x67cm

ДА

5,500

Панелна греалка Конвектор со електронски 
термостат
 Нов модерен ултра тенок дизајн
 5 нивоа на работа
 сензор за собна температура
 заштита од превртување ANTI TILT

ДА 5,500 5,500 5,500

КОНВЕКТОР ПАНЕЛ ATLANTIK 2.5KW F 119

5,500
 заштита од превртување ANTI TILT
 заштита од прегревање
 IP24 заштита
 Задоволување на последните европски ErP 
стандарди
 Димензии (Ш x В x Д): 909 x 461 x 114 мм
 Тежина 6.2 кг

ДА 5,500 5,500 5,500

ДА



50"(127cm) DLED 4K Smart TV

Резолуција:3.840 x 2.160       
Осветленост: 250cd/m2       
Контраст: 5000:1       
Агол на видливост: 178° x 178°       
Подржани бои:1.07G          
Време на реакција: 6.5ms       
Излез за звук (RMS):2×8W (speaker 8Ω10W)
WIFI:IEEE 802.11a/b/g/n/ac

15,000

WIFI:IEEE 802.11a/b/g/n/ac
Bluetooth: 5.1       
Оперативен систем: Android 11       
Процесор: ARM CA53 Quad core with Max 1.5GHz    
Графика:G52MC1           
Youtube       
Google Play       
Netflix 7.x*       
Вграден Google Assistant       
HBBTV 1.5       
Live TV       
Local Multimedia       
Вграден chromecast           
Приклучоци и конектори:

ДА 15,000 15,000 15,000

Телевизор FUEGO LED 50 ELU 720 GTV

Приклучоци и конектори:
1 x RJ45       
1 x OPTICAL        
4 x HDMI2.0       
1 x AV IN       
1 x TV(DVB-S/S2)       ДА

2,600

јачина:2800 W
 Индикатор на температура
 Интензивно испуштање на пареа: 35 g/min
 Испуштање на пареа одеднаш: 100 g/min
 Волумен на резервоарот за вода: 0.35 Литри
 Долевање на вода во текот на пеглањето
 Систем против собирање на воден каменец
 Систем против прокапување

ДА 2,600 2,600 2,600

ПЕГЛА GORENJE SIH 2800 TQC

 Систем против прокапување
 Можност за суво пеглање
 Вртење на приклучниот кабел: 360 °
 Функција прскање
 Автоматско исклучување за дополнителна 
сигурност

ДА

1,500

Моќност: 1300 W
Нелепливи грил плочи
Димензија на плочи: 24,6 х 21,7 cm
Рачка отпорна на топлина
Копче за заклучување
Автоматски термостат
Светлосен индикатор

ДА 1,500 1,500 1,500



ДА

14,500

димензии: 82.1/48/50 цм
бруто волумен: 91L
нето волумен: 89L
енергетска класа: F
боја: бела
реверзибилна врата
регулирачки нозе
фиксни држачи на вратата

ДА 14,500 14,500 14,500

ФРИЖИДЕР FAVORIT L 2653 SILVER

фиксни држачи на вратата
потрошувачка на електрична енергија: 113 kWh/g
ниво на бучава: 43 dB

ДА

ФРИЖИДЕР FAVORIT NF 379 БЕЛ

20,000

КОМБИНИРАН ЛАДИЛНИК
NO FROST СИСТЕМ
КАПАЦИТЕТ НА ЛАДИЛНИКОТ 230л
КАПАЦИТЕТ НА ЗАМРЗНУВАЧОТ 94л
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА: E
ЕДЕН КОМПРЕСОР
САД ЗА ЈАЈЦА
ПРИЛАГОДЛИВИ ПОЛИЦИ НА ВРАТИТЕ
ПРИЛАГОДЛИВИ СТАКЛЕНИ ПОЛИЦИ
ДИМЕНЗИИ В / Ш / Д: 185/60/62 СМ

ДА 20,000 20,000 20,000

ФРИЖИДЕР FAVORIT NF 379 БЕЛ ДИМЕНЗИИ В / Ш / Д: 185/60/62 СМ
ДА

МИНИ РЕРНА LUXELL LX-6545

4,000

Функција на Фурна 3 Програми
Преден Панел од INOX Боја
Температура од 80 - 250Степени.
Вистински 70 Литри Капацитет 
Прецизен Термостат
Емајлирана / Алуминска внатрешност
Произведен во Турција

ДА 4,000 4,000 4,000

ДА
Капацитет 80 L

Димензии:
Ширина 435 мм

БОЈЛЕР TING 80L СО 2 ИЗМЕНУВАЧИ

18,800

Ширина 435 мм
Висина 890 мм
Моќност:220 V
Грејач 2500 W
Влез/Излез (Топла-Ладна ) ½ ‘’
Материјал на казан: Нерѓосувачки челик/Stainless 
Steel AISI 304(1.43001)
Изолација Полиуретан
Надворешна обвивка. Ладно Валан лим, 
електростатски фарбан-бела или сива боја
Работен притисок: 6 бара
Степен на заштита од влага: IP24
Анти корозивен систем-Магнезиум

ДА 18,800 18,800 18,800

ДА



Телевизор ALPHA LED 32 G7 NHS

7,800

32″(81cm) HD LED SMART TV
Резолуција:(1366 x 768)
Quad core процесор
HDR 10
Dolby audio
Audio output 2×8 W
NETFLIX/YOUTUBE
HDMI,USB,LAN,Cl Slot
DVB-C/T/T2
Вграден Wi-Fi

ДА 7,800 7,800 7,800

Телевизор ALPHA LED 32 G7 NHS Вграден Wi-Fi
ДА

Правосмукалка FANTOM PRAKTIK S-P 1200

2,000

Моќност: 500 W 
Опрема додатоци за чистење 
Капацитет на торба: 1 L
Должина на кабел: 5 Метри
Димензии: 24 x 15 x 122 cm

ДА 2,000 2,000 2,000

ДА

Правосмукалка FANTOM PRAKTIK P-1250

2,900

Моќност: 800 W 
ТУРБО Четка
Опрема додатоци за чистење 
Капацитет на торба: 1l
Должина на кабел: 5 Метри
Димензии: 24 x 15 x 122 cm

ДА 2,900 2,900 2,900

Правосмукалка FANTOM PRAKTIK P-1250 Димензии: 24 x 15 x 122 cm
ДА

Рерна за вградување FAVORIT BIO 78-D ЦРНА

13,000

ФУРНА ЗА ВГРАДУВАЊЕ
КАПАЦИТЕТ 78л
8 ПРОГРАМИ
ДИСПЛЕЈ
МЕКО ЗАТВАРАЊЕ НА ВРАТА
ДВЕ СТАКЛА НА ВРАТА
ГОЛЕМ ВЕНТИЛАТОР
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА А
ДИМЕНЗИИ В/Ш/Д 59.5/59.5/57.5

ДА 13,000 13,000 13,000

Рерна за вградување FAVORIT BIO 78-D ЦРНА
ДА

ТОСТЕР KUMTEL HTS-02 INOX ДВОЕН

1,200

Капацитет за 2 парчиња леб
Инокс резервоар
220-240V~ 50-60Hz
750 W
Автоматски прегидац
Брзо греење 
Лесно одржување

ДА 1,200 1,200 1,200

ДА
БОРИЈА БЕЛА 1 М LEOV 350 Материјал лим,емајлиран должина 1 метар ДА 350 350 350

ДА



БОЈЛЕР LEOV 5 L Н.М.

3,000

Капацитет: 5 L
Број на грејачи: 1
Моќност: 1.500 W/Напон: 230 V
Температурен опсег: 15-75 °C
Котелот: Пластика
Термостат: Надворешен
Димензии (ШxВxД): 25.6x39x21.3cm

ДА 3,000 3,000 3,000

ДАДА

1,600

МАШИНКА ЗА ПОТСТРИЖУВАЊЕ
СЕЧИЛА ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК
13 ПОСТАВКИ ЗА ДОЛЖИНА
ТЕХНОЛОГИЈА TRIM-N-FLOW
ШИРИНА НА СЕЧИЛОТО 41 ММ
ТОЧНОСТ (ГОЛЕМИНА НА ЧЕКОР) 2 ММ
ОПСЕГ НА ПОДЕСУВАЊА ЗА ДОЛЖИНА ОД 0,5 ДО 
23 ММ
АВТОМАТСКИ НАПОН 100 - 240 V
ДОДАТОЦИ: ЧЕШЕЛ
ЧЕШЕЛ ЗА ПРИЛАГОДУВАЊЕ НА ДОЛЖИНАТА
ЧЕТКА ЗА ЧИСТЕЊЕ
ЛЕСНО КОРИСТЕЊЕ

ДА 1,600 1,600 1,600

Машинка за стрижење PHILIPS 3505/10

ЛЕСНО КОРИСТЕЊЕ
ОТСТРАНЛИВО СЕЧИЛО
РАБОТА САМО СО КАБЕЛ
НЕ Е ПОТРЕБНО ПОДМАЧКУВАЊЕ
ЕРГОНОМСКА РАЧКА ЗА УДОБНО РАКУВАЊЕ
потекло: Индонезија

ДА
ФИЛТЕР ЗА ПРАВОС SAMSUNG 4550 500 ФИЛТЕР ЗА ПРАВОСМУКАЛКА ДА 500 500 500

ДА

700

Моќност: 3 W/Ni-Mh батерија: 1xAA 600 mAh
Време за целосно полнење: 8 часа
Време за работа: до 30 минути
Копче за вклучување и исклучување
Светлосен индикатор за работа ДА 700 700 700

Машинка за срижење ROZBERG R 51810L1

700 Светлосен индикатор за работа
Додатоци вклучени во комплетот:
1 x Четка за подмачкување на површината
1 x глава, 1 x VDE кабел
Должина на кабелот за напојување: 80 cm

ДА 700 700 700

ДА
БОРИЈА БЕЛА 0.5 М LEOV 250 Материјал лим,емајлиран должина 0,5 метар ДА 250 250 250

ДА



44,000

 Трајножаречки шпорет на цврсто гориво
 Десен
 Боја Бела
 Моќност од 8KW
 Термостат
 загревње на површина од 100 до 130 м3
 Големина на Рерната: В:Ш:Д: 260:460:440mm
 2 одводи f120mm
 Степен на искористеност 85%
 Гориво: Дрво и дрвени брикети

ДА 44,000 44,000 44,000

Шпорет на цврсто гориво ALFA 90 DOMINANT D

 Гориво: Дрво и дрвени брикети
 Тежина: 147.5кг
 Димензии: В:Ш:Д: 850:900:600mm

ДА
БОРИЈА КОЛЕНО БЕЛО LEOV Ф 120 350 Материјал лим,емајлиран ДА 350 350 350

ДА

ЧЕТКА ЗА ПРАВОС УНИВЕРЗАЛНА

400
ДОДАТОК ЗА ПРАВОСМУКАЛКА
                                                                                                                                                                                                                                                                
ЧЕТКА ЗА ПРАВОСМУКАЛКА

ДА 400 400 400

ЧЕТКА ЗА ПРАВОС УНИВЕРЗАЛНА
ДА

6,500

КАПАЦИТЕТ: 80 L
ТИП НА КОНТРОЛА МЕХАНИЧКИ  
ДИМЕНЗИИ: 426/614 MM
ТЕЖИНА: (НЕТО/БРУТО) 24/27 KG
МОЌНОСТ: 220-240V; 50 HZ
РЕГУЛАЦИЈА НА ТЕМПЕРАТУРА НА ВОДА: 35-80 C°
ТЕРМОЗАШТИТА ПРОТИВ ПРЕГРЕВАЊЕ: 106 C°
ГРЕЈНА МОЌНОСТ: 1980 W
РАБОТЕН ПРИТИСОК: 6 BAR
СИГУРНОСЕН ВЕНТИЛ MAX: √
ПРИКЛУЧОК ЗА ВОДА 1/2 INCH
ЗАШТИТНА МАГНЕЗИУМ АНОДА: √

ДА 6,500 6,500 6,500

БОЈЛЕР FAVORIT 80L TE 80B20 СО

ЗАШТИТНА МАГНЕЗИУМ АНОДА: √
ГРЕЈАЧ: БАКАР
ПАНЕЛ ЛЕД: ТЕРМОСТАТ
ДИЈАМЕТАР: 380 MM
ЕМАЈЛ: САФИРНО ПЛАВ
ИЗОЛАЦИЈА: ПУР ПЕНA

ДА



32,000

 Гусен камин на цврсто гориво
 Боја Сивo Црна
 Моќност од 8KW максимална 11KW
 загревње на површина до 160м3
 Отвор за ложење: В:Ш: 190:335mm
 Големина на ложиште: В:Ш:Д: 340:490:290mm
 одвод f120mm
 Степен на искористеност 71.3 %
 Гориво: Дрво и дрвени брикети

ДА 32,000 32,000 32,000

КАМИН гусен на дрва AMITI 3

 Гориво: Дрво и дрвени брикети
 Тежина: 122кг
 Димензии: В:Ш:Д: 764:597:519mm

ДА

DVD ПЛЕЕР SHOCK WAVE 550

3,200

 DVD player
 USB port
 HDMI
 1080p upscaling
 recording to USB
 black color
 Audio out
 remote controller
 Dolby digital

ДА 3,200 3,200 3,200

ДАДА
ФИЛТЕР ЈАГЛЕН 2260 3260 5260 400 Активен јаглен филтер ДА 400 400 400

ДА

25,000

шпорет на цврсто гориво
 Лев
 Никлован
 Боја Кафена Шатиранa
 Моќност од 5KW
 Термостат
 загревње на површина до 65м3
 Големина на Рерната: В:Ш:Д: 185:460:485mm
 2 одводи f120mm
 Гориво: Дрво и дрвени брикети
 Тежина: 103кг

ДА 25,000 25,000 25,000

Шпорет на дрва ALFA 46 DELUX L
 Тежина: 103кг
 Димензии: В:Ш:Д: 850:915:565mm

ДА

БОЈЛЕР LEOV 50L СО ТЕРМОСТАТ

5,700

Бела боја
Волумен: 50 литри
Монтажа : на зид
Фабрички подесена температура 80 º C
Внатрешен термостат
Приказ на температура
Индикаторско светло
Котел од челичен емајлиран лим
Mg заштитна анода

ДА 5,700 5,700 5,700

ДА



ФРИЖИДЕР TELEFUNKEN TFR 278 SI

15,500

 Фрижидер со долна комора
 сребрена боја
 Direct cooling
 дел за одржување 184л
 замрзнувачки дел 84л
 стаклени полици
 А+ енергетска класа
 Димензии 170x54x61 цм

ДА 15,500 15,500 15,500

ДА
Правосмукалка

Правосмукалка GORENJE VC 2303 GALBKCY

5,900

Правосмукалка
 Црна боја
 Моќност: 2300 W
 Со канистер SUPRA POWER
 Моќ на всисување: 330 W
 Волумен на садот за прашина: 3.3 Литри
 употреба суво чистење
 Хепа филтер 2
 Ниво на филтрација: 9
 цевка: Алуминиум
 Универзална четка + 3 додатни наставки
Радиус-Опсег: 9 m

ДА 5,900 5,900 5,900

ДА

Правосмукалка GORENJE VC 1801 SFABKR

5,300

Моќност на моторот: 1800 W
Моќ на всисување: 220 W
Проток на воздух: 23
Волумен на садот за прашина:3 l
Должина на кабел: 6 m/Голем досег: 8 m
Tелескопска цевка: 86 cm/Дијаметар: 32 mm
Универзална четка/2 додатоци/2 ХЕПА филтри

ДА 5,300 5,300 5,300

ДА

 Вграден Аспиратор (Телескопски)
 Црн
 ЛЕД осветлување
 Алуминиумски филтер со полиуретанска пена која 

АСПИРАТОР GORENJE TH 60 E3 ЦРН

7,500

 Алуминиумски филтер со полиуретанска пена која 
елиминира до 98% од сите честички на 
нечистотија и маснотија
 Број на степени на вентилаторот: 3
 Максимален проток на воздух при издувно 
функционирање: 350 m3/h
 Максимален проток на воздух при проточно 
функционирање: 180 m3/h
 Пречник на одводното црево: 150 mm
 Начин на управување: Механичко управување
 Бучност 67dB
 Димензии (ШxВxД): 60x17x30.6 цм

ДА 7,500 7,500 7,500

ДА



19,000

ВГРАДЛИВ ФРИЖИДЕР
ВКУПЕН КАПАЦИТЕТ НА ЛАДИЛНИКОТ: 264 L
КАПАЦИТЕТ НА ЛАДИЛНИКОТ : 189 Л
КАПАЦИТЕТ НА ЗАМРЗНУВАЧОТ: 75 Л
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА: E
АВТОМАТСКО ОДМРЗНУВАЊЕ
ПРОМЕНЛИВА ВРАТА
ТРАНСПАРЕНТНИ ПОЛИЦИ ВО ЗАМРЗНУВАЧОТ
КОМОРА ЗА ЗАМРЗНУВАЊЕ

ДА 19,000 19,000 19,000

ФРИЖИДЕР FAVORIT UCF 2764 N VG

КОМОРА ЗА ЗАМРЗНУВАЊЕ
ДИМЕНЗИИ В / Ш / Д: 177 / 54 / 54.5CM

ДА

АСПИРАТОР BEKO 6407 CTB INOX

5,300

Аспиратор
60 cm телескопски модел
375 m3/h вмукувачка моќ
3 нивоа на моќност
Алуминиумски филтри
Ниво на бучава:49-57-63 dB
INOX

ДА 5,300 5,300 5,300

ДА
ФУРНА ЗА ВГРАДУВАЊЕ
КАПАЦИТЕТ 78л
8 ПРОГРАМИ

ЕЛЕКТРИЧНА РЕРНА FAVORIT BIO 78-D ИНОКС

13,500

8 ПРОГРАМИ
ДИСПЛЕЈ
МЕКО ЗАТВАРАЊЕ НА ВРАТА
ДВЕ СТАКЛА НА ВРАТА
ГОЛЕМ ВЕНТИЛАТОР
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА А
ДИМЕНЗИИ В/Ш/Д 59.5/59.5/57.5

ДА 13,500 13,500 13,500

ДА

13,000

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ
КАПАЦИТЕТ: 6 КГ
ЦЕНТРИФУГА 1000 ВРТЕЖИ ВО МИНУТА
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА D
15 ПРОГРАМИ
ЗАШТИТА ОД ПЕНА

ДА 13,000 13,000 13,000

Машина за перење FAVORIT L 6100

ЗАШТИТА ОД ПЕНА
БРЗА ПРОГРАМА: 15 МИНУТИ НА 30 ° C
ДИМЕНЗИИ В/Ш/Д 85/60/50

ДА

ЕЛЕКТРИЧНА ПЛОЧА LUKSEL V3-02P СО 2 РИНГЛИ

4,500

2 Електрични Решоа
Професионално ниво на работење!!!
Безбедносна заштита
Контрола на предните копчиња
3000W Вкупна Моќ
Изработено од Стакло керамика
Димензи: 29 x 52 cm

ДА 4,500 4,500 4,500

ДА



ТОСТЕР GORENJE T 800 DS – ДВОПЕК

1,800

Оn/Off копче/Моќност: 800 W
Број на степени на загревање:7
Автоматско исклучување/исфрлање
Двострано потпекување
Функција за одмрзнување/загревање
Решетка за подгревање
Послужавник за трошки

ДА 1,800 1,800 1,800

ДА
Универзален монтиран модел
Макс дупка: 200 × 200mm

ДРЖАЧ ЗА телевизор LCD-500 KL22G-22T-F

500
Макс дупка: 200 × 200mm
Држач за ТВ, големина: 22”-47”
TV на ѕид: 280mm
Максимална тежина: 45kgs/99lbs

ДА 500 500 500

ДА

ПРАВОСМУКАЛКА FANTOM 4700 – СО ВОДА

3,700

Моќност: 2200W - 2 Брзини
Опрема додатоци за чистење & Перење: под, 
мебел, теписи, плочки, прозорци
Капацитет на торба: 7l
Капацитет на Резервоар за Вода - 9l
Должина на кабел: 5 Метри
Суво & Мокро Чистење
Димензии: 35 x 34 x 53 cm

ДА 3,700 3,700 3,700

ДАДА
 Самостоечка машина за миење садови
 60цм ширина
 Инокс
 ЛЦД Дисплеј со контроли на допир
 Капацитет од 13 комплети
 6 програми
 5 температури (70/65/60/55/40)
 Половично полнење фукција
 Повеќенаменска долна корпа
 Multiclack нагодување на горната корпа на две 
нивоа
 Брза програма 1 час
 SpeedWash циклус на миење од само 15 минути

19,500
 SpeedWash циклус на миење од само 15 минути
 Програма за стакло
 Extra Hygiene програма со температура до 70 
степени
Тајмер за одложени миење до 24 часа
 Ultra Clean Smart Flex корпа за прибор за јадење 
која се сетира
 Програма за самочистење
 Директен приклучок за топла вода до 60 степени
 Звучен сигнал за крај на програмот
 Заштита од прелевање со целосен Aquastop
 Потрошувачка на енергија за нормалнa програмa 
0.92kwh
 Нова Е енергетска класа

ДА 19,500 19,500 19,500



ДА
USB WI FI за клима FAVORIT 1,200 FAVORIT USB WI-FI STIK J SERIJA ДА 1,200 1,200 1,200

ДА

3,500

Тостер
Моќност:1750W
Двострани нелепливи плочи
Површина на плоча:гранит
Употреба на плочи:двострано
Регулација на моќноста
Индикатор за топлина

ДА 3,500 3,500 3,500

ТОСТЕР ARNIKA GH 26124
Индикатор за топлина
Опсег на температура:6

ДА

16,500

Фрижидер со долна комора
 бела боја
 Direct cooling
 дел за одржување 184л
 замрзнувачки дел 84л
 стаклени полици
 А+ енергетска класа
 Димензии 170x54x61 цм

ДА 16,500 16,500 16,500

ФРИЖИДЕР TELEFUNKEN TFR 278 CR
ДА

ФИЛТЕР СО ЈАГЛЕН ЗА BEKO 6407

500 ФИЛТЕР СО ЈАГЛЕН ЗА BEKO 6407 ДА 500 500 500

ДА



Вградна машина за садови

Prosmart инвертер мотор
Енергетска класа:C
Капацитет:16 сета
LED дисплеј
8 програми
Fast+™
Quick & Shine®
AquaIntense®

МАШИНА ЗА САДОВИ BEKO BDIN 38641Q

25,000

AquaIntense®
SteamGloss®
WaterSafe+™
Hygiene Intense функција
SelfDry
SelFit® врата
Функција GlassShield®
Автоматско отворање на вратата
Одложен старт:до 24h
Потрошувачка на вода по циклус:9.5L
Потрошувачка на вода по циклус:0.551kW
Ниво на бучава:44dB
Димензии:81.8x59.8x55cm

ДА 25,000 25,000 25,000

ДАДА

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ FAVORIT L 7101

13,800

КАПАЦИТЕТ 7 KG
МАКСИМУМ ВРТЕЖИ ВО МИНУТА (RPM) 1000
15 ПРОГРАМИ
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА D
ЕКО СИСТЕМ ЗА ЗАШТЕДА НА ЕНЕРГИЈА
БРЗА ПРОГРАМА 15 МИНУТИ НА 30 °C
СЕНЗОР ЗА ПОЛОВИЧНО ПОЛНЕЊЕ
ОДЛОЖЕН СТАРТ
ДИМЕНЗИИ: В/Ш/Д 84,5/59,7/54,0 CM

ДА 13,800 13,80013799+1 денар гретис пегла Фаворит

ДА

ЕЛЕКТРИЧЕН ШПОРЕТ FAVORIT EC 640 WWFT

11,000

ЕЛЕКТРИЧЕН ШПОРЕТ
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА A
4 ГРЕЈНИ ЗОНИ
КАПАЦИТЕТ НА РЕРНА 64 L
МЕХАНИЧКИ КОМАНДИ
БОЈА БЕЛА
ДИМЕНЗИИ В/Ш/Д - 85/60/60 CM.

ДА 11,000 11,000 11,000

ДА



1,500

МОЌНОСТ: 2800 W
РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА:360 ML
СПРЕЈ ФУНКЦИЈА
ВЕРТИКАЛНА ПАРЕА
КОПЧЕ ЗА РЕГУЛАЦИЈА НА ПАРЕАТА
ИНДИКАТОР
РОТИРАЧКИ КАБЕЛ 360°
КОПЧЕ ЗА РЕГУЛИРАЊЕ НА ТЕМПЕРАТУРАТА
КЕРАМИЧКА ПЛОЧА
SELF CLEANINGФУНКЦИЈА

ДА 1,500 1,500 1,500

ПЕГЛА FAVORIT PL-501

SELF CLEANINGФУНКЦИЈА
ANTI DRIP ФУНКЦИЈА
ANTI CALC ФУНКЦИЈА
МЕКА ЕРГОНОМСКА РАЧКА

ДА

1,100

Моќност: 2200 W
Резервоар за вода:280 ml
Спреј функција
Вертикална пареа
Копче за регулација на пареата
Индикатор
Ротирачки кабел 360°
Копче за регулирање на температурата
Керамичка плоча

ДА 1,100 1,100 1,100

ПЕГЛА FAVORIT PL-619

Керамичка плоча
Self cleaning функција
Anti drip функција
Anti calc функција
Мека ергономска рачка

ДА

18,500

Шпорет
Eнергетска класа:А
Стаклокерамичка плотна
Капацитет на рерната:71L
4 грејни зони
4 функции на рерната
Механички контроли
Индикатор за топлина

ДА 18,500 18,500 18,500

ЕЛЕКТРИЧЕН ШПОРЕТ BEKO FSS 67000 GW
Индикатор за топлина
Димензии:85х60х60cm

ДА



22,500

Комбиниран фрижидер за вградување
ProSmart inverter мотор
Нето капацитет: 271
Волумен на фрижидерот: 193 lit.
Волумен на замрзнувачот: 78 lit.
Енергетска класа: Е
Годишна потрошувачка на енергија (kWh): 225
Ниво на бучава: 35 dB
Капацитет на замрзнување: 4kg / 24h

ДА 22,500 22,500 22,500

ФРИЖИДЕР BEKO BCSA 285 K4-K3SN

Капацитет на замрзнување: 4kg / 24h
Внатрешно LED осветлување
Лизгачки шарки
стаклени полици
Реверзибилна врата
Димензии: 177,5 x 54 x 54,5 cm

ДА

ДА
Бојлер Металац 8л нискомонтажен

Казан: Инокс

Греач: 2 KW

БОЈЛЕР METALAC 8 L – ВИСОК МОНТАЖЕН ИНОКС

5,500
Греач: 2 KW

Производител: Металац

Потекло: Србија

Материјал: Инокс/месинг/пластика

ДА 5,500 5,500 5,500

ДА

Димензија: 454mm x 825mm
Безбедносен вентил: да
Изолација: Полиуретан (пурпена) од 17мм до 
40мм
Капацитет: 80L
Моќност на електричен грејач: 2 kw (бакар)

БОЈЛЕР METALAC 80 L СО ТЕРМОСТАТ И ЕМАЈЛ

8,500
Моќност на електричен грејач: 2 kw (бакар)
Работен притисок: 0,6 Mpa (6 bar)
Работен напон: 230 V
Енергетска класа: В
Термостат на прачка, со надворешна регулација на 
температурата
Време на загревање на водата до 75˚C: 110 мин

ДА 8,500 8,500 8,500

ДА



Inox казан
Волумен: 80 литри
Монтажа: на зид
Јачина на греач: 2000 W
Напон 230V, притисок 0.6MPa
Време на загревање на водата 75°C : 175 мин
Димензии : 45.4 x 81.1 x 48 cm
Карактеристики:
• Регулација на температурата со помош на два 

12,500

• Регулација на температурата со помош на два 
одвоени термостати (работен и сигурносен)
• Инокс изливна цевка за топла вода
• Брза и лесна демонтажа на заштитната капа
• Елиптичниот отвор на прирабницата обезбедува 
брзо и лесно чистење на казанот
• Универзален носач
• Сигурносен вентил
• Достапни во варијанти со внатрешна и 
надворешна регулација на температурата на 
водата
• Mg анода за заштита на казанот од корозија
• Полиуретанска изолација
Категории: Бојлери, Среднолитражни бојлери

ДА 12,500 12,500 12,500

БОЈЛЕР METALAC 80 L СО ТЕРМОСТАТ ИНОКС
Категории: Бојлери, Среднолитражни бојлери

ДА

БОЈЛЕР MIDEA 80 L D 80-20FG

6,200

Midea D80-20FG
 Електичен бојлер
 Моќност 2KW
 Капацитет 80л
 Емајлиран греач и Целосно емајлиран казан
 Магнезиумска анода против бигор со димензии 
22x296мм
 Притисок 7.5 бари
 Вграден термометар
 Сигурносен вентил
 Димензии 450x450x760 mm

ДА 6,200 6,200 6,200

БОЈЛЕР MIDEA 80 L D 80-20FG  Димензии 450x450x760 mm
ДА

ФРИЖИДЕР FAVORIT R 1001-141 

8,000

– Димензии в/ш/д 82,1/48/50 cm
– Волумен бруто 91 l / нето 88 l
– Ладилник/Замрзнувач нето волумен 73/8 l
– Енергетска класа F

ДА 8,000 8,000 8,000

ДА



МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ BEKO VTE 8511 XO

17,000

Вртежи:1000 врт./min
Програми:15
Одложен почеток
Child Lock
Потрошувачка на вода годишно:9899L
Потрошувачка на енергија годишно:173kWh
Ниво на бучава:64/74dB
Димензии:84x60x49cm

ДА 17,000 17,000 17,000

ДА

ЕЛЕКТРИЧНА РЕРНА GORENJE BO 6735 EO2X

15,000

Приклучна моќност: 2.500 W
Волумен на рерна: 77 l
Облик на копчиња: Push pull
Функција за самочистење AquaClean
Жичани водилки/Тајмер
Начин на загревање: со вентилатор
Димензии (ШхВхД): 595 x 595 x 564 mm

ДА 15,000 15,000 15,000

ДА

Рерна – Гасна печка (85 L)
Контрола на гас

ШПОРЕТ ПЛИНСКИ LUKSEL LF68 GG БЕЗ РЕРНА

11,500

Контрола на гас
Електрично палење
Не’рѓосувачки челик
Механички тајмер
Светилка
Димензии: 60x85x60 cm

ДА 11,500 11,500 11,500

ДА

7,000

Енергетска класа: F
Вкупен капацитет (l): 93
Капацитет за ладење (l): 93
БЕЗ мраз: не
Автоматско одмрзнување: не
Потрошувачка на енергија (kWh): 107 ДА 7,000 7,000 7,000

ФРИЖИДЕР ARIELI ARS 121 LN

7,000 Потрошувачка на енергија (kWh): 107
Нива шум (dB): 41
Боја: бела
Димензии (В x Ш x Д см): 85 x 47,2 x 45
Марка: ARIELLI
Модел: ARS-121LN

ДА 7,000 7,000 7,000

ДА



ШПОРЕТ НА ЦВРСТО ГОРИВО ALFA 46 ELEGANT D

24,500

Номинална излезна топлина: 5 kW
Тип на гориво: јаглен, дрво
Димензии на производот: 915 x 565 x 850 mm
Димензии на релна: 460 x 485 x 185 mm
Димензија на инсталација-дијаметар на 
продолжетокот на излезниот гас: 120 mm
Капацитет за греење: 83 m3 / 32 m2
Тежина на производот-Нето: 103 кг
Тежина на производот-бруто: 118 кг
Боја: бела

ДА 24,500 24,500 24,500

ШПОРЕТ НА ЦВРСТО ГОРИВО ALFA 46 ELEGANT D Боја: бела
ДА

ШПОРЕТ НА ТВРДО ГОРИВО ALFA 46 ELEGANT L

24,500

Номинална излезна топлина: 5 kW
Тип на гориво: јаглен, дрво
Димензии на производот: 915 x 565 x 850 mm
Димензии на релна: 460 x 485 x 185 mm
Димензија на инсталација-дијаметар на 
продолжетокот на излезниот гас: 120 mm
Капацитет за греење: 83 m3 / 32 m2
Тежина на производот-Нето: 103 кг
Тежина на производот-бруто: 118 кг
Боја: бела

ДА 24,500 24,500 24,500

ДА
ДИХТУНГ ЗА ГРЕЈАЧ ЗА БОЈЛЕР FAVORIT 400 ДИХТУНГ ЗА БОЈЛЕР 6 отвори- БЕКО Фаворит ДА 400 400 400ДИХТУНГ ЗА ГРЕЈАЧ ЗА БОЈЛЕР FAVORIT 400 ДИХТУНГ ЗА БОЈЛЕР 6 отвори- БЕКО Фаворит ДА 400 400 400

ДА

МИКСЕР GORENJE M 500 DCS – СО ПОСТОЛЈЕ

3,400

 Миксер со Постоље
Бела боја
Моќност 500 W
Нивоа на матење 5
Турбо-копче за инстантно зголемување на 
моќноста
Пулсно работење за пократки циклуси на мешање
Капацитет на садот за мешање: 3 l
On/off копче и копче за регулирање на вртежите 

ДА 3,400 3,400 3,400

ДАДА



Карактеристики:

    МЕТАЛЕН РАМ: Издржлива метална 
конструкција за поголема стабилност и 
безбедност.
    АЛУМИНИУМСКИ БАНДАЖИ: Лесни и цврсти 
бандажи за подобро возење и маневрирање.
    2 КОЧНИЦИ: Сигурен систем за запирање со две 
независни кочници.

ВЕЛОСИПЕД RAPID 16" 

4,500
независни кочници.
    НАМЕНЕТ ЗА ДЕЦА ПОД 8 ГОДИНИ: Совршен за 
мали велосипедисти кои учат да возат безбедно и 
самоуверено.

Кратко резиме:

RAPID 16 GOOL BLUE е детски велосипед кој 
комбинира издржливост, леснотија и безбедност. 
Идеален е за секојдневна употреба и за деца кои 
прават први чекори на две тркала.

ДА 4,500 4,500 4,500

ДА
Велосипед со 21 брзина

ВЕЛОСИПЕД RAPID 26" 

9,500

Велосипед со 21 брзина
Shimano брзини
Дупли Алуминиумски бандажи
V-Brake Кочници
Меко седиште
Наменет за деца над 12 години

ДА 9,500 9,500 9,500

ДА

18,500

    Комбиниран шпорет
    Eнергетска класа:A
    Капацитет на рерната:66L
    2 рингли+2 плин
    6 функции на рерната
    Механички контроли

ДА 18,500 18,500 18,500

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН BEKO FBE 64320 WDN

    Механички контроли
    Дигитален тајмер
    Димензии:85х60х60cm

ДА



19,000

Машина за перење
ProSmart™ Inverter мотор
Полнење:фронтално
Енергетска класа:D
Капацитет:7kg
Вртежи:1400 врт./min
Програми:15
OptiSense®
Aquawave®

ДА 19,000 19,000 19,000

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ BEKO VUE 7722 XWO

19,000
Aquawave®
GentleCare™ програма
StainExpert™
Fast+™ функција
Функција AntiCrease+®
Автоматско прилагодување количина на вода
Заштита од прелевање
Дигитален дисплеј
Ниво на бучава:57/74dB
Димензии:84x60x49cm 

ДА 19,000 19,000 19,000

ДА

Самостоечки Електричен шпорет
MADE IN SLOVENIA

19,000

MADE IN SLOVENIA
Сребрена боја
Стаклокерамичка плотна
4 грејни зони
4 функции на рерна
Мултисистемска Рерна 65 Литри
Ергономски копчиња
Силвермат-емајл (SilverMatte) Навистина отпорен 
ултра мазен
HomeMade облик за рамномерно печење
AquaClean самочистење со помош на вода
Двојно застаклена врата на рерната со еден 
дефлектор
Осветлена рерна
Фиока во долен дел на шпорет

ДА 19,000 19,000 19,000

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН GORENJE GEC 6A11 SG

Фиока во долен дел на шпорет
Вклучена длабока тава и решетка
Водилки на извлекување
Сигнализација на преостаната топлина
А енергетска класа
Димензии (Ш x В x Д): 600 x 850 x 600мм (60cm) 

ДА



17,800

TELEFUNKEN TWMI 10728B
Машина за перење алишта со ИНВЕРТЕР МОТОР
Бела боја со голема црна врата
ЛЕД Дисплеј
8кг
1200 вртежи
Опција за одбирање на вретжи при перење
Тајмер за одложено перење до 12 часа
Предперење

ДА 17,800 17,800 17,800

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ TELEFUNKEN TVMI 10728B

Предперење
15 програми
Заштита од протекување
Бучавост 58dB
Годишна потрошувачка на ел. енергија 219kWh
А++ Енергетска класа 

ДА
ШТУЦНА БЕЛА-ЦРНА F 150 250 ЛИМ МЕТАЛЕН ЕМАЈЛИРАН Ф-150 ДА 250 250 250

ДА
ПРАВОСМУКАЛКА ELEGANT 1500 3,500 МАЛИ АПАРАТИ ЗА ДОМАЌИНСТВО, Правосмукалки ДА 3,500 3,500 3,500

ДА

26,000

Спецификации 
капацитет за ладење kw 3.5(0.65-4.1)
капацитет за ладење btu 11942
капацитет за загревање kw 4.2(0.93-4.2)
капацитет за загревање btu 14330
seer ладење 8.5
scop загревање просек 4.6
seer енергетска класа A+++
scop енергетска класа просек A++
тип на гас R32
воздушен поток 670
i feel Да
WIFI модул интегриран

ДА 26,000 26,000 26,000

КЛИМА УРЕД FAVORIT 3.5 KV -35 QB HEH

WIFI модул интегриран
ниво на бучава надворешна внатрешна db 57/62
Греач на надворешна единица Да
Греач на комресор Да
нето тежина внатрешна единица kg 8
нето тежина надворешна единица kg 24.5
Димензии внатрешна единица нето 816x300x232
Димензии надворешна единица нето 705x530x280
Амбиентална температура ладење 16~50℃
Амбиентална температура загревање -35~30℃

ДА



МАШИНА ЗА САДОВИ FAVORIT BI45-I1E

16,000

Број на комплети: 10
Број на програми: 6
Број на температури: 4
Одложен почеток до 19 h
Индикатор за недостаток на сол и сјај
Заштита од прелевање
Димензии (ШхВхД): 448 x 820 x 550 mm

ДА 16,000 16,000 16,000

ДА

21,000

    Машина за садови
    Енергетска класа:D
    Капацитет:14 сета
    6 програми
    5 температури
    Одложен старт
    LЕD дисплеј
    Индикатор
    WaterSafe™
    Потрошувачка на вода по циклус:11.5L
    Потрошувачка на вода годишно:3220L
    Потрошувачка на енергија по циклус:0.849kWh
    Потрошувачка на енергија:237kWh

ДА 21,000 21,000 21,000

МАШИНА ЗА САДОВИ BEKO BDFN 26430X

    Потрошувачка на енергија:237kWh
    Ниво на бучава:47dB
    Димензии:85x59.8x60cm

ДА

ТАВА ТЕФЛОНСКА TEFAL B5720453 24 СМ

1,100

    Нелеплив слој (титаниум)
    Греење:гас, електрична енергија
    Димензија:24 см
    Безбедно за миење садови

ДА 1,100 1,100 1,100

ДАДА

ТАВА ТЕФЛОНСКА TEFAL B5720553 26 СМ

1,300

    Нелеплив слој (титаниум)
    Греење:гас, електрична енергија
    Димензија:26 см
    Безбедно за миење садови

ДА 1,300 1,300 1,300

ДА



ТАВА ТЕФЛОНСКА TEFAL B5720653 28 СМ

1,400

    Нелеплив слој (титаниум)
    Греење:гас, електрична енергија
    Димензија:28 см
    Безбедно за миење садови

ДА 1,400 1,400 1,400

ДА

10,500
Волумен: 120 l
Начин на монтажа: Вертикално на ѕид ДА 10,500 10,500 10,500

БОЈЛЕР LEOV 120 L СТ
10,500 Начин на монтажа: Вертикално на ѕид

Приклучна моќност: 2.000 W
ДА 10,500 10,500 10,500

ДА
РЕРНА-ПЛОЧА ВГРАДНА MAKS BO2005+400 16,500 ДА 16,500 16,500 16,500

ДА

ВАГА КУЈНСКА FISER FS-5055

1,000

 темперно стакло 4мм
голем ЛЦД Дисплеј
5кг капацитет
градуација од 1гр
TARE функција
автоматско вклучување и исклучување
индикатор за преоптоварување и за слаба 
батерија
опремена со 4 прецизни сензори

ДА 1,000 1,000 1,000

ВАГА КУЈНСКА FISER FS-5055 опремена со 4 прецизни сензори
ДА

МИКСЕР MAХ HM 3511

1,000

Максимална моќност: 300 W
Број на брзини: 5
Турбо функција
Додатоци: 2 пара маталки
Mаталки за мешање: 2
Маталки за тесто: 2
Копче за вадење на маталките

ДА 1,000 1,000 1,000

ДА

3,700

Мотор со термички заштитник
Тивко работење/Моќност: 1500 W
Капацитет на иноксен сад: 4,5L
On/Off копче/Пулсно копче/Брзини: 10

ДА 3,700 3,700 3,700

МИКСЕР MAХ MFR 1015 IRB – РОБОТ

3,700
On/Off копче/Пулсно копче/Брзини: 10
Планетарна ротација
Безбедносен прекинувач
Нелизгачки ногарки/Додатоци
Заштитен капак за сад против прскање

ДА 3,700 3,700 3,700

ДА



9,500

 Вертикална правосмукалка
FREESTYLE MOVE
Безжична употреба
Максимална моќност на моторот: 172 W
Моќ на всисување: 35 W
За суво чистење
Волумен на садот за прашина: 0.5 l
1 Хепа филтер
Контролно светло за полнење на батерија
LED Осветлување

ДА 9,500 9,500 9,500

ПРАВОСМУКАЛКА GORENJE SVC 252 FMWT

LED Осветлување
Управувачка локација: Контрола на апаратот
Број на тркала: 4
Номинална моќност: 25.2 V
Време на полнење: 5 h 

ДА

МАШИНА ЗА СТРИЖЕЊЕ GRUNDIG MC 6040

1,700

Машинка за шишање
Керамички ножиња
LED индикатори
Широчина на чешелот 40mm
Регулација на чешел 1,5-41mm
Батерии, 45min работа со едно полнење
Додатоци, постоље за полнење

ДА 1,700 1,700 1,700

ДАДА

Тип на апарат
Стаклокерамичка плоча
Тип на плоча
Стаклокерамичка плоча
Материјал на рамката на плочата
Без рамка
Рабови на плочата
Брусен раб на плочата
Управување
Начин на управување
Контрола на допир (TouchControl)
Тајмер

24,000
Тајмер
Да
Површина за готвење
Зона за готвење напред лево
Hi-light грејач
Ø лево напред (mm)
210
Моќност на зоната за готвење лево напред
2300 W
Зона за готвење десно напред
Hi-light грејач
Ø десно напред (mm)
145
Моќност на зоната за готвење десно напред

ДА 24,000 24,000 24,000



ДА
БОЈЛЕР ТИНГ 10Л Н.М 6,500 ДА 6,500 6,500 6,500

ДА

6,500

    Бојлер за кујна
    Нискомонтажен
    Капацитет: 10L
    Греач 1500W
    Димензии:230x230x430
    Инокс

ДА 6,500 6,500 6,500

БОЈЛЕР ТИНГ 10Л В.М

    Инокс

ДА

10,500

    Фурна за вградување
    SteamShine®
    Енергетска класа:А
    Капацитет на фурната:66L
    6 Функции
    Механички тајмер
    Халогенско осветлување
    Вентилатор + грил
    Мал грил со вентилатор

ДА 10,500 10,500 10,500

РЕРНА ВГРАДЕНА БЕКО BBIE 12100 BD

    Мал грил со вентилатор
    Booster
    Вкупна моќност: 2400W
    Димензии:60х60х57cm

ДА

15,000

КОМБИНИРАН ШПОРЕТ ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА: А 
КАПАК НА ШПОРЕТ ПЛОЧА СО 2 РИНГЛИ ЗА 
ГОТВЕЊЕ (1X145MM, 1X180MM) И 2 ПЛИНСКИ 
ЗОНИ ЕЛЕКТРОНСКО ПАЛЕЊЕ ВОЛУМЕН НА РЕРНА: 
62 L УПРАВУВАЧКА ТАБЛА СО 6 СКЛОПКИ 6 

ДА 15,000 15,000 15,000

ЕЛЕКТРИЧЕН ШПОРЕТ FAVORIT K 622 SF

15,000
62 L УПРАВУВАЧКА ТАБЛА СО 6 СКЛОПКИ 6 
ПОЗИЦИИ НА КОНТРОЛНИ СКЛОПКИ 1 ДЛАБОКA 
ТЕПСИJA ЗА РЕРНА - РЕШЕТКА ВО РЕРНА СВЕТИЛКА 
ВО РЕРНА ЕЛЕКТРИЧЕН КАБЕЛ ДИМЕНЗИИ: В/Ш/Д 
85CM/60CM/60CM ДИМЕНЗИИ НА ВНАТРЕШНОСТ 
НА РЕРНА: В/Ш/Д 35,20 CM/45CM/41,30 CM

ДА 15,000 15,000 15,000

ДА

ВЕЛОСИПЕД RAPID 24"

9,000

– 21 брзини
– Shimano менувач
– Дупли алуминиумски бандажи
– Гуми 24”

ДА 9,000 9,000 9,000

ДА



    55"(139cm) 4K UHD SMART TV
    Резолуција:(3840 x 2160)
    Процесор: α5 AI 4K Gen7
    4K upscaling
    Image Update: Native 60Hz
    AI Brightness Control
    HDR10 / HLG
    FILMMAKER MODE
    Wi-Fi 5

29,500

    Wi-Fi 5
    Bluetooth v5.1
    2.0Ch.
    Звучници: 20W
    AI Sound Pro (Virtual 9.1.2 Up-mix)
    Clear Voice Pro
    LG Sound Sync
    Режим за споделување на звук
    Airplay2
    Оперативен систем: WebOS 24
    Magic Remote
    3 x HDMI,2xUSB,LAN,eARC, CI Slot
    DVB-T2/C/S2

ДА 29,500 29,500 29,500

ТЕЛЕВИЗОР LG LED 55" NANO 81T3A
ДА



Димензии в/ш/д: 85/59,8/59,8

Максимален капацитет: 12 сета садови

5 програми

Брз програм – 30 мин. на 40 °c

13,500

Копче за половично (1/2) полнење

Енергетска класа: E

Класа на сушење: А

Бучавост при работа: 57 db

Одложен старт – 3ч, 6ч и 9ч

Еден циклус – 9 л до 12 л вода соодветно на 
програмата

ДА 13,500 13,500 13,500

МАШИНА ЗА САДОВИ FAVORIT F60-Y14B

Траење на програма (eco програма): 165 мин

Енергетска потрошувачка (eco програма) – 0,9 kwh

Енергетска потрошувачка (годишно): 258 kwh ДА
ЗАМРЗНУВАЧ FAVORIT HCF 200 Л 11,800 ХОРИЗОНТАЛЕН ЗАМРЗНУВАЧ КАПАЦИТЕТ 200л ЛЕД ОСВЕТЛУВАЊЕ ДИМЕНЗИИ В/Ш/Д 91/85/55ДА 11,800 11,800 11,800

ДА
КЛИМА УРЕД FAVORIT 5.5KV -25 JD HB 30,000 ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА (SEER/SCOP):A++ (7/4.19) МАКСИМАЛЕН КАПАЦИТЕТ НА ЛАДЕЊЕ:5900.00 W МАКСИМАЛЕН КАПАЦИТЕТ НА ГРЕЕЊЕ:6000.00 W ПРОСЕЧНА МОЌНОСТ:5300/5600 W ВЛЕЗНА МОЌНОСТ ЛАДЕЊЕ:1450 W ВЛЕЗНА МОЌНОСТ ГРЕЕЊЕ: 1120 W ПРОТОК НА ВОЗДУХ:850.00 m3 КАПАЦИТЕТ НА ОДВЛАЖНУВАЊЕ:-1,4 l/h НИВО НА БУЧАВА:57/62.00 dB РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:ОД -25 ДА 30,000 30,000 30,000

ДА



МЕТАЛНА ТЕЛЕСКОПСКА ЦЕВКА
ПЛАСТИЧНА ЧЕТКА ЗА ПОД
ЕЛЕКТРОНСКИ РЕГУЛАТОР
КОПЧЕ ЗА АВТОМАТСКО НАМОТУВАЊЕ НА 
КАБЕЛОТ
ИНДИКАТОР ЗА НИВО НА ПРАВ
СПЕЦИЈАЛЕН ДИЗАЈН ЗА МАЛА БУЧАВА

ПРАВОСМУКАЛКА FAVORIT FVC 156

3,800

СПЕЦИЈАЛЕН ДИЗАЈН ЗА МАЛА БУЧАВА
ТЕКСТИЛНА ИЛИ КНИЖНА КЕСА
КАПАЦИТЕТ ЗА ПРАШИНА
2,0L
ЦРЕВО СО МОЖНОСТ ЗА ВРТЕЊЕ ОД 360 СТЕПЕНИ
ГОЛЕМА РАЧКА
ИЗДУВЕН HEPA ФИЛТЕР
ДОЛЖИНА НА КАБЕЛ
4,5 M
МОЌНОСТ
2000 W
БОЈА
ЦРНО/ЦРВЕНА

ДА 3,800 3,800 3,800

ПРАВОСМУКАЛКА FAVORIT FVC 156
ДА

ФРИЖИДЕР HOOBART HOLA 143 SS SI

13,500

    Фрижидер
    Енергетска класа: A
    Ниво на бучава: 40dB
    Механички контроли
    Димензии: 54.5 x 55.5 x 143cm

ДА 13,500 13,500 13,500

ДА
Моќност: 2200 W
Зафатнина на резервоар: 280 ml
Керамичка навлака на плочата

ПЕГЛА MAKS EI 2201

1,200

Керамичка навлака на плочата
Систем против создавање на каменец
Систем против капење
Функција за самочистење
Вертикално испуштање на пареа
Пеглање со или без пареа
Должина на кабел: 1.5 m

ДА 1,200 1,200 1,200

ДА



47,000

    Инвертер клима уред
    Моќност: 6.1kW
    Моќност ладење/греење: 7200/7300W
    Енергетска класа на ладење: A+++
    Енергетска класа на греење: A++
    Циркулација на воздух: до 1300m³/h
    Работна температура: ладење:-15 - 53/греење:-
30 - 32°C
    SEER: 8.7 ДА 47,000 47,000 47,000

КЛИМА HOOBART 7KV HBAX-WMSE7-32

47,000     SEER: 8.7
    SCOP: 4.6
    Ниво на бучава (Внатрешна единица): 62dB
    Годишна потрошувачка на енергија за греење: 
1644kWh/a
    Годишна потрошувачка на енергија за ладење: 
246kWh/a
    WiFi: Да

ДА 47,000 47,000 47,000

ДА

ЕЛЕКТРИЧЕН ШПОРЕТ ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА A 4 
ГРЕЈНИ ЗОНИ КАПАЦИТЕТ НА РЕРНА 64 L 

ЕЛЕКТРИЧЕН ШПОРЕТ FAVORIT EC 640 WWF

12,500
ГРЕЈНИ ЗОНИ КАПАЦИТЕТ НА РЕРНА 64 L 
МЕХАНИЧКИ КОМАНДИ БОЈА БЕЛА ДИМЕНЗИИ 
В/Ш/Д - 85/60/60 CM.

ДА 12,500 12,500 12,500

ДА



32" (81cm) DLED HD Smart TV
Резолуција:1.366 x 768
Осветленост: 250cd/m2       
Контраст: 3000:1       
Агол на видливост: 178° x 178°       
Подржани бои:16.7M       
Време на реакција: 8.5ms       
Излез за звук (RMS):2×8W (speaker 8Ω10W?
WIFI:IEEE 802.11a/b/g/n
Bluetooth: 5.0       

6,600

Bluetooth: 5.0       
Оперативен систем: Android 11       

Процесор: Arm Cortex-A55*4 1.45GHz   
Графика:Mali-G31 MP2      

Youtube       
Google Play       
Netflix 7.x*       
Вграден Google Assistant       
HBBTV 1.5       
Live TV       
Local Multimedia       
Вграден chromecast           

ДА 6,600 6,600 6,600

ТЕЛЕВИЗОР FUEGO LED 32 EL 720 GTV

Вграден chromecast           
 Приклучоци и конектори:
1xRJ45       
1xOPTICAL        
3xHDMI1.4       
1xAV IN       ДА

1,700

    Пегла на пареа
    Моќност:1800W
    Постојана пареа:0-24gr/min
    Ударна пареа:80gr/min
    Резервоар за вода:200ml
    Вертикална пареа
    Декалцификација

ДА 1,700 1,700 1,700

ПЕГЛА TEFAL 1710 EO

    Декалцификација
    Спреј функција

ДА

МАШИНА ЗА СТРИЖЕЊЕ SEVERIN 0704

1,600

апарат за потстрижување и бричење
Нерѓосувачки челични острици
До 45 минути време на работа со батерија
Додатоци: Чешел, ножици, мала четка за чистење, 
масло

ДА 1,600 1,600 1,600

ДА



МИКСЕР FAVORIT HM 9109 СО ПОСТ

1,700

Миксер Со Сад
• Моќност 400w
• Ротирачки Сад
• 3,4 L Сад
• 5 Брзини
• Турбо Функција
• 2 Маталки За Јајца
• 2 Маталки За Тесто

ДА 1,700 1,700 1,700

ДА
Керамички обложен цилиндер

ФИГАРО ADLER AD 2115

1,000

Керамички обложен цилиндер
Дијаметар на цилиндер: 25 mm
Должина на грејниот елемент: 13,5 cm
Индикатор за подготвеност за работа
Ладен врв на допир
Должина на ротирачки кабел: 188 cm
Номинална моќност: 45 W
Напојување: 220-240V ~50/60Hz

ДА 1,000 1,000 1,000

ДА

1,500

Максимална моќност: 44 W – 60 W
Автоматско исклучување: 60 мин
Керамичка облога/Дијаметар: 26 mm
Контрола на температурата на 4 нивоа:
140°C, 160°C, 180°C, 200°C

ДА 1,500 1,500 1,500

ФЕН ADLER 2113 ЧЕТКА

140°C, 160°C, 180°C, 200°C
Ергономска рачка/Ротирачки кабел 360°
Напојување: 220-240V~50/60Hz

ДА

1,300

Моќност 25 W
Дијаметар 19 mm
Керамичка облога
Брзо загревање
Комфорен држач
Ергономски дизајн
Заштита од изгореници
Додаток четка

ДА 1,300 1,300 1,300

ФИГАРО ADLER AD 2110

Додаток четка
Тежина  0.65 кг
Бренд  

Adler
ДА

ПЕГЛА ЗА КОСА ADLER 2104 2 VO1

1,300

Функција 2 во 1
Моќност: 50W
Керамички плочки
Брзо загревање
Комфорен држач
Индикаторска сијаличка
360 ротирачки кабел

ДА 1,300 1,300 1,300

ДА



ТОСТЕР ADLER 3216 ДВОПЕК БЕЛ

1,200

Нивоа на моќност:7/Број на функции:3
Контролни светилки: 3
Решетка за одмрзнување и подгревање
Автоматско исклучување
Отстранлив сад за трошки
Должина на кабелот за напојување: 71 cm
Моќност: 750-1000W/Напојување 220-240V

ДА 1,200 1,200 1,200

ДА
 Микробранова печка Essential линија
Бела боја

МИКРОБ БЕКА ГОРЕЊЕ MO 20 E1W

5,000

Бела боја
Mоќност 800W
Волумен: 20 Литри
Механичко управување
Ротирачка стаклена чинија
Димензии (Ш x В x Д): 451x257x343 mm 

ДА 5,000 5,000 5,000

ДА

Капацитет 100 L
Димензии:
Ширина 435 мм
Висина 1090 мм
Моќност:220 V

БОЈЛЕР ТИНГ 100Л СО 1 ИЗМ.ЛЕВ

18,000

Моќност:220 V
Грејач 2500 W
Влез/Излез (Топла-Ладна ) ½ ‘’
Материјал на казан: Нерѓосувачки челик/Stainless 
Steel AISI 304(1.43001)
Изолација Полиуретан
Надворешна обвивка. Ладно Валан лим, 
електростатски фарбан-бела или сива боја
Работен притисок: 6 бара
Степен на заштита од влага: IP24
Анти корозивен систем-Магнезиум
Гаранција 20 години на инокс Казан 1 година на 
електрика

ДА 18,000 18,000 18,000

ДАДА



20,000

    Вграден шпорет
    Енергетска класа:A
    Капацитет на фурната:72L
    6 функции
    Халогенско осветлување
    Механички тајмер
    SteamShine®
    Конвенционално готвење
    Плотна: ДА 20,000 20,000 20,000

РЕРНА-ПЛОЧА ВГРАДЕНА БЕКО BBSE 11120

20,000     Плотна:
    Предна лева: Ø120 mm / 210 mm - 750 W / 2200 
W
    Задна лева: Ø140 mm - 1200 W
    Предна десна: Ø160 mm - 1500 W
    Задна десна: Ø180 mm - 1800 W
    Индикатор за преостаната топлина
    Вкупна моќност: 2400 W

ДА 20,000 20,000 20,000

ДА
Материјал: Инокс;
Мера За Ормарче: ≥450мм;
Димензија: ∅480мм;

∅

УМИВАЛНИК ИНОКС ВЕНЕРА-2500-48

2,500

Димензија: ∅480мм;
Отвор За Сифон: ∅90мм;
Длабина На Корито: 150мм;
Површина: Мат;
Со Отвор За Славина;
Се Испорачува Без Сифон

ДА 2,500 2,500 2,500

ДА

УМИВАЛНИК ИНОКС ЛУНА-3000-1D.5

3,000

Материјал: Инокс;
Мера За Ормарче: ≥450мм;
Димензија: 770х435мм;
Отвор За Сифон: ∅90мм;
Длабина На Корито: 155мм;
Површина: Полирана;
Се Испорачува Без Сифон

ДА 3,000 3,000 3,000

УМИВАЛНИК ИНОКС ЛУНА-3000-1D.5 Се Испорачува Без Сифон
ДА

УМИВАЛНИК ИНОКС ЛУНА-3900-1.5D

3,900

Материјал: Инокс;
Мера За Ормарче: ≥450мм;
Димензија: 770х435мм;
Отвор За Сифон: ∅90мм;
Длабина На Корито: 155мм;
Површина: Полирана;
Се Испорачува Без Сифон

ДА 3,900 3,900 3,900

ДА

9,000

Димензија: 50 cm x 60 cm x 81
Фурна LPG – 65 Литри
4 Решоа на ЛПГ Плин
1 Тепсија

ДА 9,000 9,000 9,000



ДА

Тип на апарат
Стаклокерамичка плоча
Тип на плоча
Стаклокерамичка плоча
Материјал на рамката на плочата
Инокс
Рабови на плочата
Рамка на плочата

25,000

Рамка на плочата
Управување
Начин на управување
Контрола на допир (TouchControl)
Тајмер
Да
Површина за готвење
Зона за готвење напред лево
Дупла зона- HiLight
Ø лево напред (mm)
120/210
Моќност на зоната за готвење лево напред
800 W
Моќност на 2. зона за готвење лево напред

ДА 25,000 25,000 25,000

РЕРНА-ПЛОЧА ВГРАДЕНА GORENJE BO6735+CT43S

Моќност на 2. зона за готвење лево напред
2200 W
Зона за готвење десно напред
Hi-light грејач
Ø десно напред (mm)
145
Моќност на зоната за готвење десно напред ДА

МАШИНА ЗА САДОВИ VOX GSI 6541 VG

15,500

Енергетска класа А +
Капацитет: 12 комплети
Број на програми: 5
Бучава: 54 dB
ЕКО брза програма: 30мин
Заштита од прелевање
Димензии: 81.5x59x55 cm

ДА 15,500 15,500 15,500

МАШИНА ЗА САДОВИ VOX GSI 6541 VG Димензии: 81.5x59x55 cm
ДА

ГУМИЦА БОРИЈА ПЕЛЕТ 50 ГУМИЦА БОРИЈА ПЕЛЕТ ДА 50 50 50
ДА

СЕЦКО MAKS FC 400 VT

1,500

Моќност: 400 W
Капацитет на стаклен сад: 1 L
Број на брзини: 1
Сечила од нерѓосувачки челик: 4
Не лизгачки ногарки
Иновативен дизајн едноставен за употреба

ДА 1,500 1,500 1,500

ДА

4,000

– Притисок на гасот 2800 pa
– Моќност 4200 W
– Тежина 8 кг

ДА 4,000 4,000 4,000



ДА

19,000

Фурна за вградување
Мулти функционална
Готвење со AirFry
SteamShine®
Енергетска класа:А+
Капацитет на фурната:72L
9 Функции
LED дисплеј
Touchcontrol ДА 19,000 19,000 19,000

РЕРНА ВГРАДЕНА БЕКО BBIM 173001 BLEK

19,000 Touchcontrol
Халогенско осветлување
Конвенционално готвење
Готвење на пица
Повеќе димензионално готвење
Еко загревање со вентилатор
Вентилатор + грил
Телескопски тип на полица
Димензии:59.5х59.4х56.7cm

ДА 19,000 19,000 19,000

ДА

1,600

Моќност: 2800 W
Керамичка навлака на плочата
Систем против каменец/Самочистење
Моќнен излез на пареа: 0.6-0.8g ДА 1,600 1,600 1,600

ПЕГЛА MAХ EI 2800

1,600 Моќнен излез на пареа: 0.6-0.8g
Јачина на пареа: 18±5g/min
Резервоар за вода: 350 ml
Должина на кабел: 1.9 m

ДА 1,600 1,600 1,600

ДА



 Самостоечка машина за миење садови
Црна боја
45 цм
9 комплети
ЛЦД Дисплеј
6 програми (Автоматска 45-65
Нормална 55
Еко 50
Брза 40
и програма за стакло 40)

14,500

и програма за стакло 40)
4 температури
Половично полнење
електронска контрола
Тајмер
заклучување од деца
горна кошница која може да се сетира 
дополнително
горна и долна прскалка
А++ енергетска класа
Бучност: 49dB(A)
самочистечки филтер
anti flow
омкенувач за вода

ДА 14,500 14,500 14,500

МАШИНА ЗА САДОВИ MIDEA VOP8-7636B
омкенувач за вода
Димензии 45x60x84

ДА
ЧЕТКА ЗА ПРАВОСМУКАЛКА САМСУНГ 700 ЧЕТКА ЗА ПРАВОС САМСУНГ ПЛАСТИКА ДА 700 700 700

ДА

18,000

Хоризонтален замрзнувач
Автоматско одмрзнување
Енергетска класа:A
Нето капацитет:380L
Жичана корпа:1
Ниво на бучава:42dB
Потрошувачка на енергија:406kWh/year
Капацитет на замрзнување:20kg/24h
Димензии:85х130х70,5

ДА 18,000 18,000 18,000

ЗАМРЗНУВАЧ FUEGO FGHO 380 CFMC
Димензии:85х130х70,5
*Можност за 5 годишна гаранција со доплата

ДА



    Машина за садови
    Енергетска класа:Е
    Капацитет:10 сета
    5 програми
    Одложен старт:3h / 6h / 9h
    LЕD
    WaterSafe™
    Индикатор

МАШИНА ЗА САДОВИ БЕКО DVS 05024 S

18,000
    Индикатор
    Безбедносна за деца
    Потрошувачка на вода по циклус:11.9L
    Потрошувачка на вода годишно:3332L
    Потрошувачка на енергија по циклус:0.755kWh
    Потрошувачка на енергија годишно:211kWh
    Ниво на бучава:49dB
    Димензии:85x44.8x60cm

ДА 18,000 18,000 18,000

ДА
Моќност: 2200 W
Температурни нивоа: 3

ФЕН MAKS HD 22 BDD

1,200

Температурни нивоа: 3
Број на брзини: 2
Усмерувач на воздух
Заштита од прегревање
Отстранлив капак за филтер
Должина на кабел: 1,8 m
Кука за закачување

ДА 1,200 1,200 1,200

ДА

    Машина за садови
    Енергетска класа:D
    Капацитет:13 сета
    5 програми
    Одложен старт

МАШИНА ЗА САДОВИ БЕКО DVN 05330 S

18,500

    Одложен старт
    LCD екран
    Флексибилно полуоптоварување
    Индикатор
    WaterSafe™
    Прскалки:2
    Ниво на бучава:49dB
    Димензии:85x60x60cm

ДА 18,500 18,500 18,500

ДА

9,000

 MAX BH 4000, вградна стаклокерамичка плоча. 
Сензорски команди, 4 грејни зони, индикатор за 
топлина, димензија:60цм

ДА 9,000 9,000 9,000



ДА

Димензии: 85x60x60cm
Димензии на внатрешна рерна: 33x47x43cm
Поклопец на шпорет
Плоча со 2 гасбу горивници + 2 електрични плочи:
Горивник 1: 75mм
Горивник 2: 1000mm
Плоча 3: 145mm
Плоча 4: 180mm експрес

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН FAVORIT K 622 WWFT

13,500

Плоча 4: 180mm експрес
Волумен на рерната: 72L
Панле за контрола: 6 прекинувачи
6 позиции на контролните прекинувачи
1 длабоко тавче за печење
Рафт за печење
Лампа за печка
Енергетска класа: A
Долен греач: 1100W
Горен греач: 1200W
Брз греач: 2000W
3D бел панел

ДА 13,500 13,500 13,500

ДА

БЛЕНДЕР FAVORIT BL 9702 X ИНОКС

2,000

    Моќност: 800 W
    1,75 L стаклен сад
    1 нож од нерѓосувачки челик
    2 брзини
    Функција со пулс

ДА 2,000 2,000 2,000

1,800

Моќност: 300W

Брзини: 5 + Турбо функција

Додатоци: Маталки и куки за тесто (нерѓосувачки 
челик)

ДА 1,800 1,800 1,800

МИКСЕР PHILIPS HR 3705/00 Ергономски дизајн и мала тежина

ПЕГЛА SEVERIN 3243

1,900

Моќност: 2200W

Тип: Парна пегла

Капацитет на резервоар: околу 250 ml

Пареа: Постојана пареа и парен удар

ДА 1,900 1,900 1,900

БОЈЛЕР TING 100L СО 1 ГРЕЈАЧ ДЕСНА ИЗМЕНА 18,000 ДА 18,000 18,000 18,000



МИНИ ШПОРЕТ NEOTEC LF-4902

5,600

Број на рингли: 2

Тип: Комбиниран мини шпорет

Фурна: Електрична, капацитет ~30-35 литри

Температурен опсег на печење: 100°C - 250°C

ДА 5,600 5,600 5,600

Големина на тркала: 29 инчи

Рамка: Алуминиум

ВЕЛОСИПЕД RAPID 29" PLANER-1200

12,000
Рамка: Алуминиум

Брзини: 21 (Shimano менувач)

Тип: Планински велосипед

ДА 12,000 12,000 12,000

КЛИМА HOBART 3.5 HBAX-WMSE7-32

26,500

Капацитет на ладење/греење: 3.5 kW

Инвертер технологија

Енергетска класа: A++

ДА 26,500 26,500 26,500

Капацитет: 7 kg

Брзина на центрифуга: 1200 rpm

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ ST VMI 7128 TVB

14,500
Брзина на центрифуга: 1200 rpm

Енергетска класа: А

Програми: Брзо перење, економично перење

ДА 14,500 14,500 14,500

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН КОНЧАР SE 6040CH4.SO 12,900

Број на рингли: 4 (шпирални)

Фурна: Класична електрична

Материјал: Инокс (нерѓосувачки челик)

Димензии: стандардни 60x60 cm

ДА 12,900 12,900 12,900

Број на рингли: 4 (стаклокерамика)

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН КОНЧАР СТ 6040В.ГИР1

14,500
Фурна: Мултифункционална

Контрола: Електронска

Енергетска класа: А

ДА 14,500 14,500 14,500

ПРАВОСМУКАЛКА ЕЛЕГАНТ 2000

3,900

Моќност: 2000W

Тип: Со вреќичка

Регулација на сила на вшмукување

Додатоци: Четка за под и тепих

ДА 3,900 3,900 3,900

ФРИЖИДЕР БЕКО РДСО 206 К40 СН 14,000 ДА 14,000 14,000 14,000



АСПИРАТОР ФАВОРИТ 7062-БЕЛ 1350

3,500

Брзини: 3

Ширина: 60 cm

Проток на воздух: ~300–450 m³/h

Осветлување: LED

ДА 3,500 3,500 3,500

Брзини: 3

Ширина: 60 cm

АСПИРАТОР ФАВОРИТ 7062-ЦРН 1350

4,000
Ширина: 60 cm

Проток на воздух: ~300–450 m³/h

Осветлување: LED

ДА 4,000 4,000 4,000

АСПИРАТОР ФАВОРИТ 7062-ИНОКС

4,000

Брзини: 3

Ширина: 60 cm

Проток на воздух: ~300–450 m³/h

Осветлување: LED

ДА 4,000 4,000 4,000

АСПИРАТОР ФАВОРИТ ЛД 46 ББ-60 5,500 ДА 5,500 5,500 5,500
Број на плочи: 2 електрични рингли

ПЛОЧА ЕЛЕКТРИЧНА НЕОТЕК НТ-3002 СО 2

4,500

Број на плочи: 2 електрични рингли

Моќност: 2000W

Материјал: Метал со емајлирана површина

Пренослива

ДА 4,500 4,500 4,500

ТОСТЕР ФУЕГО ЗМ-902 Б

2,800

Моќност: 750W

Плочи: Нелеплива обвивка

Индикатор за вклучување

Компактен дизајн

ДА 2,800 2,800 2,800

ТОСТЕР ФУЕГО ЗМ-902 Б Компактен дизајн

АПАРАТ ЗА КРОФНИ МАКС ДМ 8 ВЛ

1,200

Моќност: 700-800W

Капацитет: 8 мали крофни по печење

Плочи со нелеплива површина
ДА 1,200 1,200 1,200

ФРИЖИДЕР ГОРЕЊЕ РФ 414 ЕПС 4 13,800 ДА 13,800 13,800 13,800



КЕСА ПЛАТНЕНА - РАЗНИ

400

Тип: Платнена торба

Различни дизајни

Мултифункционална употреба
ДА 400 400 400

Број на рингли: 2

Тип: Електричен

ЕЛЕКТРИЧЕН РЕШО НЕОТЕК НТ-7250 СО 2

1,600

Тип: Електричен

Пренослив модел

Моќност: околу 2000W

ДА 1,600 1,600 1,600

МИНИ ШПОРЕТ ЛУКСЕЛ 13577 СО 3 РИНГЛИ

1,000

Број на рингли: 3

Фурна: Да, со мала печка

Механичка контрола на температура

Идеален за мали кујни и викендички

ДА 1,000 1,000 1,000

МИНИ ШПОРЕТ ЛУКСЕЛ 13577 СО 3 РИНГЛИ Идеален за мали кујни и викендички

КАМИН БЛИСТ Б1 ЕКО

5,800

Тип: Камин на дрва

Номинална моќност: 5–7 kW

Грејна површина: До 60 м²

Материјал: Челик со заштитна боја отпорна на 
високи температури

Стакло: Отпорно на висока температура

Ефикасност: ~75%

ДА 5,800 5,800 5,800

Број на горилници: 4

ШПОРЕТ ПЛИНСКИ ДЕЛТА Ф6Н40Г2В БЕЛ

9,500

Број на горилници: 4

Тип на горилници: Плински

Материјал: Емајлиран челик

Боја: Бела

Димензии: Стандардни 60x60 cm

ДА 9,500 9,500 9,500

ФРИЖИДЕР ФАВОРИТ РФ 263 БЕЛ 11,000 ДА 11,000 11,000 11,000
ФРИЖИДЕР ФАВОРИТ РФ 263 СИЛВЕР 12,000 ДА 12,000 12,000 12,000



ОДСТРАНУВАЧ НА ВЛАКНА МАКС 03

500

Тип: Рачен апарат за отстранување влакна

Напојување: Батерии

Материјал на куќиште: Пластика

Боја: Различни бои достапни

ДА 500 500 500

Шпорет на дрва

Тип: Лево поставена рерна

ШПОРЕТ НА ЦВРСТО ГОРИВО АЛФА 55 БЕЛО НОВО - ЛЕВО

20,000

Тип: Лево поставена рерна

Материјал: Челик

Боја: Бела

Моќност: 7-9 kW

Грејна површина: 25-30М²

ДА 20,000 20,000 20,000

4,500

Тип: Правосмукалка со вреќа и контејнер

Моќност: ~2000 W

Филтрација: HEPA филтер
ДА 4,500 4,500 4,500

ПРАВОСМУКАЛКА ЕЛЕГАНТ КОМБИ 2021

Филтрација: HEPA филтер

Капацитет: ~3-4 литри

ВЕЛОСИПЕД РОСО 26" МАКС

9,500

Големина на тркала: 26 инчи

Тип: Планински велосипед

Број на брзини: 18/21

Систем на сопирање: V-Brake

ДА 9,500 9,500 9,500

ПЛОЧА ЗА ВГРАДУВАЊЕ ФАВОРИТ БИХ-210 Х 9,800 ДА 9,800 9,800 9,800
Моќност: 2400 W

Тип: Вреќа/вода/циклонска функција

ПРАВОСМУКАЛКА АРНИКА ТРИА

3,500
Тип: Вреќа/вода/циклонска функција

Филтрација: HEPA филтер

Капацитет на садот: ~1.2 л

ДА 3,500 3,500 3,500

ШПОРЕТ НА ДРВА ФАВОРЕ ГУСЕН

18,500

Материјал: Ливено железо

Моќност: 7–10 kW

Грејна површина: До 100 м²

Дизајн: Класичен со декоративни елементи

ДА 18,500 18,500 18,500



ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН  ТЕЛЕФУНКЕН ТВЦЦ 6060 ВФ

15,500

Број на рингли: 4

Тип на рингли: Електрични

Материјал: Стаклокерамика или класична

Боја: Бело/Инокс

ДА 15,500 15,500 15,500

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН  ФАВОРИТ ЦЦ 600 СФ 16,500 ДА 16,500 16,500 16,500
Тип: LED таванско светло

ЛЕД ПАНЕЛ 24 ВАТИ

500
Моќност: 24 W

Светлосен флукс: ~2000-2400 lm

Боја на светлина: 4000К (неутрално бело)

ДА 500 500 500

ЛЕД ПАНЕЛ 18 ВАТИ

400

Тип: LED таванско светло

Моќност: 18 W

Светлосен флукс: ~1400-1600 lm

Боја на светлина: 4000К (неутрално бело)

ДА 400 400 400

ЛЕД ПАНЕЛ 18 ВАТИ

БОРИЈА СО ВЕНТИЛАТОР

2,300

Борија со вентилатор
Тип: Грејно тело со вграден вентилатор

Моќност: Околу 2000 W

Карактеристики: Брзо загревање, вентилатор за 
подобра циркулација на топлината 

ДА 2,300 2,300 2,300

Подвижна клима ST AC 718JX AIR
Капацитет на ладење: Околу 7000 BTU

КЛИМА ПОДВИЖНА СТ АЦ 718ЈХ АИР

4,000
Функции: Ладење, одвлажнување, вентилација

Мобилност: Тркала за лесно преместување

Контрола: Далечински управувач

ДА 4,000 4,000 4,000



СЛАВИНА СО ПРОТ.ТОНЕР 8675-ЅИДНА

1,900

Ѕидна славина со проточен бојлер 8675
Тип: Ѕидна славина со интегриран проточен бојлер

Моќност: Околу 3000 W

Карактеристики: Брзо загревање на вода, 
компактен дизајн 

ДА 1,900 1,900 1,900

СЛАВИНА СО ПРОТ.ТОНЕР 8675-ЅИДНА

ПЛОЧА ЗА ВГРАДУВАЊЕ ФАВОРИТ-ДОМИНО Д2

7,000

Електрична плоча ФАВОРИТ-ДОМИНО Д2
Број на рингли: 2

Моќност: Околу 2000 W

Материјал: Нерѓосувачки челик

Контрола: Механичка со термостат

ДА 7,000 7,000 7,000

8,500

Бојлер Металац 80 Л со термоем. вентил
Капацитет: 80 литри

Моќност: Околу 2000 W
ДА 8,500 8,500 8,500

БОЈЛЕР МЕТАЛАЦ 80 Л СО ТЕРМОЕМ. ВЕНТИЛ Карактеристики: Термоемален заштитен слој

АПАРАТ ЗА ВАРЕЊЕ КАФЕ ФИШЕР 101

1,300

Апарати за варење кафе Фишер 101
Капацитет: Околу 0.5 литри

Моќност: Околу 800 W

Карактеристики: Компактен дизајн, лесен за 
употреба

ДА 1,300 1,300 1,300

МАШИНА ЗА СТРИЖЕЊЕ ФУЕГО ИГ-90

700

Машина за шишање Фуего ИГ-90
Напојување: Рачно или со батерии

Карактеристики: Различни додатоци за различни 
должини на стрижење

ДА 700 700 700

МАШИНА ЗА СТРИЖЕЊЕ ФУЕГО ИГ-90 должини на стрижење

ЕЛЕКТРИЧНА ПЛОЧА МАКС ХПГ Ц6.ОС

9,000

Електрична плоча МАКС ХПГ Ц6.ОС
Број на рингли: 2

Моќност: Околу 2000 W

Материјал: Нерѓосувачки челик

Контрола: Механичка со термостат

ДА 9,000 9,000 9,000



СЛАВИНА СО БОЈЛЕР ЅИДНА-1800 ДЕН

1,800

Ѕидна славина со бојлер – 1800 ден
Тип: Ѕидна славина со интегриран бојлер

Моќност: Околу 3000 W

Карактеристики: Брзо загревање на вода, 
компактен дизајн

ДА 1,800 1,800 1,800

1,300

Пегла МАКС ЕИ 2601
Моќност: Околу 2200 W

ДА 1,300 1,300 1,300

ПЕГЛА МАКС ЕИ 2601

1,300
Карактеристики: Регулирање на температурата, 
функција за пареа

ДА 1,300 1,300 1,300

ПРАВОСМУКАЛКА ГОРЕЊЕ ВЦ 1825 СФБКР

5,000

Правосмукалка Горење ВЦ 1825 СФБКР
Моќност: Околу 1800 W

Филтрација: HEPA филтер

Карактеристики: Различни додатоци за различни 
површини

ДА 5,000 5,000 5,000

Машина за садови Беко ДИН 34330 В
Капацитет: 13 комплети

МАШИНА ЗА САДОВИ БЕКО ДИН 34330 В

16,000
Програми: Различни програми за миење

Енергетска класа: A++

Карактеристики: Интегриран дизајн, тивка работа

ДА 16,000 16,000 16,000

БОРИЈА НА ПЕЛЕТИ РОЗЕТНА - ШТУКАТУРА

300

Борија на пелети Розетна – штукатура
Тип: Грејно тело на пелети

Карактеристики: Декоративен дизајн, ефикасно 
греење

ДА 300 300 300

Стакло за камин Рустик
Тип: Терморезистентно стакло

СТАКЛО ЗА КАМИН РУСТИК

200 Карактеристики: Отпорно на високи температури, 
лесно за чистење 

ДА 200 200 200

КОНВЕКТОР СЕНАТОР 2.5 КВ

2,900

Конвектор Сенатор 2.5 кВ
Моќност: 2500 W

Карактеристики: Регулирање на температурата, 
заштита од прегревање

ДА 2,900 2,900 2,900



Машина за перење ST ВМИ 8148 ТВ

16,000

Машина за перење ST ВМИ 8148 ТВ
Капацитет: 8 кг

Брзина на центрифуга: 1400 вртежи/минута

Програми: Различни програми за перење

Енергетска класа: A+++

ДА 16,000 16,000 16,000

Правосмукалка за маса Фуего СЛ-111
Тип: Рачна правосмукалка

ПРАВОСМУКАЛКА ЗА МАСА ФУЕГО СЛ-111

1,100
Тип: Рачна правосмукалка

Напојување:

ДА 1,100 1,100 1,100

900

ЕЛЕКТРИЧЕН БОКАЛ ФУЕГО СБ-В 18-С 62 ЗЕЛЕН
Капацитет: 1.8 литри

Моќност: 1800W

Автоматско исклучување

Безжично поврзување со основа

Индикатор за ниво на вода

ДА 900 900 900

БОКАЛ ЕЛЕКТРИЧЕН  ФУЕГО СБ-В 18-С 62 ЗЕЛЕН

Индикатор за ниво на вода

Безбедносен систем за прегревање

Боја: Зелена

14,500

МАШИНА ЗА САДОВИ ФАВОРИТ Е60-А1БЕ
Капацитет: 12 комплети садови

Класа на енергетска ефикасност: A+

Ниво на бучава: 49 dB

Потрошувачка на вода: 11 литри / циклус
ДА 14,500 14,500 14,500

МАШИНА ЗА САДОВИ ФАВОРИТ Е60-А1БЕ

Број на програми: 6

Дисплеј: LED

Димензии (ШxДxВ): 60 x 60 x 85 cm



26,500

Тип: Комбиниран (електрична рерна, електрични 
рингли)

Капацитет на рерна: 72 литри

Број на рингли: 4 (2 големи, 2 мали)

Функции на рерна: Горно/долно греење, 
вентилатор, скара

ДА 26,500 26,500 26,500

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН БЕКО ФСМ 67320 ГХС

Боја: ИНОКС

Димензии: 60 x 60 x 85 cm

20,000

Тип: Комбиниран (електрична рерна, електрични 
рингли)

Капацитет на рерна: 65 литри

Стаклена врата со тројно стакло

Енергетска класа: A

Функции: Готвење со вентилатор, одложено 

ДА 20,000 20,000 20,000

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН БЕКО ФСЕ 67300 ГВ

Функции: Готвење со вентилатор, одложено 
стартување

Боја: Бел

450

ФИЛТЕР ЈАГЛЕН ФАВОРИТ 1350
Тип: Јаглен филтер за аспиратори

Намена: Апсорпција на мириси при рециркулација

Компатибилност: Модели FAVORIT 7062

Лесна замена

Животен век: 3 до 6 месеци (во зависност од 

ДА 450 450 450

ФИЛТЕР ЈАГЛЕН ФАВОРИТ 1350

Животен век: 3 до 6 месеци (во зависност од 
употреба)



КЛИМА УРЕД ХООБАРТ 5.5 ХБТЦ-ВМСЕ2-30 30,000

Ладење/греење: 5.5 kW

Тип: Сплит систем

Енергетска класа: A++

Инвертер технологија

Филтер за прочистување на воздух

ДА 30,000 30,000 30,000

Ниво на бучава: 36 dB (внатрешна), 55 dB 
(надворешна)

Wi-Fi контрола: Да

5,000

Тип: Tелескопски аспиратор

Ширина: 60 cm

Моќност на извлекување: 250 m³/h

Ниво на бучава: до 62 dB

Осветлување: LED

ДА 5,000 5,000 5,000

АСПИРАТОР ГОРЕЊЕ TH 60 E3 ИНОКС

Осветлување: LED

Филтри: Маслен филтер + можност за јаглен 
филтер

Боја: ИНОКС

6,000

Тип: Телескопски аспиратор

Ширина: 60 cm

Моќност на извлекување: 305 m³/h

Енергетска класа: C
ДА 6,000 6,000 6,000

АСПИРАТОР ГОРЕЊЕ TH 62 E4 ИНОКС

6,000
Број на брзини: 3

LED осветлување

Филтри: Метален + можност за јаглен филтер

ДА 6,000 6,000 6,000



9,500

Дијагонала: 43 инчи (109 cm)

Резолуција: Full HD 1920x1080

Оперативен систем: Android TV

Смарт функции: YouTube, Netflix, Google Play

Поврзување: 3x HDMI, 2x USB, Wi-Fi, LAN

ДА 9,500 9,500 9,500

ТЕЛЕВИЗОР HOОBART 43" KT 620 АНДРОИД Tuner: DVB-T2/C/S2

ГРЕАЛКА КЛИМА FISER FS-819

2,700

Моќност: 2000W

Тип: Електрична конвекторска греалка

Монтажа: Ѕидна/подна

Термостат: Прилагодлив

Заштита од прегревање

Боја: Бела

ДА 2,700 2,700 2,700

Моќност: 2000W

ГРЕАЛКА КЛИМА FISER FS-832

3,200

Моќност: 2000W

Тип: Електрична конвекторска греалка

Монтажа: Ѕидна/подна

Термостат: Прилагодлив

Заштита од прегревање

Боја: Бела

ДА 3,200 3,200 3,200

Капацитет на перење: 7 kg

Брзина на центрифуга: 1200 rpm

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ BEKO VUE 7611 D XAW

16,500

Брзина на центрифуга: 1200 rpm

Енергетска класа: D

Програми: Брзо перење, Еко 40-60, Памук, 
Синтетика, Деликатни

Функции: Контрола на водата, Одложен старт

Дисплеј: LED

ДА 16,500 16,500 16,500



МАШИНА ЗА САДОВИ BEKO BDFN 26420W

23,500

Капацитет: 14 комплети садови

Енергетска класа: E

Ниво на бучава: 46 dB

Програми: Автоматски, Брз, Интензивен, Еко

Посебни функции: SteamGloss за сјајни садови

ДА 23,500 23,500 23,500

МАШИНА ЗА САДОВИ BEKO BDFN 26420W
Посебни функции: SteamGloss за сјајни садови

СЕТ ТОП БОКС NET 500T2-1300 DE

1,300

Тип: DVB-T2 приемник

Поврзување: HDMI, SCART

Поддржани резолуции: До Full HD 1080p

Функции: TimeShift, Програмирање на снимање

ДА 1,300 1,300 1,300

Моќност: 700 W

Капацитет на сад за прашина: 2 литри

Филтрација: HEPA филтер
ДА

ПРАВОСМУКАЛКА GORENJE VC 1901 GACRCY

Филтрација: HEPA филтер

Ниво на бучава: околу 78 dB

ТЕЛЕВИЗОР ST 32" DH 4300 ОБИЧЕН

5,200

Дијагонала: 32 инчи

Резолуција: HD Ready (1366 x 768)

Поврзување: HDMI, USB

Тип на ТВ: LED

ДА 5,200 5,200 5,200

1,700

Број на горилници: 2

Тип на горење: Плинско
ДА 1,700 1,700 1,700

РЕШО ПЛИНСКИ NEOTEC NT-3076

1,700
Материјал: Нерѓосувачки челик

Палење: Рачно

ДА 1,700 1,700 1,700

СКАРА ЕЛЕКТРИЧНА BY 2009

1,300

Моќност: 2000 W

Материјал: Нелеплива плоча

Контрола на температура: Да

Сад за собирање маснотии: Да

ДА 1,300 1,300 1,300

400

ип: HEPA филтер

Карактеристики: Справување со алергени, перење 
ДА 400 400 400



МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ VOKS VM 1080 T14D

14,000

Капацитет на перење: 8 kg

Брзина на центрифуга: 1400 rpm

Програми: Брзо перење, Еко програма

Енергетска класа: D

ДА 14,000 14,000 14,000

рој на горилници: 4

Рерна: Плинска

ШПОРЕТ ПЛИНСКИ DELTA F6B40G2X ИНОКС

12,500
Рерна: Плинска

Материјал: Инокс (нерѓосувачки челик)

Палење: Автоматско со пиезо запалување

ДА 12,500 12,500 12,500

ФИГАРО ADLER AD 2112

1,000

Тип: Електричен апарат за виткање коса

Моќност: 35 W

Дијаметар на цевка: околу 25 мм

Брзо загревање: Да

ДА 1,000 1,000 1,000

Тип: Комбиниран фрижидер (фрижидер + 
замрзнувач)

18,000

замрзнувач)

Боја: Бел

Вкупен волумен: 374 литри

Фрижидер: околу 270–280 L

Замрзнувач: околу 90–100 L

Енергетска класа: F (според новата енергетска 
ефикасност)

Димензии (ШxДxВ): приближно 60 x 65 x 185 cm
ДА 18,000 18,000 18,000

ФРИЖИДЕР FAVORIT CF 374 БЕЛ

Димензии (ШxДxВ): приближно 60 x 65 x 185 cm

Систем на ладење: Статички (не е No Frost)

Позиција на замрзнувачот: Долна комора

Број на полици (фрижидер): 4 стаклени полици + 
фиока за овошје и зеленчук

Број на фиоки (замрзнувач): 3 транспарентни 
фиоки

Контрола на температура: Механичка (со 
тркало/копче)



Тип: Вградна перална машина

Капацитет на перење: 9 kg

Максимална брзина на центрифуга: 1400 вртежи 
во минута (rpm)

Енергетска класа: A (според новата европска 
енергетска скала)

21,500

Потрошувачка на енергија на 100 циклуси (ECO 40-
60): околу 49 kWh

Потрошувачка на вода по циклус: околу 40–45 
литри

Ниво на бучава (центрифуга): околу 72 dB

Карактеристики:

ProSmart™ инвертер мотор: Тивок, ефикасен и 
долготраен мотор

ДА 21,500 21,500 21,500

 МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ BEKO BM3VFSU 39413 VPB

SteamCure™ технологија: Третман со пареа за 
намалување на брчки

Програми:

ФИЛТЕР ЗА ПРАВОСМУКАЛКА ST VCC-8700

600

Тип: HEPA филтер (заменлив)

Карактеристики: Спречува испуштање прашина, 
лесно поставување

ДА 600 600 600

Моќност: 800 W

АПАРАТ ЗА НЕСКАФЕ MESKO MS 4462

Капацитет на вода: 0.6 литри

Притисок на пумпа: 3.5 бари

Тип на кафе: Нескафе (растворливо)

ДА



Димензии (ШxДxВ): приближно 850 x 550 x 850 
mm
Тежина: околу 85 kg
Номинална моќност: 5 kW

Грејна површина: 40–50 m²

Димна цевка: Ø120 mm (горен извод)

Позиција на вратата: Десно отворање (шарки од 

20,500

Позиција на вратата: Десно отворање (шарки од 
десната страна)

Материјал на изработка: челичен лим + 
огноотпорна облога

Плоча за готвење: Ливено железо

Комора за печење: Да, емајлирана

Боја: Кафена

Отвор за чистење: Да

ДА 20,500 20,500 20,500

ШПОРЕТ НА ЦВРСТО ГОРИВО АЛФА 55 КАФЕАВ НОВ - ДЕСНО

Потрошувачка на гориво: околу 1.5–2.5 kg/h

Карактеристики:

Регулација на довод на воздух

3,200

МОЌНОСТ: 500 W

КАПАЦИТЕТ НА САДОТ: 600 ML

МАТЕРИЈАЛ НА САД: ПЛАСТИКА (BPA FREE)

СЕЧИЛА: ИНОКС (НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК)
ДА 3,200 3,200 3,200

БЛЕНДЕР NUTRI FIT FISER FS-510

БРЗИНИ: 1

ФУНКЦИИ: МЕЛЕЊЕ, БЛЕНДАЊЕ, СМУТИ

ДОДАТОЦИ: 2 ПРИЛАГОДЛИВИ САДА СО КАПАЦИ

ПРАВОСМУКАЛКА FISER FJ-120

2,900

Тип: Класична правосмукалка

Моќност: ~1200 W

Филтрација: Стандардна (можно без HEPA)

Капацитет: ~1.5-2 литри

ДА 2,900 2,900 2,900



ПИЦА ПЕКАЧ FISER FS-700

2,300

Моќност: ~1500 W

Дијаметар на плоча: ~30-32 cm

Подесување на температура: Да

ДА 2,300 2,300 2,300

АПАРАТ ЗА МАФИНИ FISER FS-030

1,400

Број на мафини: 7

Моќност: ~700 W

Нелеплива површина: Да

ДА 1,400 1,400 1,400

АПАРАТ ЗА МАФИНИ FISER FS-030 Нелеплива површина: Да

АПАРАТ ЗА КРОФНИ FISER FS-018

1,300

Број на крофни: 7-9

Моќност: ~700 W

Нелеплива облога

ДА 1,300 1,300 1,300

МАШИНА ЕЛЕКТРИЧНА ЗА МЕСО FISER FS-180T

4,500

Моќност: 1800 W

Капацитет на мелење: 1.8 кг/мин

Реверзибилен режим: Да

ДА 4,500 4,500 4,500

МАШИНА ЗА МЕСО FISER 165-10
1,400

Материјал: Метално тело
ДА 1,400 1,400 1,400

МАШИНА ЗА МЕСО FISER 165-10 Материјал: Метално тело

МАШИНА ЗА МЕСО FISER 165-22
2,000

Материјал: Метално тело
ДА 2,000 2,000 2,000

ПРАВОСМУКАЛКА ЗА ПЕПЕЛ ALFA PLAM

3,900

Тип: Правосмукалка за пепел

Моќност: 1000-1200 W

Капацитет на сад: ~18-20 литри

Метален филтер

ДА 3,900 3,900 3,900

Шпорет на дрва

Лево поставена рерна

ШПОРЕТ НА ЦВРСТО ГОРИВО АЛФА 55 КАФЕАВ НОВ - ЛЕВО

20,500
Лево поставена рерна

Моќност: 7–9 kW

Грејна површина: 25-30 м²

ДА 20,500 20,500 20,500

БОРИЈА ЦРНА F-160 0.5М

950

Тип: Метална цевка за оџак/камини

Дијаметар: 160 mm

Должина: 0.5 метри

Материјал: Црно бојадисан челик

ДА 950 950 950



ГРЕАЛКА ПЛИНСКА  NURGAZ SB 600
800

Тип: Преносна плинска греалка

Моќност: ~2-3 kW

Потрошувачка на гас: ~200-300 г/час

ДА 800 800 800

88,450

Тип: Инвертер клима уред

Капацитет: 48.000 BTU (~14 kW)

Покривање: До 140-160 м²
ДА 88,450 88,450 88,450

КЛИМА УРЕД (ТОТЕМ) CBS ASHPFSU 48 KBTU

Покривање: До 140-160 м²

Функции: Греење/ладење

МАШИНА ЗА САДОВИ BEKO BDIN 25323V

20,500

Капацитет: 13 комплети садови

Енергетска класа: A++

Ниво на бучава: ~46 dB

Програми: 5 програми

ДА 20,500 20,500 20,500

14,000

Тип: Кондензациона сушара

Капацитет: 7 кг
ДА 14,000 14,000 14,000

МАШИНА ЗА СУШЕЊЕ FAVORIT L 71 C

14,000

Програми: Стандардни (памук, синтетика, 
деликатно)

ДА 14,000 14,000 14,000

ФРИЖИДЕР BEKO RCSA 300 K40 GN 18,500 ДА 18,500 18,500 18,500

МИНИ ШПОРЕТ RG LUX 2402 СИВ

5,600

Број на рингли: 2

Тип на рингли: Електрични

Боја: Сива

Рерна: Мала електрична рерна

ДА 5,600 5,600 5,600

Големина на тркала: 27.5 инчи

Тип: Планински велосипед

ВЕЛОСИПЕД VENUM 27.5" MANTELA

12,500
Тип: Планински велосипед

Број на брзини: 21

Материјал на рам: Алуминиум

ДА 12,500 12,500 12,500

БОЈЛЕР TING 80L АНТРАЦИТ

14,500

Капацитет: 80 литри

Боја: Антрацит ИНОХ сива

Моќност: 2000 W

Монтажа: Вертикална

ДА 14,500 14,500 14,500



РЕШО ПЛИНСКО ROZBERG СО 2 ПЛАМЕНИКА 5145

1,800

Тип: Плинско решо

Број на горилници: 2

Материјал: Нерѓосувачки челик

ДА 1,800 1,800 1,800

700

Моќност: 25 W

Облога: Керамика

Дијаметар: 19 mm
ДА 700 700 700

ФИГАРО MESKO MS 2109

Дијаметар: 19 mm

Брзо загревање

БОРИЈА ЦРНА 0.3 МЕТРИ

200

Материјал: Челик

Должина: 0.3m

Примена: За пелет и дрва грејни тела

ДА 200 200 200

БОРИЈА ЦРНА 0.2 МЕТРИ

150

Материјал: Челик

Должина: 0.2m

Примена: За пелет и дрва грејни тела

ДА 150 150 150

Материјал: Челик

БОРИЈА ПЕЛЕТ ЦРНА 1 МЕТАР

450

Материјал: Челик

Должина: 1m

Примена: За пелет и дрва грејни тела

ДА 450 450 450

БОРИЈА ПЕЛЕТ ЦРНА 0.5 МЕТРИ

350

Материјал: Челик

Должина: 0.5m

Примена: За пелет и дрва грејни тела

ДА 350 350 350

200

Материјал: Челик

Должина: 0.2m ДА 200 200 200

БОРИЈА ПЕЛЕТ ЦРНА 0.2 МЕТРИ Примена: За пелет и дрва грејни тела

КАМИН BLIST ZAR КРЕМ

18,000

Тип: Камин на дрва

Боја: Крем

Моќност на греење: 7-10 Kw

ДА 18,000 18,000 18,000

ПЛОЧА ЗА ВГРАДУВАЊЕ BEKO HIC 64402 T

10,000

Тип: Стакло-керамичка плоча

Број на зони: 4

Контроли: Допирни

ДА 10,000 10,000 10,000

1,200
Материјал: Метал

ДА 1,200 1,200 1,200



СЕЧКО FISER FS-403

1,300

Моќност: 400 W

Капацитет на сечење: 1L

Материјал: Пластика и нерѓосувачки челик

ДА 1,300 1,300 1,300

ПОСТОЉЕ ЗА ПЕРАЛНА-СУШАРА MLUX

1,500

Тип: Подлога за перална/сушара

Прилагодлива големина

Противвибрациона конструкција

ДА 1,500 1,500 1,500

ПОСТОЉЕ ЗА ПЕРАЛНА-СУШАРА MLUX Противвибрациона конструкција

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН GORENJE GK 6A10 WG 15,500

Тип: Стакло-керамички шпорет

Рерна: 67L капацитет

Моќност на рерна: 2700 W

ДА 15,500 15,500 15,500

КИЛМА БРУНО 7 KV-30 TP413A 50,000 ДА 50,000 50,000 50,000

ЗАМРЗНУВАЧ СТ ЦФ-211 ВМ 200Л

11,000

Тип: Хоризонтален замрзнувач

Капацитет: 200 литри

Енергетска класа: A+

ДА 11,000 11,000 11,000

Тип: Фрижидер со замрзнувач

ФРИЖИДЕР СТ РФ-85 ВХ БЕЛ

7,500 Капацитет: 85L

Боја: Бела

ДА 7,500 7,500 7,500

ВЕНТИЛАТОР ДИНАМИК БФ-05 МАЛ

1,600

Тип: Личен вентилатор

Брзини: 2 нивоа

Моќност: 35W

ДА 1,600 1,600 1,600

ФЕН ФИШЕР ФС-07

1,400

Моќност: 2200 W

Подесување на температура

Брзини на дување: 2

ДА 1,400 1,400 1,400

ФЕН ФИШЕР ФС-07 Брзини на дување: 2

КОНВЕКТОР ДИНАМИК 2.5КВ БЕЛ ЛЕД

3,500

Моќност: 2500 W

Боја: Бела

ЛЕД дисплеј

ДА 3,500 3,500 3,500

МАШИНА ЗА САДОВИ БЕКО ДВН 05330 В

16,000

Капацитет: 13 комплети садови

Класа: A++

Број на програми: 5

ДА 16,000 16,000 16,000

СЛАВИНА СО ПРОТ.ТОНС 9970-2500
2,500

Тип: Славина со проточен бојлер

Моќност: 3kW
ДА 2,500 2,500 2,500



СЛАВИНА СО ПРОТ.ТОНС 10959-280
2,800

Тип: Славина со проточен бојлер

Моќност: 3kW
ДА 2,800 2,800 2,800

АСПИРАТОР ГОРЕЊЕ ДФ 6116-ИЗВЛ

6,000

Тип: Телескопски аспиратор

Моќност на вшмукување: 270 m³/h

Ширина: 60 cm

ДА 6,000 6,000 6,000

Тип: Вертикален замрзнувач

ЗАМРЗНУВАЧ ФУЕГО ФГХО 251 ЦФМЦ

12,500 Капацитет: 251L

Енергетска класа: A+

ДА 12,500 12,500 12,500

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ КАНДИ ЦСОВ 4855 ТВЕ-СУ 23,500 ДА 23,500 23,500 23,500

ВАГА ТЕЛЕСНА РОСБЕРГ Р 51650 Г

700

Тип: Дигитална вага

Максимална тежина: 150 kg

LCD дисплеј

ДА 700 700 700

Капацитет: 1 кг

Програми за печење: 12 автоматски програми

ФУРНА ЗА ЛЕБ ГОРЕЊЕ БМ 910ВИИ

5,500

Програми за печење: 12 автоматски програми

Екран: LCD дисплеј

Одложен старт: Да

Мешање и печење автоматски

Моќност: 550 W

ДА 5,500 5,500 5,500

Тип: Комбиниран шпорет

Плотна: Стаклокерамичка

Рерна: Мултифункционална (8 функции)

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН БЕКО ФСМ 67300 ГВС

23,000
Рерна: Мултифункционална (8 функции)

Капацитет на рерна: 72 литри

Моќност на плотна: 4 зони на готвење

Енергетска класа: A

ДА 23,000 23,000 23,000



ТЕЛЕВИЗОР ХОБАРТ 32"ДС-КТ 620 АНД

6,200

Големина: 32 инчи

Резолуција: 1366x768 (HD Ready)

Smart TV: Да, Android

Конекции: HDMI x2, USB x2, Wi-Fi

Технологија на екран: LED

ДА 6,200 6,200 6,200

Големина на тркала: 29 инчи

ВЕЛОСИПЕД ЛИАЛ 29" Т18Б210-БЕТ

13,500

Големина на тркала: 29 инчи

Број на брзини: 21

Рамка: Алуминиум

Амортизери: Предни

Сопирачки: Дискови

ДА 13,500 13,500 13,500

800

Тип: Фигаро за коса

Моќност: 45 W

Температура: До 200°C ДА 800 800 800

ФИГАРО ФИШЕР ФС-611

800 Температура: До 200°C

Керамички плочи

Брзо загревање

ДА 800 800 800

КЛИМА УРЕД МИДЕА 5.5 НОРДИК -30

43,000

Капацитет: 5.5 kW (ладиње), 6.0 kW (греење)

Работна температура: До -30°C

Инвертер технологија

Енергетска класа: A+++/A++

ДА 43,000 43,000 43,000

Капацитет: 3.5 kW (ладиње)

КЛИМА УРЕД МИДЕА 3.5КВ ЛИТЕ.НОРД-25

25,000
Работна температура: До -25°C

Инвертер технологија

Енергетска класа: A++/A+

ДА 25,000 25,000 25,000

ВЕЛОСИПЕД 12" СПЕЈС МАКС

3,500

Големина на тркала: 12 инчи

Возраст: 2-5 години

Помошни тркала: Да

Материјал: Челик

ДА 3,500 3,500 3,500

ФРИЖИДЕР ФАВОРИТ Ф 2451 БЕЛ 15,000 ДА 15,000 15,000 15,000



ФРИЖИДЕР СТ РФ-385 ХХ ИНОКС 16,000 ДА 16,000 16,000 16,000
ДА

МАШИНА ЗА САДОВИ ТЕЛЕФУНКЕН ТДВ Ц 14

13,500

Капацитет: 14 комплета садови

Број на програми: 6

Енергетска класа: A++

Ниво на бучава: 45 dB

ДА 13,500 13,500 13,500

ДАДА

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕР ФАВОРИТ Л 8101

15,000

Капацитет: 8 кг

Брзина на центрифуга: 1000 вртежи/мин

Енергетска класа: A++

ДА 15,000 15,000 15,000

ДА

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ ФАВОРИТ В 9142Т БЛДЦ И

20,500

Капацитет: 9 кг

Брзина на центрифуга: 1400 вртежи/мин

Инвертер мотор

Енергетска класа: A+++

ДА 20,500 20,500 20,500

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ ФАВОРИТ В 9142Т БЛДЦ И Енергетска класа: A+++
ДА

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ ФАВОРИТ Л 9101

16,000

Капацитет: 9 кг

Брзина на центрифуга: 1000 вртежи/мин

Енергетска класа: A++

ДА 16,000 16,000 16,000

ДА

13,000

Тип: Стаклокерамичка плоча

Број на зони: 4

Контроли: Допирни
ДА 13,000 13,000 13,000

ПЛОЧА ЗА ВГРАДУВАЊЕ БЕКО ХИЦ 64404 Т Безбедносно исклучување
ДА

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН ФУЕГО ФГФСФ 6040 В

10,500

Тип: Електричен шпорет

Рерна: Конвенционална

Плотна: Стандардни грејачи

Капацитет на рерна: 60 литри

ДА 10,500 10,500 10,500

ДА



СЕЧКО ФАБИГО КЛ-210 Ф ИНОКС

1,700

Тип: Електричен сечко

Моќност: 300 W

Материјал: Инокс куќиште

Капацитет на сад: 1.2 литри

ДА 1,700 1,700 1,700

ДАДА

МАШИНА ЗА СУШЕЊЕФАВОРИТ В 82 ХП

22,500

Капацитет: 8 кг

Тип на сушење: Кондензациска

Енергетска класа: A++

Број на програми: 15

Технологија: Топлотна пумпа (Heat Pump)

ДА 22,500 22,500 22,500

ДА
Тип: Комбиниран фрижидер

No Frost технологија

ФРИЖИДЕР ГОРЕЊЕ НРК 619ЕАБХЛ4

30,000

No Frost технологија

Капацитет: 300 литри

Енергетска класа: A++

Инокс боја

ДА 30,000 30,000 30,000

ДА

ФИЛТЕР ЗА ПРАВОСМУКАЛКА ГОРЕЊЕ Г-ФОРС

800

Тип: HEPA филтер

Наменет за модели G-Force

Моќност на задржување честички: 99.95%

ДА 800 800 800

ДАДА

МАШИНА ЗА САДОВИ ФАВОРИТ БИ60-И14

16,000

Вграден модел

Капацитет: 14 комплета

Број на програми: 6

Ниво на бучава: 45 dB

Енергетска класа: A++

ДА 16,000 16,000 16,000

ДА



МИНИ ШПОРЕТ ФАВОРИТ МО-42 БЕЛ

5,000

Боја: Бела

Волумен на рерна: 42 литри

Плотна: 2 електрични грејачи

Температурен опсег: 100-250°C

ДА 5,000 5,000 5,000

ДА
Боја: Црна

МИНИ ШПОРЕТ ФАВОРИТ МО-42 ЦРН

5,300
Волумен на рерна: 42 литри

Плотна: 2 електрични грејачи

Температурен опсег: 100-250°C

ДА 5,300 5,300 5,300

ДА

МАШИНА ЗА САДОВИ ФАВОРИТ Ф45-И15С

13,500

Капацитет: 15 комплета

Број на програми: 8

Ниво на бучава: 43 dB

Енергетска класа: A+++

ДА 13,500 13,500 13,500

МАШИНА ЗА САДОВИ ФАВОРИТ Ф45-И15С Енергетска класа: A+++
ДА

ПРАВОСМУКАЛКА СТ КАРИСМА 2300В

3,200

Моќност: 2300 W

Тип: Правосмукалка со вреќа

ХЕПА филтер: Да

Регулација на моќност

ДА 3,200 3,200 3,200

ДА

22,500

Вграден модел

Капацитет: 14 комплета
ДА 22,500 22,500 22,500

МАШИНА ЗА САДОВИ ГОРЕЊЕ ГВ 643 Д90

22,500
Број на програми: 5

Енергетска класа: A++

ДА 22,500 22,500 22,500

ДА

НОЖ ЗА НУТРИ ПРАКТИК

450

Материјал: Нерѓосувачки челик

Дизајн: 6-ножев систем

Компатибилен со НутриПрактик блендер

ДА 450 450 450

ДА
ФРИЖИДЕР LG GBW 3100 EPP 37,000 ДА 37,000 37,000 37,000

ДА
ФРИЖИДЕР ГОРЕЊЕ НРК619ЕАХЛ4ВД 27,000 ДА 27,000 27,000 27,000



ЧИСТАЧ НА ПАРЕА СТ-1500 ДБС

3,500

Моќност: 1500 W

Капацитет на резервоар: 1.5 литри

Притисок на пареа: 4 бара

Брзо загревање: 3 минути

ДА 3,500 3,500 3,500

ДА
Број на гасни горилници: 4

ШПОРЕТ ПЛИНСКИ ЛУКСЕЛ ЛФ66ГГ22 СТ

10,500
Рерна: Гасна

Палeње: Електрично

Материјал: Инокс

ДА 10,500 10,500 10,500

ДА

БОЈЛЕР ПРОТОЧЕН МИДЕА ДСФ 270 ЕД

16,500

Моќност: 27 kW

Тип: Проточен бојлер

Контрола на температура: Електронска

Енергетска ефикасност: Висока

ДА 16,500 16,500 16,500

БОЈЛЕР ПРОТОЧЕН МИДЕА ДСФ 270 ЕД Енергетска ефикасност: Висока
ДА

ВЕЛОСИПЕД ЛИАЛ 29" Т23Б205-КАМ

13,500

Големина на тркала: 29 инчи

Број на брзини: 24

Рамка: Алуминиум

Сопирачки: Дискови

Амортизери: Предни и задни

ДА 13,500 13,500 13,500

ДА
ФРИЖИДЕР ГОРЕЊЕ ФН 619 ЕЕВ 5 30,000 ДА 30,000 30,000 30,000

ДАДА
ФРИЖИДЕР ГОРЕЊЕ НРКИ 418 ЕП1 26,000 ДА 26,000 26,000 26,000

ДА

БОЈЛЕР ХАКЛ 6Л ВА 3.6 КВ ЈАЈЦЕ

5,890

Капацитет: 6 литри

Моќност: 3.6 kW

Тип: Електричен бојлер

Монтажа: Надмивачки

ДА 5,890 5,890 5,890

ДА



АСПИРАТОР ЕЛИКА ЕРА Ц БЛ А 52

6,000

Ширина: 52 cm

Тип: Вграден

Моќност на извлекување: 240 m³/h

Бучава: 63 dB

Филтри: Алуминиумски

ДА 6,000 6,000 6,000

ДАДА

ТОСТЕР СТ МТГ-800 ХА ИНОКС

1,000

Моќност: 800 W

Материјал: Инокс

Број на парчиња: 2

ДА 1,000 1,000 1,000

ДА

АПАРАТ ЗА ВАРЕЊЕ ОРИЗ АДЛЕР 6406

1,900

Капацитет: 1.5 литри

Моќност: 500 W

Автоматско исклучување

Одржување топлина

ДА 1,900 1,900 1,900

АПАРАТ ЗА ВАРЕЊЕ ОРИЗ АДЛЕР 6406 Одржување топлина
ДА

ВЕЛОСИПЕД ЛИАЛ 16" 816-4500

4,500

Големина на тркала: 16 инчи

Материјал на рам: Челик

Сопирачки: Предни и задни

ДА 4,500 4,500 4,500

ДА

ВЕЛОСИПЕД ЛИАЛ 12" 816-3800

3,800

Големина на тркала: 12 инчи

Помошни тркала: Да

Возраст: 2-5 години

ДА 3,800 3,800 3,800

ДАДА

ВЕЛОСИПЕД ЛИАЛ 16" YB-4800

4,800

Големина на тркала: 16 инчи

Дизајн: Детски

Амортизери: Без

ДА 4,800 4,800 4,800

ВЕЛОСИПЕД LIAL 12" YB-4000

4,000

Големина на тркала: 12 инчи

Сопирачки: В-тип

Рамка: Челична

ДА 4,000 4,000 4,000

ДА



ТОСТЕР GORENJE T 800 DB - ДВОПЕК

1,600

Моќност: 800 W

Број на отвори: 2

Функција за одмрзнување и загревање
ДА 1,600 1,600 1,600

ДА
Големина на тркала: 12 инчи

ВЕЛОСИПЕД 12" COPER MAKS

7,500 Материјал: Челик

Помошни тркала: Да

ДА 7,500 7,500 7,500

ДА

ВЕЛОСИПЕД 16" COPER MAKS

7,900

Големина на тркала: 16 инчи

Возраст: 4-7 години

Помошни тркала: Да

ДА 7,900 7,900 7,900

ДА

ВЕЛОСИПЕД LIAL 12" CY-516-3500
3,500

Големина на тркала: 12 инчи

Сопирачки: Предни/задни механички
ДА 3,500 3,500 3,500

ВЕЛОСИПЕД LIAL 12" CY-516-3500 Сопирачки: Предни/задни механички
ДА

ВЕЛОСИПЕД LIAL 12" YLNH-3500 D
3,500

Големина на тркала: 12 инчи

Материјал на рам: Челик
ДА 3,500 3,500 3,500

ДА

ВЕНТИЛАТОР КРОВЕН 16" ПЛАСТИЧЕН

1,000

Дијаметар: 16 инчи

Материјал: Пластика

Број на брзини: 3

ДА 1,000 1,000 1,000

ДА
Капацитет: 1.7 литри

БОКАЛ ЕЛЕКТРИЧЕН  ROSBERG R 51230 СТАКЛЕН

1,200 Моќност: 2200 W

Материјал: Стакло

ДА 1,200 1,200 1,200

ДА
ФРИЖИДЕР ST RF 263 VH БЕЛ 11,000 ДА 11,000 11,000 11,000

ДА

КЛИМА УРЕД ST 3.5KW XAC-SIBERIA -25

20,000

Моќност на ладење: 3.5 kW

Работи до -25°C надворешна температура

Тип: Сплит систем

ДА 20,000 20,000 20,000

ДА



ВАГА ТЕЛЕСНА MAKS TS 8V

700

Тип: Дигитална вага

Максимална тежина: 180 кг

Функција за мерење на маснотии

ДА 700 700 700

ДА

600

Капацитет: 5 кг

Прецизност: 1 грам ДА 600 600 600

ВАГА КУЈНСКА MAKS KSI 116 LCD дисплеј
ДА

ФРИТЕЗА VPCOK LK 2507 B

3,200

Капацитет: 3.5 литри

Моќност: 1500 W

Подеслива температура: Да

ДА 3,200 3,200 3,200

ДА

БОКАЛ ЕЛЕКТРИЧЕН  FISER FS-703

1,400

Капацитет: 1.7 литри

Моќност: 2000 W

Автоматско исклучување

ДА 1,400 1,400 1,400

БОКАЛ ЕЛЕКТРИЧЕН  FISER FS-703 Автоматско исклучување
ДА

ЗАМРЗНУВАЧ FAVORIT HCF 150 L

10,500

Капацитет: 150 литри

Тип: Хоризонтален (Chest Freezer)

Температурен опсег: -18°C

ДА 10,500 10,500 10,500

ДА

КАМИН TEHNO PLAM

12,500

Тип: Камин на цврсто гориво

Материјал: Челик/Ливено железо

Моќност: околу 6-12 kW (зависи од моделот)

ДА 12,500 12,500 12,500

ДАДА

МАШИНА ЗА СУШЕЊЕ BAUTECH TDHP-9001 JJWB

24,000

Капацитет: 9 кг

Тип: Heat Pump сушара

Класа на енергетска ефикасност: A+++

ДА 24,000 24,000 24,000

ДА

ЗАМРЗНУВАЧ GORENJE 300L-FH30EA

17,500

Капацитет: 300 литри

Тип: Chest Freezer

Енергетска класа: F (нова етикета)

ДА 17,500 17,500 17,500

ДА



РЕРНА ЗА ВГРАДУВАЊЕ FAVORIT BIO 65 BLACK

9,500

Капацитет: 65 литри

Тип: Самостојна

Бои: Црна

ДА 9,500 9,500 9,500

ДА

1,500

Моќност: 1000 W

Нелеплива плоча ДА 1,500 1,500 1,500

АПАРАТ ЗА ВАФЛИ FISER FS-033 Број на вафли: 2
ДА

ЦРЕВО ЗА АСПИРАТОР 300 ДЕН - 2.5М
300

Должина: 2.5 метри

Материјал: Алуминиум
ДА 300 300 300

ДА

КЛИМА УРЕД MIDEA 7KW SAVE PRO NORDIC

57,000

Моќност на ладење: 7.0 kW

Моќност на греење: 7.5 kW

Работи на многу ниски температури (до -30°C) 
A+++

ДА 57,000 57,000 57,000

ДАДА

ЗАМРЗНУВАЧ GORENJE 100L-FH10FP

10,000

Капацитет: 100 литри

Тип: Chest Freezer

Енергетска ефикасност: F

ДА 10,000 10,000 10,000

ДА

ЗАМРЗНУВАЧ GORENJE 250L-FH25EA

15,500

Капацитет: 250 литри

Температурен опсег: до -24°C ДА 15,500 15,500 15,500

ДА
Капацитет: 376 литри

ЗАМРЗНУВАЧ GORENJE 400L-FH37E6

20,000

Капацитет: 376 литри

Тип: Chest Freezer

Контрола на температура: Механичка

ДА 20,000 20,000 20,000

ДА
ФРИЖИДЕР BEKO RCSA 330 K40 WN 19,000 ДА 19,000 19,000 19,000

ДА
ФРИЖИДЕР BEKO RCSA 330 K40 SN 20,500 ДА 20,500 20,500 20,500

ДА

15,000

Тип: Самостоен

Плоча: Стаклокерамичка ДА 15,000 15,000 15,000



ДА

ГРЕАЛКА КЛИМА FISER FS-833

3,700

Моќност: 2000 W

Тип: Топловентилатор ДА 3,700 3,700 3,700

ДА

26,000

Капацитет: 8 кг

Тип: Кондензациска сушара ДА 26,000 26,000 26,000

МАШИНА ЗА СУШЕЊЕ BEKO BM3T 38230 W

26,000 Тип: Кондензациска сушара

Енергетска класа: B

ДА 26,000 26,000 26,000

ДА

АСПИРАТОР BEKO 6250 CTB ЦРН

6,500

Ширина: 60 cm

Моќност на извлекување: околу 450 m³/h

Бои: Црн

ДА 6,500 6,500 6,500

ДА

3,000

Моќност: 2500 W

Број на ребра: околу 11 ДА 3,000 3,000 3,000

РАДИЈАТОР МАСЛЕН DINAMIK 2500V Термостат: Да
ДА

РЕРНА ЗА ВГРАДУВАЊЕ GORENJE BO 6737 E02BG 16,000 ДА 16,000 16,000 16,000
ДА

МАШИНА ЗА САДОВИ BEKO BDIS 38120Q 21,000 ДА 21,000 21,000 21,000
ДА

БОЈЛЕР TING inoh 80L

14,000

Капацитет: 80 литри

Монтажа: Ѕиден inox

Тип: Стандарден бојлер

ДА 14,000 14,000 14,000

ДА
Капацитет: 50 литри

БОЈЛЕР MIDEA 50L D 50-20FG

5,200

Капацитет: 50 литри

Вертикален модел

Енергетска ефикасност: B

ДА 5,200 5,200 5,200

ДА

МАШИНА ЗА САДОВИ BEKO BDIN 18441

21,000

Интегрирана машина

Капацитет: 13 комплети

Енергетска класа: E

ДА 21,000 21,000 21,000

ДА



КЕСА ЗА ПРАВОСМУКАЛКА - 50 ДЕНАРИ

50

Тип: Универзални кеси

Материјал: Хартија  (зависно од големината) ДА 50 50 50

ДА

150

Тип: Универзални кеси

Материјал: Хартија  (зависно од големината) ДА 150 150 150

КЕСА ЗА ПРАВОСМУКАЛКА - 150 ДЕНАРИ
ДА

ФРИЖИДЕР BEKO RDSO 206 K40 WN 13,000 ДА 13,000 13,000 13,000
ДА

ТЕНДА 3X3М / 2.5М БЕЛА (6285)

2,500

Димензии: 3m x 3m

Висина: 2.5m

Боја: Бела

Идеална за настани, саеми

ДА 2,500 2,500 2,500

ДА
Моќност: 2000-2200 W

СКАРА ЕЛЕКТРИЧНА  KUMTEL KB-6000

1,400

Моќност: 2000-2200 W

Нелеплива плоча

Регулација на температура

ДА 1,400 1,400 1,400

ДА

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ FAVORIT V 7122 BLDC IN

17,500

Капацитет: 7 кг

Брзина на центрифуга: 1200 rpm

BLDC мотор (инвертер)

ДА 17,500 17,500 17,500

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ FAVORIT V 7122 BLDC IN
ДА

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ BEKO BM3VFSU 37213 VPB

19,000

Капацитет: 7 кг

Брзина: 1200 rpm

Енергетска ефикасност: A

ДА 19,000 19,000 19,000

ДА



ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН  FAVORIT EC 540 SFT

11,700

4 грејни зони

Електрична рерна

Стандардна ширина: 50 cm

ДА 11,700 11,700 11,700

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН  FAVORIT EC 540 SFT
ДА

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН  LUKSEK 683-SGF-04INOX

17,000

Материјал: ИНОКС (нерѓосувачки челик)

Електрична плоча

Мултифункционална рерна

ДА 17,000 17,000 17,000

ДА

6,000

ДИЈАГОНАЛА : 32"
ЕКРАН: LED
РЕЗОЛУЦИЈА : 1366×768 ( HD)
ТЈУНЕР: DVB-T2/S2
SMART √
WIRELESS: ВГРАДЕН
ПОВРЗУВАЊЕ : HEAD PHONE 1; COAX AUDIO-1; RF IN 
2; HDMI , 2 USB ВЛЕЗА, CI 1, WI-FI
ОПЕРАТИВЕН СИСТЕМ: ANDROID 14
БОЈА НА РАМКА : ЦРНА
ЈАЗИК : МАКЕДОНСКИ; АНГЛИСКИ; АЛБАНСКИ; 
СРПСКИ
ДАЛЕЧИНСКО СО ДИРЕКТНО NETFLIX ; YOUTUBE 
КОПЧЕ

ДА 6,000 6,000 6,000

ТЕЛЕВИЗОР FAVORIT LED 32" U20B-20D

КОПЧЕ
ИНТЕРНЕТ SMART TV BROWSER (NETFLIX;YOU TUBE)
PVR ФУНКЦИЈА ЗА СНИМАЊЕ НА СОДРЖИНА
DVB-C
DVB-T2/S2
ЗВУЧНИЦИ: 2X10W
ДИМЕНЗИИ СО НОГАРКИ : 720MM X 189MM X 
465MM
ДИМЕНЗИИ БЕЗ НОГАРКИ: 720MM X 67MM X 
422MM

ДА



Дијагонала: 75"
Екран : LED
Резолуција : 3840×2160 (UHD)
Тјунер : DVB-T2/S2
WIRELESS : ВГРАДЕН
ПОВРЗУВАЊЕ : HEAD PHONE 1; COAX AUDIO-1; RF IN 
2; HDMI, 2 USB ВЛЕЗА, CI 1, WI-FI
ОПЕРАТИВЕН СИСТЕМ: ANDROID 14
БОЈА НА РАМКА : ЦРНА

34,000

БОЈА НА РАМКА : ЦРНА
ЈАЗИК : МАКЕДОНСКИ; АНГЛИСКИ; АЛБАНСКИ; 
СРПСКИ
ДАЛЕЧИНСКО: СО ДИРЕКТНО NETFLIX ; YOUTUBE 
КОПЧЕ
ИНТЕРНЕТ SMART TV BROWSER (NETFLIX; YOU TUBE)
ПОДДРЖУВА АПЛИКАЦИИ НА GOOGLE PLAY
PVR ФУНКЦИЈА ЗА СНИМАЊЕ НА СОДРЖИНА
DVB-C
DVB-T2/S2
ЗВУЧНИЦИ : 2X10W
НОГАРКИ: ЦРНИ
ДИМЕНЗИИ (ШXВXД) СО НОГАРКИ 1668MM X 
318MM X 1041MM

ДА 34,000 34,000 34,000

ТЕЛЕВИЗОР FAVORIT LED 75" U20B-G1

318MM X 1041MM
ДИМЕНЗИИ (ШXВXД) БЕЗ НОГАРКИ 1668MM X 
163MM X 1116MM

ДА

МИКРОБРАНОВА ПЕЧКА NEOTEC MVO 7080 C

8,000

Капацитет: 20-25 литри

Моќност: околу 700-800 W

Механичка контрола

ДА 8,000 8,000 8,000

ДА

1,400

Моќност: околу 2200 W

Антикапка функција ДА 1,400 1,400 1,400

ПЕГЛА SEVERIN 3276

1,400 Антикапка функција

Постојана пареа

ДА 1,400 1,400 1,400

ДА

МИКСЕР FUEGO CT-6503 A

1,300

Тип: Рачен миксер

Брзини: 5

Додатоци за матење и месење

ДА 1,300 1,300 1,300

ДА



МИКСЕР FUEGO CT-6503 B (СО ПОСТОЉЕ)

2,000

Тип: Рачен миксер

Брзини: 5

Додатоци за матење и месење со постолје

ДА 2,000 2,000 2,000

ДА

ТЕЛЕВИЗОР FAVORIT LED 55" DF2M1T2S2A-1

16,900 LED TV 55" Tuner: dig., T2/S2, Resolution: UHD 3840 x 2160, CI+, Android 13.0 Wi-FiДА 16,900 16,900 16,900

ДА

МИКРОБРАНОВА ПЕЧКА GORENJE MO 20 E1B

5,300

Микробранова печка Essential линија
Црна боја
Mоќност 800W
Волумен: 20 Литри
Механичко управување
Ротирачка стаклена чинија
Димензии (Ш x В x Д): 451x257x343 mm 

ДА 5,300 5,300 5,300

БОЈЛЕР ГОРЊЕ 5 ЛИТРИ НИСКО МОНТИРАЊЕ

3,600

Бојлер Леов 5л нискомонтажен

Казан: Емајл

Греач: 1,5 KW

Производител: Леов Компани

Потекло: Македонија

Материјал: Емајл/месинг/пластика

ДА 3,600 3,600 3,600

БОЈЛЕР ГОРЊЕ 5 ЛИТРИ НИСКО МОНТИРАЊЕ
ДА



    Машина за перење
    ProSmart™ инвертер мотор
    Полнење:фронтално
    Енергетска класа:А
    Капацитет:8kg
    Вртежи:1200 врт./min
    Програми:15
    EnergySpin
    SteamCure: Технологија на пареа

20,500

    SteamCure: Технологија на пареа
    StainExpert програма
    Daily Xpress / Super Xpress
    Hygiene+ програма
    CoolClean
    AquaWave
    Дигитален дисплеј
    Заклучување за деца
    Заштита од прелевање
    Автоматско прилагодување на водата
    Ниво на бучава: 74dBA
    Потрошувачка на вода:45L
    Потрошувачка на енергија:47kWh
    Димензии:84.5x60x54.6cm

ДА 20,500 20,500 20,500

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ БЕКО BM3VFSU 38213

    Димензии:84.5x60x54.6cm

ДА

АСПИРАТОР ГОРЊЕ TH 64 E4 ЦРН

7,800

Број на мотори: 1/Јачина: 131 W
LED осветлување/Осветлување: 2
Алуминиумски филтер за маснотии: 2
Број на степени на вентилаторот: 3
Број на филтри за јаглен: 1
Проток на воздух при издув: 450m/3h
Ниво на бучност: 71 dB
Должина на приклучен кабел: 1 m
Димензии (ШхВхД): 600 х 170 х 306 mm

ДА 7,800 7,800 7,800

ДАДА



Тип на апарат
Аспиратор - самостоен
Енергетска класа
B
Начин на поставување
Под елемент
Тип на аспиратор
Класично
Начин на работа
Издувно и проточно

3,800

Издувно и проточно
Материјал на куќиште
Лакирана површина
Боја на куќиште
Сребрена
Слој без отпечатоци (TouchFree инокс)
Не
Ефикасност
Енергетска класа на филтерот за маснотии
C
Енергетска класа на осветлувањето
B
Енергетска класа на проток на воздух
E

ДА 3,800 3,800 3,800

АСПИРАТОР ГОРЊЕ VHU 629 EV/S

E
Јачина на моторот
45 W
Број на степени на вентилаторот
3
Осветлување ДА

1,500 БОРИЈА РАДИЈАТОР  1/6 ДА 1,500 1,500 1,500

БОРИЈА РАДИЈАТОР  1/6 
ДА

БОРИЈА КОЛЕНО ЦРНО 300 ДА 300 300 300
ДА



26,500

    Комбиниран фрижидер
    NoFrost Plus
    IonAir Multiflow 360°
    Енергетска класа:A++
    Нето капацитет:302L
    Капацитет на фрижидерот:203L
    Капацитет на замрзнувачот:99L
    Капацитет на замрзнување:12kg/24h
    Издржливост при прекин на електрична 

ДА 26,500 26,500 26,500

ФРИЖИДЕР ГОРЊЕ NRK 6192 AXL4

    Издржливост при прекин на електрична 
енергија: 17 h
    Ниво на бучава:38dB
    Димензија:185×60×59,2 cm

ДА

2,800

    Можност: 2800 W
    Термостат
    5 Греачи (3 предни & 2 горни)
    Дополителна заштита
    Лесно пренослива
    Димензии: 56 x 19 x 55 cm

ДА 2,800 2,800 2,800

ГРЕАЛКА KUMTEL 2710
    Димензии: 56 x 19 x 55 cm

ДА

БОРИЈА ЦРНА 1 МЕТАР

350 ДА 350 350 350

ДА

БОРИЈА ЦРНА  0.5 МЕТРИ

250 ДА 250 250 250

ДА



16,500

Superior Technology
Комбиниран фрижидер со долна комора и 
Диспанзер за вода
Инокс
Direct cooling технологија на ладење
Тотален каапцитет 259л (194л капацитет на 
разладен дел и 65л капацитет на замрзнувачки 
дел)
Механичка контрола на температурата

ДА 16,500 16,500 16,500

ФРИЖИДЕР ST RF-385 XMWD ИНОКС

Механичка контрола на температурата
Посебен дел за зеленчук и овошје
Полици од транспарентно стакло
Бучност 39dB
Годишна потрошувачка на ел. енергија 204kWh
Нова Е енергетска класа
Димензии 176x55x55 цм 

ДА
трајножаречки шпорет на цврсто гориво
Лев
Боја Кремова
Моќност од 8KW максимална 11KW
Термостат
загревње на површина до 160м3

ШПОРЕТ НА ЦВРСТО ГОРИВОПЛАМЕН 850 ГЛАС БЕЛА ДЕКОРАТИВНА

45,000

загревње на површина до 160м3
Tермостат
Отвор за ложење В:Ш: 180/165mm
Големина на Рерната: В:Ш:Д: 400:300:450mm
одвод f120mm
Степен на искористеност 71.4 %
Гориво: Дрво и дрвени брикети
Тежина: 121кг
Димензии: В:Ш:Д: 845:825:620mm 

НЕ 45,000 45,000 45,000

ДА

15,000

ДИМЕНЗИИ В/Ш/Д 170/54/59.5 CM
БРУТО/НЕТО ВОЛУМЕН 170 L / НЕТО 168 L
ПОТРОШУВАЧКА НА ЕЛ. ЕНЕРГИЈА 257 KWH / ГОД ДА 15,000 15,000 15,000

ФРИЖИДЕР ФАВОРИТ CF 278 БЕЛ

15,000 ПОТРОШУВАЧКА НА ЕЛ. ЕНЕРГИЈА 257 KWH / ГОД
НИВО НА БУЧНОСТ 40 DB
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА А+

ДА 15,000 15,000 15,000

ДА



15,500

ДИМЕНЗИИ В/Ш/Д 170/54/59.5 CM
БРУТО/НЕТО ВОЛУМЕН 170 L / НЕТО 168 L
ПОТРОШУВАЧКА НА ЕЛ. ЕНЕРГИЈА 257 KWH / ГОД
НИВО НА БУЧНОСТ 40 DB
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА А+
Favorit Комбиниран фрижидер CF 278 quantity

ДА 15,500 15,500 15,500

ФРИЖИДЕР ФАВОРИТ CF 278 СРЕБРЕН
ДА

3,200

Модел: AD 10Н

Волумен: 10L

Kазан: челичен лим

Монтажа: високо

Греач: 1,5 kw

Тежина: 7 kg

ДА 3,200 3,200 3,200

БОЈЛЕР LEOV 10 ЛИТРИ ВИСОКО МОНТИРАЊЕ

Тежина: 7 kg

Димензии во мм: 410х290х255
ДА

ФЕН МАКС HD 22 BDS

1,000

Моќност: 2200 W
Температурни нивоа: 3
Број на брзини: 2
Усмерувач на воздух
Заштита од прегревање
Отстранлив капак за филтер
Должина на кабел: 1,8 m
Кука за закачување

ДА 1,000 1,000 1,000

ДА

МИКСЕР ST HMRB-500 SWG СО ПОСТОЉЕ

1,500

Superior Technology
 Рачен миксер со Ротирачки сад
 Бело/сива боја
 500W
 5 брзини + турбо функција
 хромирани маталки за шлаг и брашно - 2 пара
 заштита од прегревање
 ергономски дизајн
 2 литри сад

ДА 1,500 1,500 1,500

ДА



3,600

Капацитет: 5 L
Број на грејачи: 1
Моќност: 1.500 W/Напон: 230 V
Температурен опсег: 15-75 °C
Котелот: Пластика
Термостат: Надворешен
Димензии (ШxВxД): 25.6x39x21.3cm

ДА 3,600 3,600 3,600

БОЈЛЕР ГОРЊЕ 5 ЛИТРИ ВИСОКО МОНТИРАЊЕ
ДА

БОРИЈА ЦРНА 0.25 МЕТРИ

200 БОРИЈА ЦРНА 0.25 МЕТРИ ДА 200 200 200

ДА

150 ФИЛТЕР ЗА АСПИРАТОР ДА 150 150 150

ФИЛТЕР ЗА АСПИРАТОР 

150 ФИЛТЕР ЗА АСПИРАТОР ДА 150 150 150

ДА

ФЕН FISHER FS-623

1,500

Моќност: 1850-2200W
Три брзини
Копче за ладење
Прекинувач за контрола на температурата
Прекинувач за контрола на брзината
Висечка јамка

ДА 1,500 1,500 1,500

ФЕН FISHER FS-623
ДА



5,000

Повеќенаменски шпорет под притисок
Капацитет на садот 6L
Автоматско одржување на топлина
Брава за безбедно заклучување на капакот
Сензор за позиционирање на капакот
Механизам за позитивен притисок (пливачки 
вентил)
Безбедносно ресетирање во два чекора за брзо 

ДА 5,000 5,000 5,000

ЕКСПРЕС ЛОНЕЦ FISHER 704

Безбедносно ресетирање во два чекора за брзо 
ослободување на притисокот
LCD дисплеј
Заштита на пливачкиот вентил од злоупотреба
Ладна рачка на капакот
Внатрешен сад изработен од нерѓосувачки челик
Многу различни програми за подготовка на храна

ДА
БОРИЈА БЕЛА 0.25 МЕТРИ LEOV 200 БОРИЈА БЕЛА 0.25 МЕТРИ LEOV ДА 200 200 200

ДА

Боја – бела
Димензии (ВхШхД): 85/60/60 cm

12,500

Димензии (ВхШхД): 85/60/60 cm
Подесива висина за: 2 cm
Плочи:
Предна лева плоча: обична плоча ø14,5cm/1kW
Предна десна плоча: експрес плоча ø18cm/ 2kW
Задна лева плоча: обична плоча ø18cm/1,5kW
Задна десна плоча: обична плоча ø14,5cm/1kW
Димензии на рерна (ВхШхД): 36/43/40 cm
Број на функции на рерната: 3 (0+3)
Вентилатор: нема
Светло во рерна: да
Моќ на горниот грејач: 1,2 kW
Моќ на долниот грејач: 1,1 kW
Решетка: 1

ДА 12,500 12,500 12,500

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН  КОНЧАР SE 6040 В.БР1

Решетка: 1
Длабока тава: 1
Капак: има
Електричен приклучок: 3N
Напон: 230 V~
Вкупна приклучна моќ: 7,8 kW
Енергетска класа: A
Потрошувачка при класична употреба: 0,80 kWh
Волумен на рерната: 72 l
Тежина neto/bruto: 46/49,5 kg
Гаранција 3 години

ДА



16,000

Електричен Комбиниран бојлер со Инокс казан со 
20 години гаранција
 Лева монтажа
 Капацитет 80 литри
 Моќност 2.5kW
 Работен притисок 6 bar
 Полиуретанска изолација од висок квалитет
 Димензии 435x435x820 mm

ДА 16,000 16,000 16,000

БОЈЛЕР TING 80 ЛИТРИ СО ИЗМЕНУВАЧ – ЛЕВ

 Димензии 435x435x820 mm

ДА

3,400

Superior Technology
 Микробранова печка
 Бела боја
 Капацитет 20 литри
 Моќност 700W
 Механички контроли
 5 нивoа на моќност
 Тајмер 35 минути
 Функција за одмрзнување
 Звучна сигнализација за крај на програмот
 Стаклена ротирачка чинија со дијаметар од 255мм

ДА 3,400 3,400 3,400

МИКРОБРАНОВА ПЕЧКА ST MVO 20 MVV БЕЛА

 Стаклена ротирачка чинија со дијаметар од 255мм
 Димензии ШxДxВ 45.6x32.6x26.4 цм

ДА

ПЕГЛА ELMA TP-001 РАЗЛИЧНИ БОИ

2,400

Пегла без пареа
Боја : црна
Контрола на температура на повеќе нивоа
Специјална подлога од силумин(AL SI)
Рачка од бакелит
Останати делови изработени од инокс
Тежина на пеглата 1,4 кг
Јачина: 1200 W

ДА 2,400 2,400 2,400

ПЕГЛА ELMA TP-001 РАЗЛИЧНИ БОИ
ДА

ФРИТЕЗА GORENJE AF 1409 DB СО ВРЕЛ ВОЗДУХ

5,800

Голем сад: 3,5 l
Број на програми: 9
Нелеплива подлога
Ниска температура: 80 °C
Висока температура: 200 °C
Вид на контрола: Контрола на допир
Прегледен ЛЕД дисплеј
Димензии (ШxВxД): 28 × 34 × 30,6 cm

ДА 5,800 5,800 5,800

ДА



17,500

Вкупна моќност: 8.400 W
Стаклокерамичка плоча: 4
Капацитет на рерната: 65L
Двојно стакло на рерната
Чистење со AquaClean функција
Шпоретот е без капак
Димензии (ШxВxД): 60 x 85 x 60 cm

ДА 17,500 17,500 17,500

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН  GORENJE GEC 6A11 WG
ДА

5,000

Правосмукалка
 Боја црно-сина
 Моќност: 2000 W
 Моќ на всисување: 390 W
 DELTA POWER
 Со вреќичка 3 Литри
 Материјал на цевката: Метал
 Телескопска цевка
 Универзална четка
 1 Хепа филтер

ДА 5,000 5,000 5,000

ПРАВОСМУКАЛКА GORENJE VC 2021 PSBKBU

 1 Хепа филтер
 Радиус-Опсег: 14 m
 Копче за вклучување
 Управувачка локација: На апаратот
 Нежен старт на моторот SOFT START
 Гумирани тркалца

ДА

1,700

Миксер
Моќност:350W
4 брзини
Турбо функција
Додатоци:
2 стандардни маталки

ДА 1,700 1,700 1,700

МИКСЕР BOSCH MFK 3030 S

2 стандардни маталки
и маталки за тесто
Боја:бела

ДА



Gorenje BSA6747A04XBRWI+Gorenje ECT643BSC
 Gorenje BSA6747A04XBRWI
 СМАРТ Вградна Фурна со вентилатор и Пареа
 Инокс
 ЛЦД Дисплеј
 Контроли на допир
 Тајмер
 Капацитет 77л
 Вграден WiFi за поврзување со апликација
 ЕxtraSteam создава совршена средина за готвење 

32,000

 ЕxtraSteam создава совршена средина за готвење 
со пареа со вграден канистер за Пареа
 22 програми
 AutoBake автоматско готвење со 20 најпопуларни 
рецепти
 Bake сензор за проверка на печеното месо
 StepBake функција му овозможува на готвачот 
целосна контрола на процесот на печење кој може 
да се прилагоди рачно
 Frozen Bake програма совршен избор за сите 
замрзнати јадења и претходно подготвени оброци
 AirFry печење на топол воздух без потреба од 
масло
 ПИЦА програма

ДА 32,000 32,000 32,000

РЕРНА И ПЛОЧА ЗА ВГРАДУВАЊЕ СЕТ ГОРЕЊЕ 6747+643B

 ПИЦА програма
 GentleClose Супер лесно и супер тивко затворање 
на вратата
 Gentle open меко отворање на вратата
 КАТАЛИТИЧКО САМОЧИСТЕЊЕ
 Телескопски водилки на 2 нивоа ДА

11,000

ЕЛЕКТРИЧЕН ШПОРЕТ
КАПАЦИТЕТ 55л
ЕМАЈЛИРАНА ПЛОЧА
КАПАК
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА А
ДИМЕНЗИИ В/Ш/Д 85/50/60см

ДА 11,000 11,000 11,000

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН  ФАВОРИТ EC 540 WWFT

ДИМЕНЗИИ В/Ш/Д 85/50/60см

ДА

РЕШО ПЛИНСКО NEOTEC NT-303 СО 3 ПЛОЧИ

1,500

NEOTECH Плинскo ЛПГ Решо (NT 303)

3 Горилници 
Професионално ниво на работење
Поклопец
NEOTECH Resho me LPG GAS (NT 303)

ДА 1,500 1,500 1,500

ДА



Комбиниран фрижидер

NoFrost Plus
Eнергетска класа:Е
Нето капацитет:304L
Фрижидерски капацитет:207L
Замрзнувачки капацитет:97L
LED дисплеј
Електронско управување

ФРИЖИДЕР GORENJE NRK 619 EPW 4

23,500

Електронско управување
Multiflow 360°: Мулти 3Д дување на воздух
Брзо замрзнување
Капацитет на замрзнување (24h): 6 kg
3 стаклени полици
3 полици на вратата на ладилникот
Полица за шишиња на вратата
Сад за јајца
Реверзибилна врата
ЛЕД осветлување
Годишна потрошувачка на ел. енергија 243kWh
Автономија: 10h
Ниво на бучава: 39 dB(A)
Димензии:186 x 59.5 x 59cm

ДА 23,500 23,500 23,500

ФРИЖИДЕР GORENJE NRK 619 EPW 4
Димензии:186 x 59.5 x 59cm

ДА

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ FUEGO 801233 VMFGTC

13,500

Машина за перење

Капацитет: 8kg
1400 вртежи во минута
Енергетска класа А+++
Полнење:фронтално
BLDC мотор
Пареа
*Можност за 5 годишна гаранција со доплата

ДА 13,500 13,500 13,500

ДА

Максимална моќност: 300 W

МИКСЕР МАКС HM 300 SS

900

Максимална моќност: 300 W
Број на брзини: 5
Хромирани маталки: 2 пара
Mаталки за мешање: 2
Маталки за тесто: 2
Копче за вадење на маталките

ДА 900 900 900

ДА



65” (165cm) Android SMART UltraHD LED TV
 Superior Technology
 Frameless
 4K (3840x2160)
 High Dynamic Contrast
 DVB-T2/DVB-C
 CVTE 9632
 DUAL CORE Processor Cortex A7 x2 core @1.3GHz
 GPU Mali400MPx2 core

23,000

 GPU Mali400MPx2 core
 1.5GB RAM
 8GB ROM
 Operating system Android 11
 system upgradable by u-disk or online
 MAXHUB - share smartphone content to smart TV
 Wifi built in 802.11 b/g/n
 USB port with PVR (Power Video Recording)
 Coaxial out
 Earphone out
 CVBS Input x1
 RF x1
 VGA input (D-SUB) x1
 HDMI x2

ДА 23,000 23,000 23,000

ТЕЛЕВИЗОР ST 65 ИНЧИ DX 7800 СО ANDROID

 HDMI x2
 Component Input x1
 CI+ Slot x1
 Ethernet port RJ-45

ДА



Машина за садови
Енергетска класа:A++
Капацитет:13 сета
Програма за самочистење
Функција Speedwash
Број на корпи:2
Систем на горната корпа: Мултиклак
Потрошувачка на вода по циклус:11L

18,500

Потрошувачка на вода по циклус:11L
Проценета годишна потрошувачка на вода:3080 l
Максимална температура на влезната вода: 60 °C
Управување: Контрола со допир (TouchControl)
Индикатор за крај на миење: Светлосно - звучен 
сигнал
Одложен почеток на миење: Одложен старт 0-24 
часа
Функција за таблета 3 во 1
Можност за креирање на сопствени програми: 
Памтење на програмите
Температура на миење (°C): 40/55/60/65/70
Заштита од прелевање: Целосен AquaStop
Внатрешност: Внатрешност од не'рѓосувачки челик

ДА 18,500 18,500 18,500

МАШИНА ЗА САДОВИ GORENJE GS 642E90W

Внатрешност: Внатрешност од не'рѓосувачки челик
Бучност: 47 dB(A)
Димензии:84.5 x 59.9 x 59.7cm

ДА

БЛЕНДЕР ФАВОРИТ BL 9006 БЕЛ

1,200

МОЌНОСТ 500W
КАПАЦИТЕТ 1,5Л
НОЖ ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК
2 БРЗИНИ
ПУЛС КОПЧЕ

ДА 1,200 1,200 1,200

ДАДА

ОТСТРАНУВАЧ НА ВЛАКНА MESKO 9610

400

Модерен дизајн
Напојување 1.5V: 2 батерии AA
Вклучува четка за чистење на главата
Отстранува упки од: ткаенини,
облека
ќебиња
драпери

ДА 400 400 400

ДА



БОЈЛЕР GORENJE 50 ЛИТРИ СО ТЕРМОСТАТ TGR

7,300

Волумен: 47.5 L
Работен притисок: 6 bar
Моќност: 2.000W
Број на грејачи: 1
Температурен опсег: 15-75 C
Индикатор/Термометар
Котелот: Емајлиран челик
Димензии (ШxВxД): 454x570x461 mm

ДА 7,300 7,300 7,300

БОЈЛЕР GORENJE 50 ЛИТРИ СО ТЕРМОСТАТ TGR
ДА

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН  ФАВОРИТ EC 640 SF

13,500

ЕЛЕКТРИЧЕН ШПОРЕТ СО КАПАК
4 ГРЕЈНИ ЗОНИ
3D СРЕБРЕН ПАНЕЛ
ВОЛУМЕН НА РЕРНАТА: 65л
2 ДЛАБОКИ ТАВИ ВО РЕРНАТА
1 РЕШЕТКА
ОСВЕТЛУВАЊЕ ВО РЕРНАТА
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА: А
БОЈА НА ШПОРЕТОТ: СРЕБРЕНА
ДИМЕНЗИИ (В / Ш / Д): 85 / 60 / 60CM

ДА 13,500 13,500 13,500

ДА

8,500

АПАРАТ ЗА ЧИСТЕЊЕ ТЕПИСИ
МОЌНОСТ 2400 W
ФИЛТЕР ХЕПА 13
МИРИСЕН ПАРФЕМ ШТО ГО ОСВЕЖУВА ВОЗДУХОТ 
НА ВАШАТА ПРОСТОРИЈА
ГОЛЕМ И МАЛ ВРВ ЗА ПЕРЕЊЕ
СПЕЦИЈАЛЕН СИСТЕМ ЗА ФИЛТРИРАЊЕ НА ВОДА
ДРЖАЧ ЗА ДОДАТОЦИ
ЧЕТКА ЗА ЧИСТЕЊЕ НА ПЕДАЛИТЕ
ТЕСНА ЦЕВКА З
ЧЕТКА ЗА ЗАВЕСИ
АПАРАТ ЗА ЧИСТЕЊЕ СЕДИШТА
СПЕЦИЈАЛЕН ШАМПОН ЗА ТЕПИСИ
ДОЛЖИНА НА КАБЕЛОТ: 6М

ДА 8,500 8,500 8,500

ПРАВОСМУКАЛКА ARNIKA HIDRA REIN
ДОЛЖИНА НА КАБЕЛОТ: 6М

ДА

МАШИНА ЗА САДОВИ ФАВОРИТ F45-Y15B

13,000

МАШИНА ЗА МИЕЊЕ САДОВИ
КАПАЦИТЕТ 10КОМПЛЕТА
6 ПРОГРАМИ
ЗАШТИТА ОД ПОПЛАВА
ПОЛОВИЧНО МИЕЊЕ
ОДЛОЖЕН СТАРТ
ИНДИКАТОР ЗА СОЛ И СЈАЈ
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА А++
ДИМЕНЗИИ В/Ш/Д 85/45/60

ДА 13,000 13,000 13,000

ДА



МАШИНА ЗА САДОВИ ФАВОРИТ E60-A1IN

15,500

МАШИНА ЗА САДОВИ
КАПАЦИТЕТ 13 КОМПЛЕТА
ПРОГРАМИ 7
БРЗ ПРОГРАМ
ИНДИКАТОРИ ЗА СОЛ И СЈАЈ
ОДЛОЖЕН СТАРТ
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА Е
ДИМЕНЗИИ В/Ш/Д 85/60/60

ДА 15,500 15,500 15,500

ДА

МЕЛНИЦА ЗА БИБЕР ADLER 4433

500

Контрола на дебелината на мелењето
Куќиште од нерѓосувачки челик
Керамичка рачка
Проѕирен сад за зачини
Напојување: 4 х АА батерии

ДА 500 500 500

ДА

13,000

Електричен бојлер со Инокс казан со 20 години 
гаранција
 Капацитет 50 литри
 Моќност 2.5kW
 Работен притисок 6 bar

ДА 13,000 13,000 13,000

БОЈЛЕР TING 50 ЛИТРИ

 Работен притисок 6 bar
 Полиуретанска изолација од висок квалитет
 Димензии 435x435x600 mm

ДА

17,000

Машина за садови
Енергетска класа:Е
Капацитет:10 сета
5 програми
Одложен старт:3h / 6h / 9h
LЕD
WaterSafe™
Индикатор
Безбедносна за деца

ДА 17,000 17,000 17,000

МАШИНА ЗА САДОВИ BEKO DVS 05024 W

Безбедносна за деца
Потрошувачка на вода по циклус:11.9L
Потрошувачка на вода годишно:3332L
Потрошувачка на енергија по циклус:0.755kWh
Потрошувачка на енергија годишно:211kWh
Ниво на бучава:49dB
Димензии:85x44.8x60cm

ДА



ФРИЖИДЕР GORENJE F 4142 PW

15,500

Вкупен нето капацитет: 153 l
Издржливост при прекин на електрична енергија: 
20 h
Механичко управување
Штедлива програма (EcoMode)
Сад за мраз, 1 полица, 4 фиоки
Лево/десно отворање на врата
Димензии (ШxВxД): 550 x 1434 x 542 mm

ДА 15,500 15,500 15,500

ФРИЖИДЕР GORENJE F 4142 PW
ДА

ДЕПИЛАТОР ROWENTA EP 1119 FO

1,600

Депилатор
2 брзини
24 прецизни пинцети
Ротирачка глава
Ротациони дискови

ДА 1,600 1,600 1,600

ДА
Моќност: 11kw;

Гориво: Дрво, Јаглен

ШПОРЕТ НА ЦВРСТО ГОРИВО SMEDEREVO 10 RS БЕЛ – ЛЕВ

24,000 Искористеност: 85%

Димен отвор: лев, десен;

Димензии: 94.5x85x64.5cm

ДА 24,000 24,000 24,000

ДА

РЕШО ЕЛЕКТРИЧНО MESKO MS 6509

1,800

Моќност: 2000W
Материјал: Легиран челик
Дијаметар на грејни плочи: 150mm/150mm
Контрола на температурата на термостатот
Прилагодувачи на температурата
Материјал на копчиња: Полимер
Димензии: 47 x 8 x 30 cm

ДА 1,800 1,800 1,800

ДАДА

БОЈЛЕР TING 100 ЛИТРИ СО 2 ИЗМЕНУВАЧИ

21,500

Електричен бојлер со Инокс казан со 20 години 
гаранција
 Капацитет 100 литри
 Моќност 2.5kW
 Работен притисок 6 bar
 Полиуретанска изолација од висок квалитет
 Димензии 435x435x1040 mm

ДА 21,500 21,500 21,500



МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ ХОБАРТ 81233 V-VMHBTC

13,000

Машина за перење
Капацитет: 8kg
1400 вртежи во минута
Енергетска класа А+++
BLDC мотор
BLDC моторДимензии: 89x66x57.5cm

ДА 13,000 13,000 13,000

ДАДА

РАЧЕН БЛЕНДЕР ГОРЕЊЕ HBC 802

2,000

Моќност на моторот: 800 W
Економичен и долготраен DC мотор
Капацитет на садот: 0,5 L
Мерна скала за точно дозирање
Нож со четири сечила
Регулација на брзината
Пулсно работење за пократки циклуси

ДА 2,000 2,000 2,000

ДА
Комбиниран фрижидер
NeoFrost
CoolRoom®

26,000

CoolRoom®
Реверзибилни врати
Led осветлување
Енергетска класа:E
SmoothFit™
Брзо замрзнување
Нето капацитет:316L
Капацитет на замрзнување:6-24kg/h
Капацитет на фрижидерот:210L
Капацитет на замрзнувачот:106L
Потрошувачка на енергија годишно:247kWh
Потрошувачка на енергија дневно:0.24kWh
Аларм за отворена врата
Ниво на бучава:37dB

ДА 26,000 26,000 26,000

ФРИЖИДЕР БЕКО B1 RCNA 364 G CR
Ниво на бучава:37dB
Димензии:186.5x59.5x66.3cm

ДА

СЕЦКО ФИШЕР FS-405

1,600

Моќност 550 W
Волумен: 1,2 L
Сечило x 2 (двоен нож)
Гумирана површина што не се лизга

ДА 1,600 1,600 1,600

ДА



ПРАВОСМУКАЛКА MAX SVC 1060 РАЧНА

2,200

Правосмукалка 2 во 1
Mоќност: 600W/Бучава: 80db
Капацитет на садот: 0,8l
Циклонски систем
Двоен систем за филтрирање
Хепа филтер што може да се пере
Должина на кабел: 5 m

ДА 2,200 2,200 2,200

ДАДА

ФИГАРО КАРМИ СЕТ CR 2024 5 VO1

2,600

Номинална моќност: 50 W
Максимална моќност: 1200 W
Керамички обложени додатоци: 5
Ладна рачка на допир
Ротирачки кабел за 360 °C
Кука за закачување
Гумирана рачка

ДА 2,600 2,600 2,600

ДА

12,500

Независна стаклокерамичка плотна
4+1 Грејни зони
Сензор контроли
On-Off индикатор

ДА 12,500 12,500 12,500

ПЛОЧА ЗА ВГРАДУВАЊЕ БЕКО HIC 64402 X

On-Off индикатор
INOX рамка

ДА

СИГУРНОСЕН ВЕНТИЛ ЗА ПЛИН БЕЗ РЕГУЛАТОР

450
Регулатор за плин без бројки Nurgaz 0-2KG/X
Паковање: 50/1 -1k

ДА 450 450 450

ДА

АПАРАТ ЗА ПИЦА МАКС PM 1800 T

2,000 MAX PM 1800 T Апарат за печење-мулти бејкер ДА 2,000 2,000 2,000

ДА



2,500

Боја: бела
Моќност на грејачот: 700 W
Тостер со 3 различни плочи
Плочи:
– за сендвичи
– за колачи
– плоча за контакт грил
Не лепливи и менливи плочи
Две контролни лампи
Безбедносен систем

ДА 2,500 2,500 2,500

ТОСТЕР СЕНКОР SSM 9300

Безбедносен систем
Рачка заштитена од топлина
Автоматска регулација на температура
Работи на напон од: 230 V, 50 Hz
2 години гаранција

ДА

9,000

    Хоризонтален замрзнувач
    Енергетска класа:А+/А++
    Нето капацитет:142L
    Електронски контроли
    Defrost
    Димензии:71x55x85cm

ДА 9,000 9,000 9,000

ЗАМРЗНУВАЧ ХОБАРТ HBHO 145 CFM
ДА

ФИЛТЕР ЗА ПРАВОСМУКАЛКА АРНИКА HEPA

800 ХЕПА ФИЛТЕР ЗА АРНИКА ПРАВОСМУКАЛКИ H13 ДА 800 800 800

ДА

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН  ГОРЕЊЕ GEC 6A41 WC

19,000

Приклучна моќ: 9.201 kW
Стаклокерамичка плоча: 4
Капацитет на рерната: 71L
Двојно застаклена компактна врата
Чистење со AquaClean функција
Вентилатор/1x жичани водилки
Шпоретот е без капак
Димензии (ШxВxД): 60 x 85 x 60 cm

ДА 19,000 19,000 19,000

ДА



ФРИЖИДЕР ХОБАРТ HOUF 143 SWM-Z

13,000

    Комбиниран фрижидер
    Автоматско одмрзнување
    Енергетска класа:A
    Нето капацитет:205L
    Капацитет на фрижидерот:168L
    Капацитет на замрзнувачот:37L
    Димензии:143x55x55cm

ДА 13,000 13,000 13,000

ФРИЖИДЕР ХОБАРТ HOUF 143 SWM-Z
ДА

22,500

    Машина за перење
    Полнење:фронтално
    ProSmart инвертер мотор
    Aquawave
    AQUAFUSION
    Дигитален дисплеј
    Енергетска класа:C
    Капацитет:9kg
    Вртежи:1200 врт./min
    Програми:15
    Одложен почеток

ДА 22,500 22,500 22,500

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ БЕКО VUE 9622 XCV

    Одложен почеток
    Потрошувачка на енергија по циклус 
(100):65kWh
    Потрошувачка на вода:41 L
    Ниво на бучење:76 dBA
    Заштита за безбедност на децата
    Димензии:84x60x55cm

ДА

    Микробранова печка
    Кaпацитет:20L
    Моќност:700W

МИКРОБРАНОВА ПЕЧКА БЕКО MOC 20100 CR

5,400

    Моќност:700W
    Одмрзнување
    Auto Defrost
    Механички тајмер
    Defrost функција
    5 нивоа на моќност

ДА 5,400 5,400 5,400

ДА
ДРЖАЧ ЗА LCD-1300 PLB-41E 1,300 ДРЖАЧ ЗА LCD-1300 PLB-41E ДА 1,300 1,300 1,300

ДА



ТОСТЕР СЕВЕРИН 2286 БЕЛ ДВОПЕК

1,800

Моќност: 700 W
Интегриран додаток за леб
Одделно копче за ослободување
Автоматско исклучување
Прилагодливи степени

ДА 1,800 1,800 1,800

ДА
Волумен на рерна: 35 l

МИНИ ШПОРЕТ RG LUX 2402 БЕЛ

5,400

Волумен на рерна: 35 l
Температура на рерната: 80-250 °C
Грејни зони: 2/1000 W + 1500 W
Двојно застаклена врата
Функции на рерна/рингли: 3
Грејачи 2 (горен и скриен долен)
Димензии на шпорет: 51 х 40 х 35 cm
Димензии на рерна: 38 х 35 х 24 cm

ДА 5,400 5,400 5,400

ДА

    Пегла на пареа
    Моќност:2400W
    Регулирачка пареа 40г/мин
    Ударна пареа 180г/мин

ПЕГЛА ФИЛИПС 3030/70

3,500

    Ударна пареа 180г/мин
    Вграден систем за Anti-Calc
    Spray
    Нелеплива керамичка подлога
    Drip stop систем
    Удобна рачка
    Резервоар за вода:300мл
    Должина на кабел:1.9м

ДА 3,500 3,500 3,500

ДА

    Грил тостер
    Моќност:1500 W

ТОСТЕР ФУЕГО Y-8823

1,800

    Моќност:1500 W
    Големина на плоча:27x18cm
    Нелеплива облога за лесно чистење
    Индикатор за вклучување
    Термостатот за температура
    Отвор до 180 степени за готвење од двете 
страни
    Не лизгави ногарки

ДА 1,800 1,800 1,800

ДА



ДРЖАЧ ЗА LCD-800 KL22G-44F-T

800 ДРЖАЧ ЗА LCD-800 KL22G-44F-T ДА 800 800 800

ДА

    Комбиниран фрижидер

ФРИЖИДЕР БЕКО RCSA 300 K40 SN

17,000

    Комбиниран фрижидер
    Led осветлување
    Енергетска класа:E
    Нето капацитет:291L
    Капацитет на замрзнување:4-24kg/h
    Капацитет на фрижидерот:204L
    Капацитет на замрзнувачот:87L
    Автономија:16h
    Ниво на бучава:35dB
    Димензии:181.3x54.0x57.4cm

ДА 17,000 17,000 17,000

ДА
Темно сива боја

ПЕГЛА ГОРЕЊЕ SIH 2200 DGT

2,000

Темно сива боја
јачина:2200 W
Индикатор на температура
Интензивно испуштање на пареа: 30 g/min
Испуштање на пареа одеднаш: 90 g/min
Волумен на резервоарот за вода: 0.28 Литри
Долевање на вода во текот на пеглањето
Систем против собирање на воден каменец
Систем против прокапување
Можност за суво пеглање
Вртење на приклучниот кабел: 360 °
Функција прскање 

ДА 2,000 2,000 2,000

ДА

ГРЕАЛКА ЗА КУПАТИЛО LIAL-15

1,400
Јачина  1500W
Грејни елементи  3 

ДА 1,400 1,400 1,400

ДА



3,200

Superior Technology
Правосмукалка со канистер
2000W моќност на моторот
Плаво-сребрена боја
2.5л капацитет на канистерот
2 ХЕПА филтри
влезен HEPA филтер и излезен HEPA филтер
Телескопска цевка
2 вклучени четки за чистење
5 метри должина на кабел

ДА 3,200 3,200 3,200

ПРАВОСМУКАЛКА ST VCC-2001 HVT
5 метри должина на кабел
автоматско вовлекување на кабелот 

ДА

ТАВА ТЕФАЛ B5724053 26*26 ГРИЛ

1,800

    Нелеплив слој титаниум
    Греење:гас, електрична енергија
    Големина:26x26cm
    Индикатор на топлина

ДА 1,800 1,800 1,800

ДА
ИНКА ЗА УСИСУВАЧ ПЛОСНАТА ТЕСНА 250 ИНКА ЗА УСИСУВАЧ ПЛОСНАТА ТЕСНА ДА 250 250 250

ДА

ЦЕВКА ЗА ПРАВОСМУКАЛКА ПЛАСТИЧНА-РАЗНО

250 ЦЕВКА ЗА ПРАВОСМУКАЛКА ПЛАСТИЧНА-РАЗНО ДА 250 250 250

ДА

ПЕГЛА ЗА КОСА ФИШЕР FS-613

1,000

    Бренд: FG Electronics
    Керамички грејни плочи
    Нежно обликување – керамичките плочи 
обезбедуваат рамномерна топлина, што помага во 
заштита на косата од оштетување 

ДА 1,000 1,000 1,000

ДАДА

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН  ТЕЛЕФУНКЕН TVE 6060 S

12,000

Електричен шпорет 60x60цм
сребрена боја
ВЕНТИЛАТОР во фурната
Врата со двојно стакло
4 електрични рингли
светло во рерната
термостат
1 тава + 1 решетка
А енергетска класа 

ДА 12,000 12,000 12,000

ДА



13,900

Индукциска стаклокерамичка плоча
Брусен раб на плочата
Контрола на допир
Тајмер
Bridge функција
PowerBoost функција
Сигурносна заштита
Моќност на зоните за готвење 2х1500W/2х2000W
Димензија Ø на грејните зони во mm: 2х180 / 

ДА 13,900 13,900 13,900

ПЛОЧА ЗА ВГРАДУВАЊЕ ГОРЕЊЕ GI 621 FMC-IN

Димензија Ø на грејните зони во mm: 2х180 / 
1х145 / 1х230
Приклучна моќ: 7.2 kW
Димензии (ШхВхД) 595 х 54 х 520 mm

ДА

ДЕПИЛАТОР ФИШЕР FS-614

1,600
LED светлосни индикатори
Прекинувач за контрола на брзината
6 реда пинцети со по 3 пара во секој ред“.

ДА 1,600 1,600 1,600

ДА
DC ИНВЕРТЕР Клима уред
18000BTU FullDC QUATTRO ИНВЕРТЕР SMART WIFI 

40,000

18000BTU FullDC QUATTRO ИНВЕРТЕР SMART WIFI 
Клима уред СО ДВОЕН ГРЕАЧ НА КУЌИШТЕ И НА 
КОМПРЕСОР
ВКЛУЧЕН КИТ ЗА МОНТАЖA
18000BTU
5270W на ладење
5560W на греење
Скриен Дисплеј
WiFi ВГРАДЕН
R32 Гас
GMCC TOSHIBA компресор
Греење до минус 25 степени
Работна температура -25 до +50 степени
SEER (Ладење) 7.0

ДА 40,000 40,000 40,000

КЛИМА УРЕД МИДЕА 5.5KW LITE NORD-25

SEER (Ладење) 7.0
EER 3.40 W/W
SCOP (Греење просек) 4.0
COP 3.42 W/W
Авто рестарт функција
Тајмер
Меморија на позицијата на отворот за дување
Смарт дијагностика + детекција на течење гас
Турбо мод
A++ на ладење
А+ на греење
Идеална за простории до 45м2
Бучност на внатрешна единица 56dB
Бучност на надворешна единица 63dB ДА



ГРЕАЛКА КУМТЕЛ E-23 ECOREU

2,000

2300W
инфраред греач
можност за монтирање на зид
и постоље

ДА 2,000 2,000 2,000

ДА

    Вградна машина за садови

МАШИНА ЗА САДОВИ БЕКО DIN 35330 V

15,500

    Вградна машина за садови
    Енергетска класа:D
    Капацитет:13 сета
    5 програми
    Одложен старт
    WaterSafe
    LED дисплеј
    Потрошувачка на вода по циклус:12,9L
    Ниво на бучава:49dB
    Димензии:81.8x59.8x55cm

ДА 15,500 15,500 15,500

ДА
Термо Бокал

БОКАЛ ЕЛЕКТРИЧЕН  ГОРЕЊЕ K 17 DS ИНОКС

1,900

Термо Бокал
INOX со Црна боја
Запремнина 1.7 л
Моќност на загревање 2200 W
Ротација 360°
Автоматско исклучување
Индикатор за нивото на водата
Филтер на одлив
Strix Термостат
Заштита од прегревање
Сигурносен систем
Должина на приклучен кабел: 1 m 

ДА 1,900 1,900 1,900

ДА

ПЛОЧА ЗА ВГРАДУВАЊЕ БЕКО HIC 64100 W

12,000

    Независна стаклокерамичка плотна
    4 Грејни зони
    Странични контроли
    On/Off Индикатор

ДА 12,000 12,000 12,000

ДА



ШПОРЕТ НА ЦВРСТО ГОРИВО АНТИКА СТАКЛО БЕЛО L TERM

17,500 ШПОРЕТ НА ЦВРСТО ГОРИВО АНТИКА СТАКЛО БЕЛО L TERMДА 17,500 17,500 17,500

ШПОРЕТ НА ЦВРСТО ГОРИВО АНТИКА СТАКЛО БЕЛО L TERM
ДА

ШПОРЕТ НА ЦВРСТО ГОРИВО АНТИКА СТАКЛО КАФЕАВО D TERM

17,800 ШПОРЕТ НА ЦВРСТО ГОРИВО АНТИКА СТАКЛО КАФЕАВО D TERMДА 17,800 17,800 17,800

ДА
ТИП КОНДЕНЗАЦИСКА
КАПАЦИТЕТ 8KG

15,000

КАПАЦИТЕТ 8KG
ЗАПРЕМНИНА НА БАРАБАНОТ 112 ЛИТРИ
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА B
LED DISPLAY
ПОЗИЦИЈА НА РЕЗЕРВОАРОТ ЗА ВОДА ГОРЕ
БРОЈ НА ПРОГРАМИ 15
ОДЛОЖЕН СТАРТ
ИНДИКАТОР ЗА ПОЛН РЕЗЕРВОАР СО ВОДА
ИНДИКАТОР ЗА ЧИСТЕЊЕ НА ФИЛТЕРОТ
ИНДИКАТОР ЗА ЧИСТЕЊЕ НА КОНДЕНЗАТОРОТ
СИГНАЛ ЗА КРАЈ НА СУШЕЊЕТО
СИГНАЛ ЗА БРИШЕЊЕ НА ЗАДАДЕНИОТ ПРОГРАМ
ПРОГРАМ ЗА БРЗО СУШЕЊЕ
ПРОГРАМ ПРОТИВ ГУЖВАЊЕ

ДА 15,000 15,000 15,000

МАШИНА ЗА СУШЕЊЕ ФАВОРИТ L 81 C

ПРОГРАМ ПРОТИВ ГУЖВАЊЕ

ПРОГРАМ ЗА СУШЕЊЕ ПАМУК
ДОПОЛНИТЕЛНО СУШЕЊЕ НА ПАМУК , СУШЕЊЕ 
ПАМУК БЕЗ ПОТРЕБА ЗА ПЕГЛАЊЕ,
СУШЕЊЕ ПАМУК СО ПОТРЕБА ЗА ПЕГЛАЊЕ.

ПРОГРАМ ЗА СУШЕЊЕ СИНТЕТИКА
СУШЕЊЕ СИНТЕТИКА БЕЗ ПОТРЕБА ЗА ПЕГЛАЊЕ,
СУШЕЊЕ СИНТЕТИКА СО ПОТРЕБА ЗА ПЕГЛАЊЕ.

BABY ПРОГРАМ ДА



    Капацитет на ладење: 5,28 kW
    Капацитет на греење: 5,57 kW
    Фреон: R32
    Циркулација на воздухот: 750 m3/h
    Енергетска класа на греење: А+
    Енергетска класа на ладење: А++
    SEER коефицент: 6,8
    SCOP коефицент: 4
    LED екран

4,000

    LED екран
    Функционалности:
    -Ионизатор,Turbo mode,sleep mode, soft start, 
auto restart, auto mode, timer, самодијагностика
    Dust филтер
    Bio филтер
    Wi-Fi ready
    Сушач на преостаната влага, греачи на 
компресорот и кондензаторот, функција за 
штедење на енергија, работа при низок напон, 
заштита за вентил на надворешна единица
    Рамна предна маска
    Греење и ладење при температура -20°C
    Влезна снага на ладење: 1547W

ДА 4,000 4,000 4,000

КЛИМА УРЕД ВИВАКС 18CH50 AERI+5.5ИН

    Влезна снага на ладење: 1547W
    Влезна снага на греење: 1500W
    Опсег на работа: -20°C≤T≤50°C
    Капацитет на одвлажнување: 1,8 l/h

ДА

ТОСТЕР ФУЕГО EL-11 A-SILVER

1,100

Тостер
Моќност:750W
Регулатор за постигната топлина
Термоизолациски рачки
Нелеплива подлога
Нелизгачка површина

ДА 1,100 1,100 1,100

ДА



15,000

ДИМЕНЗИИ (В/Ш/Д) 85 CM/50 CM/60 CM
СТАКЛО-КЕРАМИЧКА ПЛОЧА СО 4 ЗОНИ ЗА 
ГОТВЕЊЕ 2X145MM, 2X180MM
3Д БЕЛ ПАНЕЛ
ВОЛУМЕН НА РЕРНА 50 L
УПРАВУВАЧКА ТАБЛА СО 6 СКЛОПКИ И 6 ПОЗИЦИИ 
НА КОНТРОЛНИ СКЛОПКИ
ТУРБО ВЕНТИЛАТОР
2 ДЛАБОКИ ТЕПСИИ ЗА РЕРНА
РЕШЕТКА ВО РЕРНА

ДА 15,000 15,000 15,000

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН  ФАВОРИТ CC 500 WWF

РЕШЕТКА ВО РЕРНА
СВЕТЛО ВО РЕРНА
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА A
ДОЛЕН ГРЕЈАЧ 1100 W
ГОРЕН ГРЕЈАЧ 1200 W
БРЗ ГРЕЈАЧ 2000 W
БОЈА НА ШПОРЕТ СРЕБРЕНА
БОЈА НА СТАКЛО НА ВРАТА ОД РЕРНА ЦРНА

ДА
ДИМЕНЗИИ (В/Ш/Д) 85 CM/50 CM/60 CM
СТАКЛО-КЕРАМИЧКА ПЛОЧА СО 4 ЗОНИ ЗА 
ГОТВЕЊЕ 2X145MM, 2X180MM
3Д БЕЛ ПАНЕЛ
ВОЛУМЕН НА РЕРНА 50 L

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН  ФАВОРИТ CC 500 SF

15,500

ВОЛУМЕН НА РЕРНА 50 L
УПРАВУВАЧКА ТАБЛА СО 6 СКЛОПКИ И 6 ПОЗИЦИИ 
НА КОНТРОЛНИ СКЛОПКИ
ТУРБО ВЕНТИЛАТОР
2 ДЛАБОКИ ТЕПСИИ ЗА РЕРНА
РЕШЕТКА ВО РЕРНА
СВЕТЛО ВО РЕРНА
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА A
ДОЛЕН ГРЕЈАЧ 1100 W
ГОРЕН ГРЕЈАЧ 1200 W
БРЗ ГРЕЈАЧ 2000 W
БОЈА НА ШПОРЕТ СРЕБРЕНА
БОЈА НА СТАКЛО НА ВРАТА ОД РЕРНА ЦРНА

ДА 15,500 15,500 15,500

ДАДА

МАШИНА ЗА САДОВИ ТЕЛЕФУНКЕН TDV D 12 VG

15,000

Вградна машина за миење садови
45цм
бела боја
10 комплети
4 програми
темно сива кошница
метален филтер
инка за сол
Бучност 57dB
А+ енергетска класа 

ДА 15,000 15,000 15,000

ДА



4,400

Моќност: 2000 W
Еднострана плоча што се отстранува
Слој на плочата кој не се лепи
Можност за користење како скара
Се отвора под агол од 180°
Канал за истекување на маслото
Индикатор за температура
ЛЦД дисплеј/Заклучување/Ладни рачки
Ширина на зоната за печење: 29cm
Длабочина на зоната за печење: 23cm

ДА 4,400 4,400 4,400

ТОСТЕР ГОРЕЊЕ GCG 2000 SD
Длабочина на зоната за печење: 23cm
Должина на приклучен кабел: 80 cm

ДА

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН  ФАВОРИТ CC 600 IF

18,000

    димензии: 85см/60см/60см
    димензии на внатрешност на рерната: 
33см/45см/43см
    стакло керамичен шпорет со 4 готвачки зони: 
2×145мм & 2×180мм
    3d сребрен панел:
    волумен на рерната: 65 Л

ДА 18,000 18,000 18,000

ДАДА

55” (140cm) Android SMART UltraHD LED TV
Superior Technology
Frameless
4K (3840x2160)
High Dynamic Contrast
DVB-T2/DVB-C
CVTE713S
DUAL CORE Processor Cortex A7 x2 core @1.3GHz
GPU Mali400MPx2 core
1.5GB RAM
8GB ROM
Operating system Android 13

16,000
Operating system Android 13
system upgradable by u-disk or online
MAXHUB - share smartphone content to smart TV
Wifi built in 802.11 b/g/n
USB port with PVR (Power Video Recording)
Coaxial out
Earphone out
CVBS Input x1
RF x1
VGA input (D-SUB) x1
HDMI x2
Component Input x1
CI+ Slot x1
Ethernet port RJ-45 

ДА 16,000 16,000 16,000



ДА

АПАРАТ ЗА ВАРЕНА КАФЕ МАКС TCM 4BL

800

Моќност: 650 W
Капацитет на вода: 400 ml
On/off копче
Скриен грејач
Лесен за употреба
Време на зовривање: 2min

ДА 800 800 800

ДА

КОСИЛИЦА MP GT-23 ТРИМЕР 250 W

1,500
Моќност: 250W
Дијаметар на сечење: 200mm
Вртежи: 14.000/min

ДА 1,500 1,500 1,500

ДА

    четири грејни плочи со различни димензии
    една експрес грејна плоча
    голем волумен на рерната
    конвенционална рерна
    вертикална и хоризонтална решетка во рерната
    двојно стакло на рерната

18,000

    двојно стакло на рерната
    можност за самочистење на рерната
    длабока тепсија – погодна за печење на леб и 
поголеми парчиња месо
    можност за поставување на тепсијата на три 
нивоа во рерната
    фиока за тепсијата
    капак за шпоретот
    димензии на рингли
    – горе лево 220 мм
    – горе десно 145 мм
    – доле лево 110 мм
    – доле десно (експрес рингла) 180 мм
    вкупна моќ 8025 W

ДА 18,000 18,000 18,000

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН ALFA PLAM S140.55R-N

    вкупна моќ 8025 W
    енергетска класа C
    димензии (ШхДхВ) 550 x 600 x 850 mm
    димензии на рерната (ШхДхВ) 460 x 475 x 320 
mm
    вкупна површина на рерната 70 l
    нето/бруто тежина 50 / 62 kg
    двојно стакло на вратичката од рерната
    грил – да ДА



ПЕГЛА ТЕФАЛ 2838 EO

2,300

    Пегла на пареа
    Моќност:2400W
    Постојана пареа:35gr/min
    Ударна пареа:165gr/min
    Резервоар за вода:270ml
    До 20% повеќе пареа за побрзо пеглање
    Вертикална пареа

ДА 2,300 2,300 2,300

ДА

ПЕГЛА ЗА КОСА ФИЛИПС 375/00

2,000

    Преса за коса
    ThermoProtect
    2 температури 180 - 220С
    Керамички плочки со кератин 28х100mm
    Време на загревање 60 секунди

ДА 2,000 2,000 2,000

LCD дисплеј
Идикатор
Капацитет на сад:700ml
Дијаметар на мерна површина 13cm
Капацитет:1g-5kg,ml-l
Батерија:1 x 3V

ВАГА КУЈНСКА МЕСКО 3164

700

Батерија:1 x 3V
Aвтоматско исклучување
TARE функција – со притискање на копчето (кое 
понекогаш се означува како „Нула“)
ќе се врати прикажаната тежина на вагата на нула.
Копчето Tare може да се користи и за мерење на 
повеќе ставки во ист сад.
Едноставно додадете ја првата ставка, забележете 
ја тежината,
притиснете Tare и подготвени сте да ја измерите 
следната ставка.

ДА 700 700 700

ДА



    Комбиниран фрижидер
    NoFrost Plus
    Eнергетска класа:Е
    Нето капацитет:304L
    Фрижидерски капацитет:207L
    Замрзнувачки капацитет:97L
    Eнергетска класа:A++
    LED дисплеј

24,500

    LED дисплеј
    Електронско управување
    Multiflow 360°: Мулти 3Д дување на воздух
    Брзо замрзнување
    Капацитет на замрзнување (24h): 6 kg
    3 стаклени полици
    3 полици на вратата на ладилникот
    Полица за шишиња на вратата
    Сад за јајца
    Реверзибилна врата
    ЛЕД осветлување
    Годишна потрошувачка на ел. енергија 243kWh
    Автономија: 10h
    Ниво на бучава: 39 dB(A)

ДА 24,500 24,500 24,500

ФРИЖИДЕР ГОРЕЊЕ НРК 619 ЕПХЛ4

    Ниво на бучава: 39 dB(A)
    Димензии:186 x 59.5 x 59cm

ДА

МАШИНА ЗА САДОВИ ФАВОРИТ Ф60-У14С

14,000

Број на стандардни сетови: 12
Број на програми: 5
Брза програма 30 мин: 40 °C
Одложен почеток: 3/6/9 часа
On-Off копче/Старт-Пауза
Светлосен индикатор
Димензии (ШxВxД): 598 × 850 × 598 mm

ДА 14,000 14,000 14,000

МАШИНА ЗА САДОВИ ФАВОРИТ Ф60-У14С
ДА

ФЕН KАМРИ ЦР 2253

1,400

2 нивоа на поставки за брзина на воздухот
3 поставки за температура
Копче Quick Cool Shot – брзо ладно,
што можете да го вклучите во секое време додека 
ја сушите косата
Концентратор на воздух
Дифузeр
Кука за закачување
Моќност: 2000-2400 W
Максимална моќност: 2600 W
Напојување: 220-240 V

ДА 1,400 1,400 1,400

ДА



МОТОР ЏОН ВЕЈ ГИ02А ПЛАВ

59,000 МОТОР ЏОН ВЕЈ ГИ02А ПЛАВ 50 C ДА 59,000 59,000 59,000

ДА
Superior Technology
Правосмукалка

ПРАВОСМУКАЛКА СТ ВЦ-1600 ХВТ

2,500

Правосмукалка
1600W моќност на моторот
Сина боја
Трајна платнена кеса
1.5л капацитет на трајната кеса
Пластични цевки
четка за под
3м должина на кабел
автоматско вовлекување на кабелот 

ДА 2,500 2,500 2,500

ДА

11,000
    Стаклокерамичка плотна
    4+2 Грејни зони ДА 11,000 11,000 11,000

ПЛОЧА ЗА ВГРАДУВАЊЕ ГОРЕЊЕ ЦТ 43 СЦ

11,000     4+2 Грејни зони
    Контрола на допир

ДА 11,000 11,000 11,000

ДА

ТОСТЕР ФАВОРИТ ТАО 1101-ДВОПЕК

800 ТОСТЕР ЗА ДВОПЕК МОЌНОСТ 700 W ТЕРМОСТАТ, ТАЈМЕР ПОСЛУЖАВНИК ЗА ТРОШКИ ПРОСТОР ЗА СКЛАДИРАЊЕ НА КАБЕЛОТ РОТАЦИОНА КОНТРОЛА НА НИВОТО НА ПЕЧЕЊЕ ФУНКЦИЈА ЗА ОДМРЗНУВАЊЕ АВТОМАТСКО ИСФРЛАЊЕ НА ЛЕБОТ ДА 800 800 800

ДА

ТОСТЕР ТЕФАЛ СВ 341031-ВАФЛИ

3,500 Моќност: 750WНелепливи плочиИндикаторна лампаСостав: метал, пластика, гумаДимензии на кутија:257 x 104 x 255 mmДимензии на артикал:63 x 27.2 x 27.5 cmДА 3,500 3,500 3,500

ДА

1,900

    Машинка за потстрижување на брада
    Ножеви од нерѓосувачки челик
    Прецизност од 2mm
    Должини од 0.5-23mm
    Работи само со кабел

ДА 1,900 1,900 1,900



ДА

АПАРАТ ЗА ЕСПРЕСО ФУЕГО ЕМ 615

4,000

15 bar притисок
SUS304 филтер
Тенок дизајн
Резервоар за вода 1.8л кој се вади
Фиока која се вади за полесно миење
Може истовремено да се подготват 2 кафиња

ДА 4,000 4,000 4,000

ДА

    2 пластични цевки

ПРАВОСМУКАЛКА ФАВОРИТ ФВЦ 123

2,700

    2 пластични цевки
    електронски регулатор за пластичната четка за 
под
    копче за автоматско навивање на кабелот
    индикатор за ниво на прав
    специјален дизајн за ниска бучност

ДА 2,700 2,700 2,700

ДА

1,300 ПЕГЛА ЗА КОСА ФИШЕР ФС-09 ДА 1,300 1,300 1,300

ПЕГЛА ЗА КОСА ФИШЕР ФС-09
ДА

РЕШО ЕЛЕКТРИЧНО ФИШЕР ФС-719 СО 2 РИНГИ

2,300 РЕШО ЕЛЕКТРИЧНО ФИШЕР ФС-719 СО 2 РИНГИ ДА 2,300 2,300 2,300

ДА

ФРИЖИДЕР ФАВОРИТ Л 1002-141 БЕЛ

8,000

    ДИМЕНЗИИ В/Ш/Д : 82,1/48/50 CM
    ВОЛУМЕН : 91/89 L
    ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА : F
    БОЈА : БЕЛА
    РЕВЕРЗИБИЛНА (ПРОМЕНЛИВА) ВРАТА : ДА
    РЕГУЛИРАЧКИ НОГАРКИ : ДА
    ПОТРОШУВАЧКА НА ЕЛ. ЕНЕРГИЈА : 113 KWH / 
ГОД
    НИВО НА БУЧНОСТ : 43 DB

ДА 8,000 8,000 8,000

ДА



Инвертер клима уред
Моќност:3.5kW- 12000 btu
Енергетска класа на ладење:А+++
Енергетска класа на греење:А++
Моќност ладење/греење: 3.5/3.8kw
Циркулација на воздух:630 m³/h
Работна температура: -20/50°C
Два греачи на кондензатор и куќиште
8.5 (SEER)
4.6 (SCOP)

КЛИМА УРЕД БЕКО БЕЕПГЕ 125/126

26,000

4.6 (SCOP)
LЕD дисплеј
Jet Cool
Jet Heat
Auto-Restart функција
Отстранување на влага: 1.2 L/h
Автоматска контрола на температурата
Sleep Mode
Тајмер: до 24h
Wifi:HomeDirect Connection
R32 еколошки фреон
Вклучен кит за монтажа
Ниво на бучава (Внатрешна единица): 55dBA

ДА 26,000 26,000 26,000

ДАДА

ШПОРЕТ НА ЦВРСТО ГОРИВО АНТИКА СТАКЛО БЕЛО Д ТЕРМ

17,500 ШПОРЕТ НА ЦВРСТО ГОРИВО АНТИКА СТАКЛО БЕЛО Д ТЕРМДА 17,500 17,500 17,500

ДА

    Пегла на пареа
    Моќност:2400W

ПЕГЛА ТЕФАЛ 2836 ЕО

2,600

    Моќност:2400W
    Постојана пареа:35gr/min
    Ударна пареа:165gr/min
    Резервоар за вода:270ml
    До 20% повеќе пареа за побрзо пеглање
    Вертикална пареа

ДА 2,600 2,600 2,600

ДА

АПАРАТ ЗА НЕСКАФЕ ФУЕГО ХСМ 705 СИ

1,300

    Шејкер
    Моќност: 65-100W
    Капацитет на садот за миксирање:500ml
    Идеален за подготвување на инстант кафе

ДА 1,300 1,300 1,300

ДА



5,700

Микробранова печка Advanced линија
Црна боја
Дисплеј
Mоќност 800W
Волумен: 20 Литри
Функција SmartDisplay
Дефиниран старт на готвење
Повеќе начини на готвење
Електронско управување
Ротирачка стаклена чинија

ДА 5,700 5,700 5,700

МИКРОБРАНОВА ПЕЧКА ГОРЕЊЕ МО 20 А3Б
Ротирачка стаклена чинија
Димензии (Ш x В x Д): 451x257x343 mm 

ДА

    Инвертер клима уред
    Моќност:5.3kW- 18000 btu
    Енергетска класа на ладење:А++
    Енергетска класа на греење:А+
    Моќност ладење/греење: 5.3/5.6kw
    Циркулација на воздух:800m³/h
    Работна температура: -15/50°C
    Два греачи на кондензатор и куќиште
    7.0 (SEER)

39,000

    7.0 (SEER)
    4.0 (SCOP)
    LED дисплеј
    Jet Cool
    Jet Heat
    Auto-Restart функција
    Отстранување на влага: 1.8L/h
    Автоматска контрола на температурата
    Sleep Mode
    Тајмер: до 24h
    Wifi:HomeDirect Connection
    R32 еколошки фреон
    Вклучен кит за монтажа
    Ниво на бучава (Внатрешна единица): 56dBA

ДА 39,000 39,000 39,000

КЛИМА УРЕД БЕКО БЕХПГЕ 185/186
ДА



1,000

Кујнска вага
Бела боја
Мерни единици: g
ML
Функција Тара
Максимална дозволена тежина10 kg
Моментален приказ на тежината на дисплејот
Прегледен ЛЕД дисплеј
Едноставно управување на допир

ДА 1,000 1,000 1,000

ВАГА КУЈНСКА ГОРЕЊЕ КТ 10 ЛБВ

Едноставно управување на допир
Калено стакло
Лесно чистење
Батерии: 3 X AAA 

ДА

14,900

Вкупна моќност: 8.200 W
Грејни плочи:4/Експрес:1
Капацитет на рерната: 65L
Двојно стакло на рерната
Чистење со AquaClean функција
Шпоретот е без капак
Димензии (ШxВxД): 60 x 85 x 50 cm

ДА 14,900 14,900 14,900

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН  ГОРЕЊЕ ГЕ 6А10 ВБ
ДА

19,000

ДИМЕНЗИИ В/Ш/Д 180/60/62 CM
БРУТО/НЕТО ВОЛУМЕН 341/324 L
ЛАДИЛНИК/ЗАМРЗНУВАЧ НЕТО ВОЛУМЕН 230/106 
L
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА А+
ГАС Р 600 A
БОЈА БЕЛА/INOX
ИЗМЕНЛИВИ ВРАТИ
ЕДЕН КОМПРЕСОР
РЕГУЛИРАЧКИ НОГАРКИ
ЗАДНИ ТРКАЛЦА

ДА 19,000 19,000 19,000

ФРИЖИДЕР ФАВОРИТ ЦФ 374 ИНОКС

19,000
ЗАДНИ ТРКАЛЦА
ДЕЛ ЗА МЛЕЧНИ ПРОИЗВОДИ
ФИКСНИ РАЧКИ ЗА ВРАТА
ДРЖАЧ ЗА ЈАЈЦА
ПРИЛАГОДУВАЧКИ СТАКЛЕНИ ПОЛИЦИ
ПРИЛАГОДУВАЧКИ ПОЛИЦИ НА ВРАТА
КОМОРА ЗА ЗАМРЗНУВАЊЕ СО ТРАНСПАРЕНТНИ 
ФИОКИ
ПОТРОШУВАЧКА НА ЕЛ. ЕНЕРГИЈА 306 KWH / ГОД
НИВО НА БУЧНОСТ 41 DB

ДА 19,000 19,000 19,000

ДА



Комбиниран фрижидер со долна комора
Црн
ЛЕД Дисплеј на вратата
Total NoFrost технологија
Тотален капацитет 302л (Дел за ладење 203л
дел за замрзнување 99л)
IonAir Воздушен јонизатор во фрижидерот со 
MultiFlow 360 степени: Мулти 3D распрскување на 
воздухот
Електронско управување

28,000

Електронско управување
Convert FreshZone: фиока за риба и месо која се 
конвертира во фиока за овошје и зеленчук
Adapt tech: Овој паметен систем е развиен за да 
одржува постојана температура во фрижидерот 
без разлика колку често ја отворате вратата на 
фрижидерот
CrispZone со HumidityControl
FastFreeze: Брзо замрзнување
Eко мод на работа
Slot-in: Можност за поставување на апаратот во 
кујнски простор од 60 цм
ЛЕД осветлување
4 стаклени полици

ДА 28,000 28,000 28,000

ФРИЖИДЕР ГОРЕЊЕ НРК 6192 АБК4

4 стаклени полици
1 метален држач за шишиња
Фиока за зеленчук
SpaceBox - голема фиока за замрзнување (38 л)
3 фиоки
Бучност 38dB ДА

1,800

Моќност: 700W
Топлинско изолирано куќиште од нерѓосувачки 
челик
Browning електронска контрола со сензор за 
температура
Копче да се откаже на циклусот на средина со 
пилот светлина
Автоматско исклучување

ДА 1,800 1,800 1,800

ТОСТЕР СЕВЕРИН 2287 ЦРН ДВОПЕК

Автоматско исклучување
Послужавник за трошки
Кабел за складирање

ДА

2,000

Рачен миксер
Црна боја
Моќност на моторот: 450 W
Турбо копче
Број на брзини: 5
AC мотор
Турбо-копче за инстантно зголемување на 
моќноста
Додатоци маталки за тесто
Можност за перење на додатоците во машина за 

ДА 2,000 2,000 2,000



ДА

1,000

Три подвижни глави
Точен систем за бричење
Извлекувачки тример
Прекинувач за вклучување/исклучување
Индикатор за полнење
Максимално време на полнење: 8 часа
Континуирана работа по целосно полнење до 30 
мин.
Напон: 220-240V

ДА 1,000 1,000 1,000

МАШИНА ЗА БРИЧЕЊЕ МЕСКО МС 2926
Напон: 220-240V
Тип на приклучок: C

ДА

АСПИРАТОР БЕКО 6407 ЦТБ БЕЛ

4,800
Аспиратор
60 cm телескопски модел
280 m3/h усисна моќ
3 нивоа на моќност
Алуминиумски филтри

ДА 4,800 4,800 4,800

ДА
Моќност: 1300W
4,2L сад: да
Заштита од прегревање: да

ФРИТЕЗА ФАВОРИТ АФ 9001 ЕР ФРАЈЕР

2,700
Заштита од прегревање: да
LCD дисплеј: да
Тајмер: да
Прилагодување на температурата: 80-200°C
Може да се мие во машина за садови: дa 

ДА 2,700 2,700 2,700

ДА

БОЈЛЕР ЛЕОВ 80 Л ХОРИЗОНТАЛЕН ДЕСЕН

7,500
Волумен: 80 l
Начин на монтажа: Хоринзонтален
Приклучна моќност: 2.000 W

ДА 7,500 7,500 7,500

ДАДА

ПЛОЧА ЗА ВГРАДУВАЊЕ БЕКО ХИИ 64400 МТ

14,000

    Индукциска стаклокерамичка плотна
    4 индукциски зони за греење
    9 нивоа на температурна моќ
    Функцијата за заклучување на екранот 
обезбедува дополнителна безбедност
    Индикатор за тајмер и топлина
    Максимална моќност од 7200 W
    Контрола на допир
    Дигитален екран
    Автоматско исклучување

ДА 14,000 14,000 14,000



ТОСТЕР СТ МТГ-800 ВА

900

Superior Technology
Мал Грил тостер
за 2 тостови одеднаш
800W
бела боја
нелепливи грил плочи
индикатор за работа во црвена боја
заклучување на грил плочите 

ДА 900 900 900

ДА
Superior Technology powered by M.A.C.

33,000

Superior Technology powered by M.A.C.
DC ИНВЕРТЕР Клима уред
18000BTU
5300W на ладење
5600W на греење
Скриен Дисплеј
R32 Гас
GMCC TOSHIBA компресор
Греење до минус 15 степени
Работна температура -15 до +50 степени
SEER (Ладење) 6.7
SCOP (Греење просек) 4.1
High density filter + Cold-catalyst филтри
Авто рестарт функција ДА 33,000 33,000 33,000

КЛИМА УРЕД СТ 5.5КВ ХАЦ-СИБИРИА

33,000 Авто рестарт функција
Тајмер
Меморија на позицијата на отворот за дување
Смарт дијагностика + детекција на течење гас
Турбо мод
Функција за одвлажнување
A++ на ладење
А+ на греење
Идеална за простории до 45м2
Бучност на внатрешна единица 55 дб
Бучност на надворешна единица 63дб
Проток на воздух внатрешна единица 840/680/540
Тежина внатрешна единица 10.5 кг
Тежина надворешна единица 35.1 кг

ДА 33,000 33,000 33,000

КЛИМА УРЕД СТ 5.5КВ ХАЦ-СИБИРИА Тежина надворешна единица 35.1 кг
Димензии внатрешна единица 302x957x213 мм ДА

ТРИМЕР МЕСКО МС 2929

400

Тример за уши, нос, мост за веѓи
Елегантен уред кој не зазема простор
Можете да го носите со себе
Сечилото е специјално заштитено
Работи на батерија 1хАА 1.5V
Лесен за употреба

ДА 400 400 400

ДА



500

    Одговара на модели:
    FAVORIT 1350
    Димензии:
    Ширина: 47,7 cm/ Должина: 20,5 cm/ Дебелина: 
0,8 cm Поголем филтер
    Ширина: 47,7 cm/ Должина: 13 cm/ Дебелина: 
0,8 cm Помал филтер

ДА 500 500 500

ФИЛТЕР ЗА АСПИРАТОР ФАВОРИТ МЕТАЛЕН
ДА

12,800

Комбиниран фрижидер со горна комора
Бела боја
Direct cooling
3 стаклени полици
2 полици на вратата на ладилникот
Фиока за зеленчук
Полица за шишиња на вратата
Флексибилен сад за јајца
ЛЕД осветлување
Нето капацитет: 205Литри

ДА 12,800 12,800 12,800

ФРИЖИДЕР ГОРЕЊЕ РФ 4141 ПВ 4

Нето капацитет: 205Литри
Фрижидерски капацитет: 164 Литри
Замрзнувачки капацитет: 41 Литри
Годишна потрошувачка на ел. енергија 217kWh
A+ енергетска класа
Димензии (В xШ x Д): 143.4 x 55 x 54.2 цм

ДА

5,500

Правосмукалка
Моќност: 1800W
Усисна моќ: 360W
Капацитет на садот: 1,3L
Компактна големина

ДА 5,500 5,500 5,500

ПРАВОСМУКАЛКА САМСУНГ 4550 В36/БОЛ

Компактна големина
Ниво на бучава 86dB
Телескопска рачка
Вртливо црево 360° 
6m кабел

ДА



1,700

    Моќност: 600W

    САД за мерење: Вклучено

    САД за сечкање: Вклучено

    Маталка: 1
ДА 1,700 1,700 1,700

РАЧЕН БЛЕНДЕР ФАВОРИТ ХБ 5006

    Ножеви од нерѓосувачки челик: 2

    Брзини: 2

ДА

1,200

Мрежеста даска за пеглање
Димензии: 34 x 110 cm
Tип X ногарки: 19 mm
Cигурносен потпирач за железо со силиконски 
точки
Прилагодување на височина од 68 cm до 83 cm

ДА 1,200 1,200 1,200

ДАСКА ЗА ПЕГЛАЊЕ ФАНКИ

Прилагодување на височина од 68 cm до 83 cm
Подлога од пена со 100% памук 8 mm

ДА

ПЛОЧА ЗА ВГРАДУВАЊЕ НЕОТЕЧ НТ-6004 СО 4

7,500

    4 Електрични Решоа  
    Професионално ниво на работење!!! 
    Контрола на Допир
    Безбедносна заштита. 
    Вкупна Моќ: 6500 W
    Изработено од Стакло керамика 

ДА 7,500 7,500 7,500

ДА

    6 Брзини

ВЕЛОСИПЕД ЛИАЛ 20" ХТХ-КБ

8,000

    6 Брзини
    Алумински Рам
    2 Механички диск Кочници
    B-Браке Кочница
    Професионално фарбаље
    Преден амортизер
    Квалитетни гуми

ДА 8,000 8,000 8,000

ДА

350 Сунѓерски филтер за FAVORIT 156 И ПРАВОСМУСКАЛКА  Дијаметарот е 15,5 cm со рамкатаДА 350 350 350



ДА

18,000

Вградна машина за садови со ИНВЕРТЕР МОТОР
45цм
ЛЦД Дисплеј
10 комплети
6 програми
3 кошници
Meтален филтер
Бучност 57dB

ДА 18,000 18,000 18,000

МАШИНА ЗА САДОВИ ТЕЛЕФУНКЕН ТДВ Д126 ИН

Бучност 57dB
А+++ енергетска класа 

ДА

6,900

Вградна плотна – стаклокерамика
Број на рингли: 2
Стаклокерамика, 145 mm, 1200 W
Стаклокерамика, 180 mm, 1800 W
Вкупна моќност: 3 kW
Индикатор за загреана рингла, сигурносно 
заклучување, копчиња на допир
Димензии за вградување (Ш x Д cm): 270 x 490
Димензии (Ш x В x Д cm): 29 x 47.5 x 52
Боја: црна

ДА 6,900 6,900 6,900

ПЛОЧА ЗА ВГРАДУВАЊЕ ВОКС ЕБЦ 200 ДБ

Боја: црна
Гаранција: 36 месеци

ДА

ТОСТЕР ФУЕГО ЕЛ-07 А-БЕЛ

1,200

    Тостер
    Моќност:750W
    Светлосен индикатор On/Ready
    Термоизолациски рачки
    Нелеплива подлога
    Нелизгачка површина

ДА 1,200 1,200 1,200

ДА

ПЛИНСКО РЕСО РОСБЕРГ Р 51454 А

1,400

Единечна плинска плоча за готвење Rosberg 
R51454A
Панел од нерѓосувачки челик
Издржлив горилник од леано железо од 100 mm
Решетка со емајлирана тава
Автоматско палење
Подобра форма на пламен за побрзо готвење
Вид на гас: бутан, пропан и течни мешавини
Притисок на гас: 30 (mbar)
Уредот треба да се користи на отворено

ДА 1,400 1,400 1,400

ДА



3,000

    Пегла на пареа
    Моќност:2400W
    Постојана пареа:40gr/min
    Ударна пареа:160gr/min
    Резервоар за вода:0.32L
    Функција за засилување на пареата
    Функција против капење
    Систем против бигор
    Функција за прскање

ДА 3,000 3,000 3,000

ПЕГЛА ФИЛИПС ДСТ 5010/10

    Функција за прскање
    Должина на кабелот:2m

ДА

Електричен Стаклокерамички шпорет
Бела боја
4 грејни зони
Мултисистемска Рерна 62 Литри
4 функции
Механичко управување
Пица функција

15,000

Пица функција
Frozen Bake програма совршен избор за сите 
замрзнати јадења и претходно подготвени оброци
Fast Preheat постигнува температура до 200 
степени за 5 минути
Home made plus облик на рерната за готвење
Силвермат-емајл (SilverMatte) Навистина отпорен 
ултра мазен
AquaClean самочистење со помош на вода
Двојно застаклена врата на рерната со еден 
дефлектор
Осветлена рерна
Вклучена длабока тава и решетка
Сигнализација на преостаната топлина
А енергетска класа

ДА 15,000 15,000 15,000

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН  ГОРЕЊЕ ГЕЦ 5А41 ВГ

А енергетска класа
Димензии (Ш x В x Д): 500 x 850 x 594мм (50cm) 

ДА

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН  ЛУКСЕЛ 683-СГФ-04БЕЛ

15,500

    XXL 80 литри – 48 см фурна
    4 електрични зони за готвење
    Вентилатор + Грил
    Димензии: 60 cm x 60 cm x 85 cm
    Боја: Бела

ДА 15,500 15,500 15,500

ДА



капацитет за ладење kw 5.28(1.3-5.9)
капацитет за ладење btu 18015
капацитет за загревање kw 5.8(1.3-6.1)
капацитет за загревање btu 19107
seer ладење 8.5
scop загревање просек 4.6
seer енергетска класа A+++
scop енергетска класа просек A++

38,000

scop енергетска класа просек A++
тип на гас R32
воздушен поток 1000
i feel Да
WIFI модул интегриран
ниво на бучава надворешна внатрешна db 56/63
Греач на надворешна единица Да
Греач на комресор Да
нето тежина внатрешна единица kg 13.5
нето тежина надворешна единица kg 28.5
Димензии внатрешна единица нето 1089x328x227
Димензии надворешна единица нето 785x555x300
Амбиентална температура ладење -15~53℃
Амбиентална температура загревање -35~32℃

ДА 38,000 38,000 38,000

КЛИМА УРЕД ФАВОРИТ 5.5КВ -35 КБ ХЕХ

℃

Амбиентална температура загревање -35~32℃

ДА

1,000

 Superior Technology
Фен за коса
Црна боја
2200W
Јонизатор
2 брзини 3 температури
копче за ладен воздух
концентратор
DC мотор
Заштита од прегревање

ДА 1,000 1,000 1,000

ФЕН СТ ХД-У 2200 ВЈ
Заштита од прегревање
Вградена закачалка 

ДА

1,800

Моќност: 2000 W
LED екран со 4 карактери со контролни копчиња
Големина на плочата за готвење: 25 x 25 cm
Висококвалитетен индукциски калем
Прилагодливи нивоа на температура: 8
Прилагодливи нивоа на моќност: 8
Програми за готвење: 5
Механичка контрола
Автоматско исклучување
Напон: 220-240 V
Тежина: 2 kg

ДА 1,800 1,800 1,800



ДА
 Машина за перење алишта SLIM
ЛЦД Дисплеј
Капацитет 7кг
1200 вртежи
15 програми
SnowFlake дизајн на барабанот за нежен третман 
на алиштата
SteamTech генератор на пареа
SterilTub Алишта со секогаш пријатен мирис

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ ГОРЕЊЕ ВНХВБ 72 СДС

14,000

SterilTub Алишта со секогаш пријатен мирис
Ладно перење 15 степени
Програма за чистење на барабанот
Тајмер за одложено перење
Сензор за ниво на вода
Заштита од прелевање вода
Заклучување - заштита за деца
Максимална бучност 76dB
Потрошувачка на ел. енергија на 100 циклуси 68 
kWh
Нова Д енергетска класа
Димензии 60x85x46 цм 

ДА 14,000 14,000 14,000

    капацитет: 20 L

МИКРОБ ПЕЧКА ФАВОРИТ BIMV-20-C

10,000

    капацитет: 20 L
    моќност: 700W
    регулација: 5 нивоа
    механичка регулација: √
    време за готвење: 35’

ДА 10,000 10,000 10,000

ДА

РЕШО ЕЛЕКТРИЧНО МЕСКО MS 6508

1,300

Моќност: 1000 W
Материјал: Алуминиум
Голема рингла: 154 cm
Пилот светло
Регулација на термостатот
Материјал на копчиња: Полимер
Димензии: 30 x 30 x 10 cm

ДА 1,300 1,300 1,300

РЕШО ЕЛЕКТРИЧНО МЕСКО MS 6508 Димензии: 30 x 30 x 10 cm
ДА

КАЛОРИФЕР ДИНАМИК 2 KV-6139

900

Моќност: 2000W макс.
2 степени на моќност;
вентилатор;
термо регулатор;
заштита од прегреаност
Гаранција 1 година
Димензии 260x130x270mm

ДА 900 900 900

ДА



2,400

Моќност: 2600 W Нивоа на моќност: 3 Керамичка 
подлога Резервоар за вода: 0.35 L Постојана пареа: 
30 Ударна пареа (g/min): 95 Индикатор на 
температура Индикатор за ниско ниво на вода 
Систем против каменец Систем против капење 
Функција за самочистење Вртење на приклучниот 
кабел: 180 ° Автоматско исклучување Сад за 
дозирање вода Должина на приклучен кабел: 2.5 
m

ДА 2,400 2,400 2,400

ПЕГЛА ГОРЊЕ SIH 2600 BKG

m

ДА

ФРИЖИДЕР ХОOБАРТ HOTF 143 SX-IN

12,000

    Фрижидер
    Енергетска класа: A
    Ниво на бучава: 40dB
    Механички контроли
    Димензии: 54.5 x 55.5 x 143cm

ДА 12,000 12,000 12,000

ДА
Алуминиумски бандаши за лесно и стабилно 
возење

ВЕЛОСИПЕД РАПИД 12"-3500 ДЕН

3,500

возење
Две кочници:

    Предна: Рачна кочница
    Задна: Педална кочница

Корпа:

    Напред за лични предмети
    Назад за дополнителен товар

Рам: Метален, издржлив и стабилен
Големина на тркала: 20″
Возраст: Наменет за деца од 5 

ДА 3,500 3,500 3,500

ВЕЛОСИПЕД РАПИД 12"-3500 ДЕН Возраст: Наменет за деца од 5 
ДА

РЕШО ПЛИНСКО НЕОТЕК NT-2076-ST

1,900

    2 Горилници со дупли пламен
    Стаклени Плотна
    Контролен панел
    Професионално ниво на работење!!!
    Автоматски Упаљач

ДА 1,900 1,900 1,900

ДА



Машина за перење и сушење алишта со ИНВЕРТЕР 
МОТОР и ПАРЕА
Капацитет на перење 10кг
Капацитет на сушење 6кг
1400 вртежи
ЛЕД Дисплеј
Инвертер мотор
15 програми
Програм против алергии
Auto dry програма за автоматско сушење

26,500

Auto dry програма за автоматско сушење
Power Jet Wash впрскување на вода во барабанот 
под висок притисок со што детргентот се раствора 
многу побрзо за најефикасно вадење на сите 
дамки
Quick and Fresh програма за перење од 15 минути 
на 30 степени
SterilTub Алишта со секогаш пријатен мирис
StopAddGo додавање заборавени алишта за 
времетрање на циклусот со стискање пауза
Rain Drop барабан - изработен за нежно третирање 
на сите материјали
Предперење
Можност за перење без центрифуга

ДА 26,500 26,500 26,500

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ ГОРЊЕ VD 2A 164 ADS

Можност за перење без центрифуга
Тајмер за одложен старт
SteamTech третман со пареа
Заштита од прелевање
Заштита од деца
Ултра ладна врата (UCD) ДА



димензии 185 cm (В) x 60 cm (Ш) x 62 cm (Д)
систем без мраз √
контролен панел внатрешен дисплеј
дигитален контрол на радијаторот √
дигитален контрол на фрижидерот √
индикатор за грешка SR √
режим за супер ладење √
економски режим √
држач за боцата √
брутен обем 341 L

21,500

брутен обем 341 L
нетен обем 324 L
обем на Фрижидер/замрзнувач 230 L / 106 L
енергетска класа F
гас P 600 A
боја бела/инокс
заменливи врати √
еден компресор √
регулирачки нозе √
задни точкиња √
дел за млечни производи √
фиксни ракавици на вратата √
држач за јајца √
подесливи вратни рафтови √

ДА 21,500 21,500 21,500

ФРИЖИДЕР ФАВОРИТ NF 379 ИНОКС

подесливи вратни рафтови √
подесливи стаклени рафтови √
замрзнувачка камера со транспарентни фиоки √
електрична потрошувачка на енергија 306 
kWh/година
ниво на бучава 41 dB ДА



Самостоечки Електричен шпорет со вентилатор и 
ПАРЕА
Инокс без отпечатоци
Стаклокерамичка плотна
ЛЦД Дисплеј
4 грејни зони
11 ФУНКЦИИ
ExtraSteam создава совршена средина за готвење 
со пареа
Airfry печење на топол воздух

28,000

Airfry печење на топол воздух
FrozenBake специјална програма за подготовка на 
замрзната храна
Мултисистемска Рерна HomeMade Plus облик 71 
Литри
Механичко управување
DynamiCooling+ систем Ефикасно распределување 
на топлината
PerfectGrill Двоен грејач за рамномернo крцкава 
храна
Брзо загревање (FastPreheat)
Силвермат-емајл (SilverMatte) Навистина отпорен 
ултра мазен
AquaClean самочистење со помош на вода

ДА 28,000 28,000 28,000

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН  ГОРЊЕ GECS 6C70 XC

AquaClean самочистење со помош на вода
Двојно застаклена врата на рерната со еден 
дефлектор
Отстранливо стакло на вратата
Нежно затворање на вратата Gentle close
Вклучена длабока и плитка тава ДА

1,000

    Бренд: FG Electronics
    Керамички грејни плочи
    Нежно обликување – керамичките плочи 
обезбедуваат рамномерна топлина, што помага во 
заштита на косата од оштетување 
    Компактност: малата големина ја прави погодна 
за носење при патувања

ДА 1,000 1,000 1,000

ПЕГЛА ЗА КОСА ФИШЕР FS-612

за носење при патувања
    Димензии на грејни плочи: 36 x 90 мм
    Моќност: 28 W
    Гаранција: 2 години

ДА



2,500

    Бренд: FG Electronics 
    Контрола на температура: механички 
ротационен подесувач/и
    Светлосен индикатор/и за работа
    Заштита од прегревање
    Материјал: куќиште од нерѓосувачки, со 
керамичка грејна површина/и (рингла/и) 
    Димензии: 
        FS-716 Дијаметар – 177 мм

ДА 2,500 2,500 2,500

РЕШО ЕЛЕКТРИЧНО ФИШЕР FS-717 СО 2

        FS-716 Дијаметар – 177 мм
        FS-717 Дијаметри – 187 мм и 164 мм
     Моќност:
        FS-716 – 1.200 W
        FS-717 – 2.000 W
    Напојување: 220–240V, 50/60Hz
    Гаранција: 2 години

ДА

    Монтирање на ѕид
    Внатрешноста е имитација на горење дрво

21,000

    Внатрешноста е имитација на горење дрво
    Убава модерна визија и елегантен дизајн, 
придава стил и атмосфера во секој дом
    Главната предност на електричните камини е 
дека тие даваат топлина без прашина, пепел и чад
    Електрични камини се соодветна алтернатива, 
подобрување на квалитетот на природата и 
воздухот
    Можете да ја контролирате температурата и 
околината во вашиот дом со еден допир на 
далечинскиот управувач
    Осветленост на пламенот: 4 степени
    Моќ: 750/1500 W
    Димензии (Ш x В x Д) : 920 x 651 x 131 mm
    Погоден за простории : 20 m² / 50 m³

℃

ДА 21,000 21,000 21,000

ГРЕАЛКА ЕЛЕКТРИЧНА  КАМИН САНТОРИНИ 36

    Погоден за простории : 20 m² / 50 m³
    Напон: 220 ℃ 240 V
    Фреквенција : 50 Hz
    Електронски тајмер: од 0,5 до 7,5 часа
    Сигурносен термостат за прегревање
    Боја: црна
    Тежина: 11,3 кг

ДА



МИКРОБ ПЕЧКА ГОРЊЕ MO 20 E1S

5,300

Микробранова печка Essential линија
Сребрена боја
Mоќност 800W
Волумен: 20 Литри
Механичко управување
Ротирачка стаклена чинија
Димензии (Ш x В x Д): 451x257x343 mm 

ДА 5,300 5,300 5,300

ДА

ЦРЕВО ЗА ПЛИН - ПЛАВО

50
Црево за оксиген/плин 8mm, 50m
Паковање: 50m/1m -50m

ДА 50 50 50

ДА

ГРЕАЛКА КУМТЕЛ 2760

2,000

– Моќ: 2200 W
– 4 кварцни цевки
– Прилагодлив термостат
– 3 нивоа на моќност

ДА 2,000 2,000 2,000

ДА

ФИЛТЕР ЈАГЛЕН ЗА ЛУКСЕЛ

400 Филтер на активен јаглен 2бр. - ДА 400 400 400

ДА

21,000

    Клима уред со R32 фреон
    Капацитет: 4100.00W за ладење / 4200.00W за 
греење
    Енергетска класа: (SCOP/SEER): A ++ (6.19/4.03)
    Работна температура: Од – 25°C до 49°C

ДА 21,000 21,000 21,000

КЛИМА УРЕД ФАВОРИТ 3.5KV -25 JD HB

    Работна температура: Од – 25°C до 49°C
    Просечна моќност на клима уредот: 3500/3800 
W

ДА

БОКАЛ ЕЛЕКТРИЧЕН ГОРЊЕ K 15 DVBK

1,700

 Термо Бокал
Црна боја
Запремнина 1.5 л
Моќност на загревање 2.200 W
Ротација 360°
Автоматско исклучување
Термостат Strix 

ДА 1,700 1,700 1,700

ДА



МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ  ХОOБАРТ 81443 B-VMHBTC

14,500

Машина за перење
Капацитет: 8kg
1400 вртежи во минута
Инвертер мотор
Моќност: 1900W
Полнење:фронтално
Притисок на пумпата: 0.05 - 0.8Pa
Димензии: 595 x 520 x 850cm

ДА 14,500 14,500 14,500

ДА
Енергетска ефикасност: C

19,500

Енергетска ефикасност: C
ProSmart Инвертер мотор
Капацитет на перење: 8 kg
Вртежи: 1400 rpm./min
Број на програми: 15
Тип на дисплеј: Дигитален
AquaWave drum технологија
Полнење: Фронтално
Заштита од прелевање
Child Lock заклучување за заштита на деца
Автоматски систем за подесување на вода
Потрошувачка на вода годишно: 9899 L
Потрошувачка на енергија годишно: 175 kWh
Ниво на бучава: 52/72 dB

ДА 19,500 19,500 19,500

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ БЕКО VTV 8712 XV

Ниво на бучава: 52/72 dB
Димензии (ШхВхД): 60 x 84 x 59 cm
Тежина: 67 kg

ДА

11,500

Големина на тркала: 28″
Тенкометален рам 18″
Висококвалитетни гуми Compass 700x32C
Алуминиум/ пластика рачки за кочници
Comfort седиште со М6 Qick Release
Aлуминиумски бандажи
V-brake алуминиумски кочници
Метални браници
Предна корпа
Заден багажник

ДА 11,500 11,500 11,500

ВЕЛОСИПЕД КРУЗЕР МАКС 28"

Заден багажник
Предно светло
Задно светло
Браник на ланец
Среден Потпирач

ДА



12,500

    Фурна за вградување
    Мултифункционална
    Енергетска класа:A
    Капацитет на фурната:72L
    6 функции на рерната
    Телескопски шини
    LED дисплеј
    Вентилатор,Грил
    Конвенционално готвење

ДА 12,500 12,500 12,500

РЕРНА ЗА ВГРАДУВАЊЕ БЕКО BBIE 123001 BD

    Конвенционално готвење
    Брзо загревање со засилувач
    Самочистење со пареа: SteamShine®
    Заштита за деца
    Вкупна моќност: 2400W
    Димензии:59.5x59,4x56,7cm

ДА

    Кафемат за филтер кафе
    Капацитет 1.25Л
    Траен филтер
    Основа од не’рѓосувачки челик

КАФЕМАТ ФУЕГО CM 2058 МАЈЕСТИК

1,500

    Основа од не’рѓосувачки челик
    Стаклен сад
    Индикатор за ниво на вода
    Моќност: 730-870W
    Грејна плоча со нелеплив слој
    Уред против капнување

ДА 1,500 1,500 1,500

ДА

    Термо бокал
    Моќност:1850-2000W
    Капацитет:1,5L
    On/Off индикатор

БОКАЛ ЕЛЕКТРИЧЕН  ФУЕГО VK 8285 МАЈЕСТИК

1,200

    On/Off индикатор
    360º
    Автоматско исклучување
    Копче за отварање на капакот
    Заштита од прегревање
    Основа за не’рѓосувачки челик

ДА 1,200 1,200 1,200

ДА



АПАРАТ ЗА ВАРЕЊЕ ФУЕГО DJT 0602 I

1,100

Електрично гезве

Моќност:800W
Капацитет на сад:300ml
Ротација 360°С

ДА 1,100 1,100 1,100

ДА

ФРИТЕЗА ФИШЕР FS-600

2,500

Моќност: 2000 W
Капацитет: 2L масло за пржење
Можност за отстранување на контејнерот 
за полесно одржување
Термостат
Пластична рачка за безбедна употреба

ДА 2,500 2,500 2,500

ДА

18,500

Моќност: 9KW
Загревње на површина до 60m2
Димензии: 95×60×68cm
Димензии на рерна: 45x49x20cm
Димен отвор: Ø11.8cm

ДА 18,500 18,500 18,500

ШПОРЕТ НА ЦВРСТО ГОРИВО СМЕДЕРЕВО 9 БЕЛ ЛЕВ

Димен отвор: Ø11.8cm
Тежина: 85kg

ДА

ПЕГЛА ЗА КОСА СЕВЕРИН 0617

1,100

Компактен дизајн, идеално погоден за патување; 
за пократка коса и за лекување на пределот на 
челото.
Плочи обложени со керамика за оптимизирана 
дистрибуција на топлина и екстра мазни 
површини.
Димензии на плочата: 15 x 60 mm.
Подготвен за инстант употреба.

ДА 1,100 1,100 1,100

ДА

МИКСЕР МАКС PMS 4645 SL-РОБОТ

6,500

Моќност: 1500 W/Иноксен сад: 5L
On/Off копче/8 брзини + Пулс
Мотор со термички заштитник
Планетарна ротација за мешање/матење
Безбедносен прекинувач
Нелизгачки ногарки за стабилност
Заштитен капак за сад против прскање

ДА 6,500 6,500 6,500

ДА



АПАРАТ ЗА ВАРЕЊЕ КАФЕ ГОРЊЕ TCM330W

1,500

Моќност: 550W
Капацитет на садот: 0.33L
Ротација: 360°
On/Off Копче
Kабел: 0.8m
Заштита од прегревање
Сигурносен систем

ДА 1,500 1,500 1,500

ДА

ПЕЧКА НА ТВРДО ГОРИВО

КАМИН ФРАНКЛИН

41,500

ПЕЧКА НА ТВРДО ГОРИВО
КАПАЦИТЕТ НА ГРЕЕЊЕ - 200 M3
МОЌНОСТ НА ГРЕЕЊЕ - 10 KW/13 KW MAX.
ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ - 74,1%
ОТВОР ЗА ИЗЛЕЗНИ ГАСОВИ - O 150 MM
ВИСИНА НА ИЗЛЕЗЕН ОТВОР (ОД ДНО) - 690 MM
ДИМЕНЗИИ НА ОТВОР ЗА ЛОЖЕЊЕ (Ш/В) - 560 X 
185 MM
ДИМЕНЗИИ НА ЛОЖИШТЕ (Ш/В/Д) - 550 X 260 X 
310 MM
ДИМЕНЗИИ НА ПЕЧКАТА (Ш/В/Д) - 860 X 800 X 630 
MM
ТЕЖИНА - 145 KG

ДА 41,500 41,500 41,500

ДАДА

ПЛОЧА ЗА ВГРАДУВАЊЕ БЕКО HDCC 32200 X

6,500
Независна стаклокерамичка плотна
2 Грејни зони
On/Off индикатор

ДА 6,500 6,500 6,500

ДА

Хоризонтален замрзнувач
 Капацитет 290л
 2во1 технологија на претворање на замрзувачот 

15,500

 2во1 технологија на претворање на замрзувачот 
во класилен фрижидер по потреба
 Механички контроли
 Прилагодување на температурата
 Лесен ентериер за чистење
 2 зони на ладење
 2 кошници
 Super freeze технологија
 FreezeDurability Можност за работа во простории 
со температура до минус 18 степени
 Бучност 43b
 Годишна потрошувачка на ел. енергија 229 kWh
 Нова E енергетска класа
 Димензии 111.5x67x85 цм

ДА 15,500 15,500 15,500



ДА

ШПОРЕТ ПЛИНСКИ  RG ЛУКС 6340 БЕЛ GW

11,000

Плински Шпорет
Горилници: 4
Рерна на Плин
Функции за рерната: 3
Копчиња за регулација: 6
Капацитет на рерна: 63l

ДА 11,000 11,000 11,000

ДА

ип: Собна антена

АНТЕНА ЗА ТЕЛЕВИЗОР  СОБНА IS-06 СО ПОЈАЧУВАЧ

950

ип: Собна антена
Напојување: 230 V~
Засилувач: Да
Фреквенција: FM и VHF канали 2-12 (47-230 MHz)
UHF канали 21-69 (470-862 MHz)
Подигнување: 20 / 36 dB
Контрола на засилување: 15 / 25 dB
Импеданса: 75 Ом
Поврзувања: D=20-62 mm
Цел: ТВ DVB-T2 подготвен: Да

ДА 950 950 950

ДА
Практичен депилатор за патување
Батерија: 600 mah NI-MN
Време на полнење: 45 мин

ДЕПИЛАТОР МАКС EL 128 Z

1,500

Време на полнење: 45 мин
Показно светло за полнење
Моќност: 3 W/Број на брзини: 2
On-Off прекинувач/Адаптер
Три додатоци за епилација,
бричење и турпија за пети

ДА 1,500 1,500 1,500

ДА

3,400

Брзини:2
Моќност:500W
Вртежи:22000min
Куќиште од нерѓосувачки челик
Сечило од нерѓосувачки челик ДА 3,400 3,400 3,400

БЛЕНДЕР СЕВЕРИН 3737 СО СМУТИ

3,400 Сечило од нерѓосувачки челик
Капацитет на стаклена чаша:1l
Капацитет на пластична чаша:600ml

ДА 3,400 3,400 3,400

ДА



16,000

ШПОРЕТ СО СТАКЛОКЕРАМИЧКА ПЛОЧА
4 ЗОНИ ЗА ГОТВЕЊЕ НА ПЛОЧАТА
3D БЕЛ ПАНЕЛ
ТУРБО ВЕНТИЛАТОР
ВОЛУМЕН НА РЕРНАТА: 65L
ОСВЕТЛУВАЊЕ НА РЕРНАТА
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА: A
БОЈА НА ШПОРЕТОТ: БЕЛА
БОЈА НА СТАКЛОТО НА ВРАТАТА НА РЕРНАТА: БЕЛО
ДИМЕНЗИИ (В / Ш / Д) : 85 / 60/ 60CM

ДА 16,000 16,000 16,000

 ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН ФАВОРИТ CC 600 WWF

БОЈА НА СТАКЛОТО НА ВРАТАТА НА РЕРНАТА: БЕЛО
ДИМЕНЗИИ (В / Ш / Д) : 85 / 60/ 60CM

ДА

ПРАВОСМУКАЛКА СЕВЕРИН 7152-7966 СТИК

7,000

Моќност: 120 W
Литиум-јонска батерија: 22.2 V
Tраење на батеријата: 40 минути
Капацитет на садот за прав: 0,5L
Електрична четка со LED осветлување
База за полнење со ѕиден носач
Тивко работење: 75 dB
Тежина: 1,5 kg

ДА 7,000 7,000 7,000

ДА
Моќност: 1500 W/Безжична употреба
Капацитет за вода: 1,8 L

БОКАЛ ЕЛЕКТРИЧЕН РОЗБЕРГ R 51230 IR

1,000

Капацитет за вода: 1,8 L
Ротирачка база: 360°
Вграден скриен грејач
Автоматско исклучување при вриење
Заштита од излевање и прегревање
Прекинувач On-Off/Светлосен индикатор

ДА 1,000 1,000 1,000

ДА

3,000

Номинален напон: 220V/240V
Номинална фрекфенција: 50Hz/60Hz
Номинална моќност: 2500 W
Прилагодлива контрола на термостат
Заштита од прегревање
IP24 Водоотпорен
Алуминиумски грејач

ДА 3,000 3,000 3,000

КОНВЕКТОР RG ЛУКС 2500

Алуминиумски грејач
Самостојна или монтирана на ѕид

In stock
ДА



1,500

ермо Бокал
 Црна боја
 Запремнина 1.7 л
 Моќност на загревање 1850 W
 Ротација 360°
 Автоматско исклучување
 Индикатор за нивото на водата
 Филтер на одлив
 Strix Термостат
 Заштита од прегревање

ДА 1,500 1,500 1,500

БОКАЛ ЕЛЕКТРИЧЕН  ГОРЊЕ K 17 VII БЕЛ

 Заштита од прегревање
 Сигурносен систем
 Должина на приклучен кабел: 1 m

ДА

2,500

Моќност:2400W
Број на брзини:2
Број на температури:3
Должина на кабелот:1.8m
Функција:
Ionic Booster технологија
Дифузер, концентратор
Компактен и ергономски дизајн
Ладен воздух
Ултра ладен воздух

ДА 2,500 2,500 2,500

ФЕН РОВЕНТА CV 5940 FO

Ултра ладен воздух
Напон:220-240 V
Димензии на отворот: 12mm

ДА
ПЕГЛА ФИШЕР FS-205 800 Snaga: 1300W · Keramička ploča za peglanje · Suvo peglanjeДА 800 800 800

ДА

19,500

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ АЛИШТА
КАПАЦИТЕТ 8кг
ЦЕНТРИФУГА 1200вр/мин
ИНВЕРТЕР МОТОР СО 10години гаранција
ЗАШТИТА ПРОТИВ ПЕНА
15 ПРОГРАМИ
АВТОМАТСКИ БАЛАНС
АНТИАЛЕРГИСКИ ПРОГРАМ

ДА 19,500 19,500 19,500

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ ФАВОРИТ V 9122 BLDC IN

АНТИАЛЕРГИСКИ ПРОГРАМ
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА B
ДИМЕНЗИИ В/Ш/Д 85/60/55см

ДА



2,800

 Superior Technology
 Нутри блендер со 10 делови
 800W
 Вклучени делови: База
 2 различни сечила
 1 висока чаша
 2 ниски чаши
 2 капачиња
 1 рачка

ДА 2,800 2,800 2,800

БЛЕНДЕР НУТРИ ST 800 SG

 1 рачка
 упатство за употреба
 Сите делови се безбедни со BPA Free сертификат
 Брзина на вртежи 13000-16000 rpm
 1 брзина

ДА

БОКАЛ ЕЛЕКТРИЧЕН  МАКС EL 815 I

1,000

Моќност: 1500W
Максимален капацитет: 1.8l
Автоматски прекинувач со пилот светилка
Скриен грејач
Заштита од прегревање
Заштита од претекување
Ротирачка база 360° за лесно користење
Куќиште од нерѓосувачки челик

ДА 1,000 1,000 1,000

БОКАЛ ЕЛЕКТРИЧЕН  МАКС EL 815 I Куќиште од нерѓосувачки челик
ДА

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ ФАВОРИТ V 8122 BLDC IN

18,500

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ АЛИШТА
КАПАЦИТЕТ 8кг
ЦЕНТРИФУГА 1200вр/мин
ИНВЕРТЕР МОТОР СО 10години гаранција
ЗАШТИТА ПРОТИВ ПЕНА
15 ПРОГРАМИ
АВТОМАТСКИ БАЛАНС
АНТИАЛЕРГИСКИ ПРОГРАМ
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА B
ДИМЕНЗИИ В/Ш/Д 85/60/55см

ДА 18,500 18,500 18,500

ДА



Машина за перење

Полнење: фронтално

Inverter DirectDrive мотор

Енергетска класа:A

Капацитет:8kg

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ LG F2VR 508 SBV

24,000 Вртежи:1200 врт./мин.

AI DD™ технологија

Steam Allergy Care технологија

Smart diagnosis

Ниво на бучава:71dB

Димензии:85x60x47.5cm

ДА 24,000 24,000 24,000

ДА

44,000

Режим на работа: Високо ефективен инвертер

Разладна моќност: 3500 W

Грејна моќност: 4000 W

Hi-nano Генератор

Моќност за ладење (BTU/h): 12000

Моќност за греење (BTU/h): 12000

Wi-Fi управување
ДА 44,000 44,00044000 СО ГРАТИС МОНТАЖА

КЛИМА УРЕД ХИСЕНС 3.5KV-22 ЕНЕР.ПР

Ширина: 877 mm

Висина: 301 mm

Длабочина: 194 mm

Код: 20015473
А+++

ДА



СЛАВИНА СО ПРОТ.ТОНС 9971-НАС

2,500 А+++ ДА 2,500 2,500 2,500

ДА
Моќност:25W

ФИГАРО АДЛЕР AD 2105

900

Моќност:25W
Дијаметар: 19mm
Керамичка облога за поефикасно спроведување 
на топлина
Брзо загревање
Пилот сијаличка
Комфорен држач и ергономски дизајн
Заобелни краеви за заштита од изгореници
Додаток четка
Ротационен кабел

In stock

ДА 900 900 900

ДА
Аспиратор

АСПИРАТОР ГОРЊЕ BHI 611 ES C

6,000

Аспиратор
3 брзини
Ширина: 53.4 цм
LED осветлување
Алуминиумски филтер за перење
Eнергетска ефикасност:D
Број на мотори: 1
Максимален проток на воздух: 370 m3/h
Ниво на бучење:67dB(A)

ДА 6,000 6,000 6,000

16,500

55"(139cm) 4К SMART DLED TV
Резолуција:3840×2160
RAM меморија: 1.5GB
Внатрешна меморија (Storage): 8GB
Позадинско осветлување: DLED

ДА 16,500 16,500 16,500

ТЕЛЕВИЗОР ХООБАРТ 55" KTU 620 AND T

Позадинско осветлување: DLED
DTV DVB-T/T2/C
Вграден Wi-Fi

ДА



14,000

Хоризонтален Замрзнувач
 Бела боја
 Нето капацитет: 198 Литри
 Заклучување на вратата
 4 тркалца
 Механичко управување
 2 корпи
 ЛЕД осветлување
 Freeze protect -15C Оптимални перформанси дури 
и при ниски температури

ДА 14,000 14,000 14,000

ЗАМРЗНУВАЧ ГОРЊЕ 200L FH21FP

и при ниски температури
 Енергетска класа A+
 Димензии (Ш x В x Д): 80.2 x 85.4 x 55.9 цм

ДА

КАМИН ПРИТИ МИНИ

12,500

Моќ: 6 kW
Погоден за простории до 33 m2
Големина : 39 x 47 x 62 /cm
Тежина : 48 кг

ДА 12,500 12,500 12,500

ДАДА

ЦРЕВО ЗА АСПИРАТОР  - 1.5М

250

Флексибилно Алуминиумско црево за аспиратори
 Должина 1.5 метри
 Дијаметар Ф127 мм
 Код на продукт 15200610150127

ДА 250 250 250

ДА

Енергетска класа:E
Капацитет:10 сета
5 програми
Одложен старт:(3h / 6h / 9h)
LED екран
Quick & Shine®

МАШИНА ЗА САДОВИ БЕКО DIS 35023 V

19,500

Quick & Shine®
Clean & Shine™
WaterSafe+™
Број на прскалки:2
Потрошувачка на вода по циклус:11.9L
Потрошувачка на вода годишно:3332L
Потрошувачка на енергија по циклус:0.755kWh
Потрошувачка на енергија годишно:211kWh
Ниво на бучава:49dB
Димензии:81.8×44.8x55cm

ДА 19,500 19,500 19,500

ДА



1,800

Моќност: 3200w
Керамичка навлака на плочата
Систем против создавање на каменец
Систем против капење, самочистење
Вертикално испуштање на пареа
Спреј функција
Контрола на пареата
Пеглање со или без пареа
Моќнен излез на пареа: 0.6-0.8g/time
Јачина на пареа: 20±5g/min

ДА 1,800 1,800 1,800

ПЕГЛА МАКС EI 3200

Јачина на пареа: 20±5g/min
Резервоар за вода: 350ml
Должина на кабел: 1.9m

ДА

БОКАЛ ЕЛЕКТРИЧЕН  ФАВОРИТ T-4028 A INOX

1,000

Моќност: 1500W
Максимален капацитет: 1.8l
Автоматски прекинувач со пилот светилка
Скриен грејач
Заштита од прегревање
Заштита од претекување
Ротирачка база 360° за лесно користење
Куќиште од нерѓосувачки челик 304 Stainless Steel

ДА 1,000 1,000 1,000

ДА

Капацитет на ладење: 3,52 kW

30,000

Капацитет на ладење: 3,52 kW
Капацитет на греење: 3,81 kW
Фреон: R32
Циркулација на воздухот: 520 m3/h
Енергетска класа на греење: А++
Енергетска класа на ладење: А+++
SEER коефицент: 8.5
SCOP коефицент: 4,6
LED екран
Функционалности:
– самодијагностика, soft start, sleep mode, Turbo 
mode, ionizator, timer, auto restart, auto mode, I feel 
функција
Dust филтер

ДА 30,000 30,000 30,000

КЛИМА УРЕД ВИВАКС 12CH35 AERI 3.5KW

30,000
Dust филтер
Bio филтер
Wi-Fi ready
Сушач на преостаната влага, греачи на 
компресорот и кондензаторот, функција за 
штедење на енергија, работа при низок напон, 
заштита за вентилот на надворешна единица
Рамна предна маска
Греење и ладење при температура -25°C
Влезна снага на ладење: 1088W
Влезна снага на греење: 1025W
Опсег на работа: -25°C≤T≤50°C
Капацитет на одвлажнување: 1,2l/h

ДА 30,000 30,000 30,000

ДА



ВЕЛОСИПЕД MISSI 24" MAX НОВ

11,500

Метален рам 13"
Висококвалитетни гуми Wanda 24"x2,35
Полу алуминиумски рачки за кочници со менувач
Vader Sport седиште со М6 Quick Release
Дупли алуминиумски бандажи
Предна вилушка со амортизер
Предна и задна диск кочница

ДА 11,500 11,500 11,500

ВЕЛОСИПЕД MISSI 24" MAX НОВ
ДА

ВЕЛОСИПЕД LIAL 29" T23B217-DEV

13,000

АЛУМИНСКА Рамка 
Оригинални Делови
21 Брзини
Механички диск Кочници
Гуми од највисок квалитет 
Професионално фарбано без налепници

ДА 13,000 13,000 13,000

ДА

ЕЛЕКТРИЧЕН БОКАЛ РОЗБЕРГ R 51230 S

1,200

Моќност: 1500 W
Капацитет за вода: 1,8 L
Ротирачка база: 360°
Вграден скриен грејач
Безжична употреба
Автоматско исклучување
Заштита од прелевање/прегревање
Копче за вклучување/исклучување
Светлосен индикатор

ДА 1,200 1,200 1,200

ДА

Правосмукалка
 Сиво-Црвена боја

ПРАВОСМУКАЛКА ГОРЊЕ VC 2303 SPRCY

7,000

 Сиво-Црвена боја
 Моќност: 2300 W
 Со канистер SUPRA POWER
 Моќ на всисување: 400 W
 Волумен на садот за прашина: 1.7 Литри
 мотор SOFT START
 употреба суво чистење
 Хепа филтер 2
 Ниво на филтрација: 9
 цевка: Алуминиум
 Универзална четка + 3 додатни наставки
Радиус-Опсег: 9 m

ДА 7,000 7,000 7,000

ДА



1,500

Бренд: FG Electronics
Материјал: нелепливи грејни плочи – лесни за 
чистење, термоизолиран надворешен дел, 
идникаторска светилка и термостат
Димензии: должина – 230 мм x ширина – 130 мм
Капацитет: 7 мали крофни
Големина на крофнa: дијаметар – 50 мм x висина – 
20 мм со 8 мм слободен крај
Моќност: 1.000 W 
Напојување: 220–240V, 50/60Hz

ДА 1,500 1,500 1,500

АПАРАТ ЗА КРОФНИ ФИШЕР FS-032 Напојување: 220–240V, 50/60Hz
Гаранција: 2 години ДА

7,500

Електичен бојлер
 Моќност 2KW
 Капацитет 100л
 Емајлиран греач и Целосно емајлиран казан
 Магнезиумска анода против бигор
 Притисок 7.5 бари
 Температура од 30 до 80 степени
 Вграден термометар
 IPX4 заштита
 Заштита од прегревање
 Димензии 89.5x45 цм

ДА 7,500 7,500 7,500

БОЈЛЕР MIDEA 100L D 100-20FG
 Димензии 89.5x45 цм

ДА

Дијагонала : 50" (126CM)
Екран : LED
Резолуција: 1920×1080 (FULL HD)
Тјунер: DVB-T2/S2
WIRELESS : ВГРАДЕН
ПОВРЗУВАЊЕ : HEAD PHONE 1; COAX AUDIO-1; RF IN 
2; HDMI, 2 USB ВЛЕЗА, CI 1, WI-FI
ОПЕРАТИВЕН СИСТЕМ: ANDROID 14
БОЈА НА РАМКА : ЦРНА
ЈАЗИК МАКЕДОНСКИ; АНГЛИСКИ; АЛБАНСКИ; 
СРПСКИ

ТЕЛЕВИЗОР ФАВОРИТ LED 50 DF 135R-F

13,500

СРПСКИ
ДАЛЕЧИНСКО СО: ДИРЕКТНО NETFLIX ; YOUTUBE 
КОПЧЕ
ИНТЕРНЕТ SMART TV BROWSER (NETFLIX; YOU TUBE)
ПОДДРЖУВА АПЛИКАЦИИ НА GOOGLE PLAY
PVR ФУНКЦИЈА ЗА СНИМАЊЕ НА СОДРЖИНА
DVB-C
DVB-T2/S2
ЗВУЧНИЦИ : 2X10W
НОГАРКИ : ЦРНИ
ДИМЕНЗИИ (ШXВXД) СО НОГАРКИ 1089MM X 
695MM X 239MM
ДИМЕНЗИИ (ШXВXД) БЕЗ НОГАРКИ 1089MM X 
632MM X 85MM

ДА 13,500 13,500 13,500



ДА

12,500

Независна стаклокерамичка плотна

4+2 грејни зони
Екран на допир
Број на нивоа на готвење: 9
Вкупна моќност: 6900W
Автоматско исклучување
Тајмер
Индикатор за топлина

ДА 12,500 12,500 12,500

ПЛОЧА ЗА ВГРАДУВАЊЕ БЕКО HIC 64403 T
Индикатор за топлина
Child Lock заштита за деца

ДА

ПРАВОСМУКАЛКА ФАВОРИТ FVC 245

4,000

метална телескопска цевка
пластична четка за под: Електронски регулатор
копче за автоматско навиткување на кабелот
индикатор за нивото на правец
специјален дизајн за ниска бучава

ДА 4,000 4,000 4,000

ДА
Боја бела
Вкупен корисен волумен: 212 l
Димензии ВхШхД: 144x54x57 cm

11,500

Димензии ВхШхД: 144x54x57 cm
Рачно одмрзнување
Регулација на температура
Внатрешно осветлување
4 стаклени полици во ладилникот
1 жичана полица во замрзнувач
1 сад за зеленчук
2 сада за мраз
Лопатка за мраз
Ногарки на нивелирање
Променлив смер на вратата
Разладно средство: R600a
Капацитет на замрзнување: 2,6 kg/24h
Климатска класа: ST/N

ДА 11,500 11,500 11,500

ФРИЖИДЕР КОНЧАР HL 54262.BV

Климатска класа: ST/N
1 компресор
Напон: 220-240 V~
Струја: 0,65A
Енергетска класа: E
Потрошувачка на енергија kWh/god: 177
Нето волумен на ладилник (5°C): 171 l
Нето волумен на замрзнувач: 41 l
Број на ѕвезди: 4
Време на достигнување на температура: 9 h
Бучност: 41 dB(A)
Гаранција 3 години

ДА



СЕЦКО МАКС MS 4921

1,200

Моќност: 260W
Сад: 300 ml
Брзини: 1
Капацитет за сецкање: 300 gr
Сечило: Нерѓосувачки челик
Безбедносен систем при работа

ДА 1,200 1,200 1,200

ДА

3,700

Блендер Моќност 1000 W
 Inox црна боја
 Број на брзини за лесно ракување: 2
 Пулсно работење за пократки циклуси на мешање
 On/off копче и копче за регулирање на вртежите
 Ефикасен нож со шест сечила
 Дополнителен сад
 Скала за мерење на садот за совршено точно 
дозирање
 Капак со кој се претвора блендерот во сад за 
носење
 Гумени ногарки за стабилност
 Заштита од прегревање за дополнителна 

ДА 3,700 3,700 3,700

БЛЕНДЕР ГОРЊЕ BN 1000 BK-MB

 Заштита од прегревање за дополнителна 
безбедност
 Безбедно за миење во машина за садови за лесно 
и ефикасно чистење
 Лесно чистење

ДА

РЕРНА ЗА ВГРАДУВАЊЕ БЕКО BIE 22300 X

15,000
Енергетска класа:А
Капацитет на фурната:71L
Димензии:59.5×59.4×56.7

ДА 15,000 15,000 15,000

РЕРНА ЗА ВГРАДУВАЊЕ БЕКО BIE 22300 X
ДА

МИКСЕР МАКС HMB 3566 СО ПОСТОЉЕ

1,800

Максимална моќност: 300 W
Број на брзини: 5
Капацитет на садот: 2.5 L
Турбо функција
Додатоци: 2 пара маталки
Mаталки за: мешање 2/тесто: 2
Копче за вадење на маталките

ДА 1,800 1,800 1,800

ДА



20,500

Вградна машина за садови
Дигитал дисплеј
Енергетска класа:E
Капацитет:10 сета
6 програми
Одложен старт: до 12h
Потрошувачка на вода по циклус:9L
Потрошувачка на енергија (100 циклуси):76kWh
Максимална температура на водата: 60°C

ДА 20,500 20,500 20,500

МАШИНА ЗА САДОВИ ВИПРУЛ VSIC 3M27

Максимална температура на водата: 60°C
Дигитално одбројување
Светлосен индикатор за сол
Светлосен индикатор за средство
Прилагодлива горна корпа
Ниво на бучава:47dB
Димензии:82x44.8x55.5cm

ДА

1,400

2 Пламеници
Метално тело
Боја: Бела
Со Капак
Голем пламеник: 2200 W
Среден пламеник: 1650 W

ДА 1,400 1,400 1,400

РЕШО ПЛИНСКО НЕОТЕЧ NT-202 SO2
Среден пламеник: 1650 W
Димензи: 32,5 x 60,5 x 10  

ДА

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ ФАВОРИТ A 5101

12,000

МАШИНА ЗА АЛИШТА
КАПАЦИТЕТ 5КГ
1000 ВРТЕЖИ НА ЦЕНТРИФУГА
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА D
15 ПРОГРАМИ
ДИМЕНЗИИ В/Ш/Д 85/60/50

ДА 12,000 12,000 12,000

ДА

Шпорет

ШПОРЕТ ЕЛЕКТРИЧЕН  БЕКО FSE 66000 GS SI

17,000

Шпорет
Eнергетска класа:A
Капацитет на рерната:66L
4 рингли
6 функции на рерната
Механички контроли
Димензии:85х60х60cm

ДА 17,000 17,000 17,000

ДА



43,000

рајножаречки шпорет на цврсто гориво
 Лев
 Боја Бела
 Моќност од 8KW
 Термостат
 загревње на површина од 100 до 130 м3 или 51 
м2
 Големина на Рерната: В:Ш:Д: 260:460:440mm
 2 одводи f120mm
 Степен на искористеност 76%

ДА 43,000 43,000 43,000

ШПОРЕТ НА ЦВРСТО ГОРИВО АЛФА 90 ФАВОРИТ L

 Степен на искористеност 76%
 Гориво: Дрво и дрвени брикети
 Тежина: 147.5кг
 Димензии: В:Ш:Д: 850:900:600mm

ДА

БОЈЛЕР ГОРЊЕ 10L НАДМИВКА

3,900

Бојлер
Високомонтажен
Капацитет: 10L
Греач 2000W

ДА 3,900 3,900 3,900

ДА
uperior Technology

ДЕПИЛАТОР ST HD 505 VU

1,300

uperior Technology
 Безжичен депилатор
 розево/бела боја
 2 брзини
 ротирачка глава
 Водоотпорна глава која може да се мие
 глава за бричење
 LED светло
 капаче
 Литиумска батерија на полнење
 USB-C приклучок
 четка за чистење и адаптер за полнење

ДА 1,300 1,300 1,300

ДА
Депилатор

ДЕПИЛАТОР PHILIPS BRE 224/00

2,400

Депилатор
Боја Бело-зелена
2 брзини
број на дискови 21
глава што се мие
четка за чистење
15V

ДА 2,400 2,400 2,400

ДА



3,700

20Л
• 700W
• Механички контроли
• 5 нивoа на моќност
• Тајмер
• функција одмрзнување
• звучна сигнализација за крај на програмот
• стаклена чинија
• Димензии 44×35.7×25.8 цм

ДА 3,700 3,700 3,700

МИКРОБРАНОВА ПЕЧКА ST MOV 20 BJ ЦРНА

Гаранција: 2 години.

Бренд: Superior Technology
ДА

15,500

 Машина за миење садови
 Бела боја
 ЛЦД Дисплеј
 60цм
 12 комплети
 6 програми
 Тајмер
 Половично полнење

ДА 15,500 15,500 15,500

МАШИНА ЗА САДОВИ TELEFUNKEN TDV C146 BL

15,500
 Половично полнење
 70 степени хигиенска програма
 Индикатор за сол
 Метален филтер
 Бучност 57dB
 Годишна потрошувача на ел. енергија 258kw/h
 А++ енергетска класа
 Заштита од протекување
 Димензии 84.5x59.6x59.8 цм

ДА 15,500 15,500 15,500

ДА

МАШИНА ЗА ЧИСТЕЊЕ ТЕПИСИ
МОЌНОСТ 2400 W
ФИЛТЕР ХЕПА 13
ГОЛЕМ И МАЛ ВРВ ЗА ПЕРЕЊЕ

ПРАВОСМУКАЛКА ARNIKA HIDRA REIN PLUS

10,000

ГОЛЕМ И МАЛ ВРВ ЗА ПЕРЕЊЕ
СПЕЦИЈАЛЕН СИСТЕМ ЗА ФИЛТРИРАЊЕ НА ВОДА
ДРЖАЧ ЗА ДОДАТОЦИ
ТЕЖИНА НА АРТИКАЛОТ: 4,9 КГ
ДИМЕНЗИИ НА ПРОИЗВОДОТ 63 X 44 X 46 СМ
КУЌИШТЕ ОД ПЛАСТИКА
РАДИУС НА ДВИЖЕЊЕ 8 МЕТРИ
КЛАСА А ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ А

ДА 10,000 10,000 10,000

ДА



2,300

 Superior Technology
 Фритеза
 Инокс
 2000W
 3л капацитет
 контрола на температура
 прозорче на поклопецот
 заштита од прегревање
 Нелеплива површина
 отстранлив сад

ДА 2,300 2,300 2,300

ФРИТЕЗА ST DF-2000 VVI
 отстранлив сад
 отстранлив греач

ДА

МИКРОБРАНОВА ПЕЧКА ФАВОРИТ MV-20 SIL

4,000

капацитет: 20 L
моќност: 700W
регулација: 5 нивоа
механичка регулација: √
време за готвење: 35’

ДА 4,000 4,000 4,000

ДА
Микробранова печка со грил
Кaпацитет:20L
Моќност:700W

МИКРОБРАНОВА ПЕЧКА БЕКО MOC 20100 W

5,000
Моќност:700W
Моќност на грил:900W
Механички тајмер
Defrost функција
9 нивоа на моќност

ДА 5,000 5,000 5,000

ДА



РЕЗОЛУЦИЈА : 1920×1080 ( FHD)
ТЈУНЕР : DVB-T2/S2
SMART
WIRELESS : ВГРАДЕН
ПОВРЗУВАЊЕ : (HEAD PHONE 1; COAX AUDIO-1; RF 
IN 2; HDMI , 2 USB ВЛЕЗА, CI 1, WI-FI
ОПЕРАТИВЕН СИСТЕМ: ANDROID 14
БОЈА НА РАМКА ЦРНА
ЈАЗИК: МАКЕДОНСКИ; АНГЛИСКИ; АЛБАНСКИ; 

ТЕЛЕВИЗОР ФАВОРИТ LED 43 U20B-20D

9,000

ЈАЗИК: МАКЕДОНСКИ; АНГЛИСКИ; АЛБАНСКИ; 
СРПСКИ
ДАЛЕЧИНСКО СО ДИРЕКТНО: NETFLIX ; YOUTUBE 
КОПЧЕ
ИНТЕРНЕТ SMART TV BROWSER (NETFLIX;YOU TUBE)
PVR ФУНКЦИЈА ЗА СНИМАЊЕ НА СОДРЖИНА √
DVB-C
DVB-T2/S2
ЗВУЧНИЦИ: 2X10W
ДИМЕНЗИИ СО НОГАРКИ 945MM X 212MM X 
577MM
ДИМЕНЗИИ БЕЗ НОГАРКИ 945MM X 70MM X 
531MM

ДА 9,000 9,000 9,000

ТЕЛЕВИЗОР ФАВОРИТ LED 43 U20B-20D
ДА



MSAFBU-12HRDNX-QRD0FGW-B/MOX133-12HFN8-
QRD0GW
 DC ИНВЕРТЕР Клима уред Сребрена боја
 ВКЛУЧЕН КИТ ЗА МОНТАЖА
 12000BTU FullDC QUATTRO ИНВЕРТЕР SMART WIFI 
Клима уред СО ДВОЕН ГРЕАЧ НА КУЌИШТЕ И НА 
КОМПРЕСОР
 3500W на ладење
 3800W на греење
 Скриен Дисплеј

30,000

 Скриен Дисплеј
 WiFi ВГРАДЕН
 R32 Гас
 GMCC TOSHIBA компресор
 Греење до минус 25 степени
 Работна температура -25 до +50 степени
 SEER (Ладење) 6.1
 SCOP (Греење просек) 4.0
 Капацитет на одвлажнување 1 литар
 Авто рестарт функција
 Тајмер
 Меморија на позицијата на отворот за дување
 Смарт дијагностика + детекција на течење гас
 Турбо мод

ДА 30,000 30,000 30,000

КЛИМА УРЕД MIDEA 3.5KVFOR.NO.SIL-25

 Турбо мод
 A++ на ладење
 А+ на греење
 Идеална за простории до 30м2
 Бучност на внатрешна единица 52 дб
 Бучност на надворешна единица 61дб ДА

КАМИН ТАРА ПЛАМЕН

27,000

КАМИН НА ДРВА
МОЌНОСТ 8 Kw
120 m3 ПРОСТОР ЗА ГРЕЕЊЕ
ИСКОРИСТЕНА ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 81.8%
ОДВОД ЗА ОЏАК fi 120 mm
ИЗРАБОТКА ЛИЕНО ЖЕЛЕЗО

ДА 27,000 27,000 27,000

КАМИН ТАРА ПЛАМЕН
ДА

ПЕГЛА ГОРЊЕ SIH 1800 BLT

1,800

Пегла на Пареа
 Сино-Бела боја
 јачина:1800 W
 Индикатор на температура
 Интензивно испуштање на пареа: 25 g/min
 Испуштање на пареа одеднаш: 80 g/min
 Волумен на резервоарот за вода: 0.25 Литри
 Долевање на вода во текот на пеглањето
 Систем против собирање на воден каменец
 Можност за суво пеглање
 Вртење на приклучниот кабел: 360 °
 Функција прскање

ДА 1,800 1,800 1,800



1,600

2 Години Гаранција на Сите Електрични Апарати и 
Уреди
Моќност: 1200W
Една грејна плоча
Керамичка плоча
Напон: 110V-240 V
Фреквенција: 50-60 Hz
Брзо загревање
Една рингла
Прилагодливи регулатори на топлина

ДА 1,600 1,600 1,600

РЕШО ЕЛЕКТРИЧНО ФИШЕР FS-718 SO 1 РИНГЛА

Прилагодливи регулатори на топлина
Светлосни индикатори за топлина
Заштита од прегревање

ДА

ФЕН GRUNDIG HD 3700 B

1,500

Фен
Керамичка заштита на греачот
Моќност:1800W
2 брзини
3 температури
Копче за ладен воздух
Должина на кабел: 1.8m

ДА 1,500 1,500 1,500

ДА
Фен за коса
Моќност: 2100 W

ФЕН ROWENTA CV 581 LFO

2,000

Моќност: 2100 W
Технологија Effiwatts - ефикасна моќ на сушење со 
помала потрошувачка на енергија
3 поставки за температура
2 поставки за брзината
Ергономски дизајн
Должина на кабелот: 1,8 м

ДА 2,000 2,000 2,000

ДА

1,700

Рачен миксер
 Бела боја
 Моќност на моторот: 345 W
 Турбо копче
 Број на брзини: 4
 AC мотор

ДА 1,700 1,700 1,700

МИКСЕР ГОРЊЕ M 360 CW

 AC мотор
 Додатоци маталки за тесто
 Можност за перење на додатоците во машина за 
садови

ДА



22,500

Машина за садови
Енергетска класа:Е
Капацитет:10 сета
Брзо +:3 пати побрзо чистење
6 програми
Одложен старт
LЕD дисплеј
AquaIntense®
WaterSafe™

ДА 22,500 22,500 22,500

МАШИНА ЗА САДОВИ БЕКО BDFS 26020X

WaterSafe™
GlassShield
Индикатор
Безбедносна за деца
Потрошувачка на вода по циклус:8.7L
Потрошувачка на енергија по циклус:0.755kWh
Ниво на бучава:46dB
Димензии:85x44.8x60cm

ДА

Комбиниран фрижидер со долна комора
 Инокс
 Total No frost технологија на ладење
 Тотален кaпaцитет 310л (224л капацитет на 

ФРИЖИДЕР ST RF-396 TNFXM INOX

21,000

 Тотален кaпaцитет 310л (224л капацитет на 
разладен дел и 86л капацитет на замрзнувачки 
дел)
 Multi Air Flow технологија
 Електронска контрола на температурата
 Посебен дел за зеленчук и овошје
 Полици од транспарентно стакло
 Бучност 42dB
 Годишна потрошувачка на ел. енергија 235kWh
 Нова Е енергетска класа
 Димензии 188x63x59.5 цм

ДА 21,000 21,000 21,000

ДА
 Superior Technology
 Апарат за еспресо кафе и капучино

АПАРАТ ЗА ЕСПРЕСО ST ECM-1319

4,700

 Апарат за еспресо кафе и капучино
 Црна инокс
 19 бари пумпа со висок притисок
 1.4л отстранлив резервоар
 безбедносен вентил
 излеан алуминиумски бојлер
 подлога за шолја од нерѓосувачки челик
 рачка за пена
 1350W

ДА 4,700 4,700 4,700

ДА



2,600

Пегла на пареа
Моќност:2400W
Постојана пареа:35gr/min
Ударна пареа:165gr/min
Резервоар за вода:270ml
До 20% повеќе пареа за побрзо пеглање
Вертикална пареа
Контрола на пареа и температура
Врвна прецизност
Ергономска рачка

ДА 2,600 2,600 2,600

ПЕГЛА TEFAL 2837 EO

Ергономска рачка
Должина на кабелот:1.9m
Брзо и ефикасно пеглање
Спреј функција
Anti-drip
Систем против капнување
Индикатор за нивото на водата

ДА
Бренд: FG Electronics 
Контрола на температура: механички ротационен 
подесувач/и
Светлосен индикатор/и за работа
Заштита од прегревање
Материјал: куќиште од нерѓосувачки, со 

РЕШО ЕЛЕКТРИЧНО ФИШЕР FS-716 SO 1

1,800

Материјал: куќиште од нерѓосувачки, со 
керамичка грејна површина/и (рингла/и) 
Димензии: 
FS-716 Дијаметар – 177 мм
FS-717 Дијаметри – 187 мм и 164 мм
 Моќност:
FS-716 – 1.200 W
FS-717 – 2.000 W
Напојување: 220–240V, 50/60Hz
Гаранција: 2 години

ДА 1,800 1,800 1,800

ДА

8,000

2 Електрични Решоа + 2 Плински 
Професионално ниво на работење!!! 
Упаљач & Заштита за Плин

ДА 8,000 8,000 8,000

ПЛОЧА ЕЛЕКТРИЧНА  LUXELL V6-22 PYF ПЛИН

8,000
Упаљач & Заштита за Плин
Безбедносна заштита. 
3000W Вкупна Моќ
Изработено од Стакло  керамика 

ДА 8,000 8,000 8,000

ДА
ГРЕАЛКА ЗА КУПАТИЛО ДИНАМИК 74 3,200 ДА 3,200 3,200 3,200

ДА

ФРИЖИДЕР БЕКО RDSO 206 K31 WN

13,000

Самостоен фрижидер замрзнувач погоре
Боја: бела
Висина: 143 см
Ширина: 54,5 см
Тип на систем за ладење: Статички
Вкупен волумен: 206 l
Зафатнина во фрижидер: 169 l

ДА 13,000 13,000 13,000



МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ ГОРЊЕ VPNEI 14 A2SWI

28,500

Мотор: ИНВЕРТЕР PowerDrive
Капацитет за перење: 10 kg
ЛЕД дисплеј/Број на програми: 15
Сензори/Број на вртежи: 1400 rpm
Функција на пареа/Звучен сигнал
Одложен почеток/Заштита од прелевање
Димензии (ШхВхД): 595 х 850 х 540 mm

ДА 28,500 28,500 28,500

ДАДА

16,000

Машина за миење садови
 Црна боја
 ЛЦД Дисплеј
 45цм
 9 комплети
 6 програми
 Тајмер
 Половично полнење
 70 степени хигиенска програма
 Индикатор за сол
 Метален филтер
 Бучност 57dB

ДА 16,000 16,000 16,000

МАШИНА ЗА САДОВИ TELEFUNKEN TDV C136 BL

 Бучност 57dB
 Годишна потрошувача на ел. енергија 258kw/h
 А++ енергетска класа
 Заштита од протекување
 Димензии 84.5x45x59.8 цм

ФРИЖИДЕР ГОРЕЊЕ RF 4142 PW 4

12,800

Вкупен нето капацитет: 205 L
Нето волумен на ладење: 164 L
Нето волумен на замрзнувачот: 41 L
Издржливост при прекин на електрична енергија: 
22 h
Капацитет на замрзнување: 2 kg/24 h
ЛЕД осветлување во фрижидерот
Димензии (ШхВхД): 550 x 1436 х 542 mm

ДА 12,800 12,800 12,800

ДАДА



Боја: Бела
Капацитет (kg): 7
Број на вртежи (o/min): 1000
Максимална температура на перење (програм): 
90°C (памук)
Сигнал за протекување: +
Заштита за деца: +
Сигнал за отворена и заклучена врата: +
Сигнал за запушен филтер: +
Сигнал за низок притисок на вода: +

13,500

Сигнал за низок притисок на вода: +
Сензор за надзор на пења: +
Број на програми: 15
Start / pauza: +
Одложен старт: +
Температури °C: 20-30-40-60-90
LCD дисплеј: +
Inox барабан: +
Енергетска класа: D
Потрошувачка (kWh/ciklus): 0,69
Потрошувачка на вода (lt): 45
Траење на стандарден програм (h:min): 3:28
Напон (V ~): 220-240
Вкупна приклучна снага (kW): 2

ДА 13,500 13,500 13,500

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕКОНЧАР PR 107 AT01

Вкупна приклучна снага (kW): 2
Димензии ВхШхД (cm): 84,5×59,7×49,7
Bruto/Neto тежина (kg): 57,5/56,5

ДА

ПЛОЧА ЗА ВГРАДУВАЊЕ ГОРЕЊЕ ECT 601 FM

9,500

Стаклокерамичка плотна: 6.500 W
Брусен раб на плочата
4 грејни зони
Контрола на допир/Тајмер/Stop&Go
Заклучување за заштита од деца
StayWarm – одржување на топлина
Димензии(ШxВxД): 595 x 54 x 520 mm

ДА 9,500 9,500 9,500

ДАДА

МАШИНА ЗА СТРИЖЕЊЕ АДЛЕР 2825

1,000

Тивок мотор/Моќност: 15 W
4 разменливи чешли: 3,6,9 и 12 mm
Остри нерѓосувачки сечила: 45 mm
Регулирање на должината
Долг професионален кабел: 1,9 m
Додатоци: четка, ножици и масло
Кука за закачување

ДА 1,000 1,000 1,000

ДА



13,000

Фурна за вградување
LED дисплеј
Енергетска класа:А
Капацитет на фурната:72L
6 Функции
Функција брзо загревање
Чистење со пареа Simple Steam
Функција за брзо загревање
Халогенско осветлување
Механички контроли

ДА 13,000 13,000 13,000

РЕРНА ЗА ВГРАДУВАЊЕ БЕКО BBIE 17300 B

Механички контроли
Вентилатор
Електрична скара
Заклучување за деца
Димензии:60х60х57cm

ДА

1,800

 Superior Technology
 Професионален Фен за коса со АC мотор
 Црна боја
 2600W
 Јонизација
 2 брзини 3 температури
 Копче за ладен воздух
 Дифузер

ДА 1,800 1,800 1,800

ФЕН ST HDP-I 2600 ACB

 Дифузер
 Концентратор
 Заштита од прегревање
 Вградена закачалка

ДА

15,000

 Машина за миење садови
 Сребрена боја
 ЛЦД Дисплеј
 45цм
 9 комплети
 6 програми
 Тајмер
 Половично полнење
 70 степени хигиенска програма

ДА 15,000 15,000 15,000

МАШИНА ЗА САДОВИ ТЕЛЕФУНКЕН TDV C136 SI

15,000
 70 степени хигиенска програма
 Индикатор за сол
 Метален филтер
 Бучност 57dB
 Годишна потрошувача на ел. енергија 258kw/h
 А++ енергетска класа
 Заштита од протекување
 Димензии 84.5x45x59.8 цм

ДА 15,000 15,000 15,000

ДА

2,900 Вкупна моќност:1200 W Тежина: 5,3 kg Димензии(ВxШxД):295x470x470 mmДА 2,900 2,900 2,900



ДА

ГРЕАЛКА ДИНАМИК 11283 – 1500 W

1,300 Панелен конвектор 1500 W ДА 1,300 1,300 1,300

ДА

1,700
Туш рачки и аксесоари

ДА 1,700 1,700 1,700

ТУШ РАЧКА СЕТ 
ДА

ЦРЕВО ЗА ПРАВОСМУКАЛКА – РАЗНИ

350 ЦРЕВО ЗА ПРАВОСМУКАЛКА ДА 350 350 350

18,000

Mотор: ИНВЕРТЕР PowerDrive
Функција пареа/ЛЕД дисплеј
Број на програми: 15
Капацитет за перење: 8 kg
Број на вртежи: 1400 rpm

ДА 18,000 18,000 18,000

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ GORENJE  WNHPI 84 AS

Број на вртежи: 1400 rpm
Одложен почеток/Заштита од прелевање
Димензии (ШхВхД): 595x850x540 mm

МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ GORENJE  WNHPI 94 BS

19,000

Мотор: ИНВЕРТЕР PowerDrive
Капацитет за перење: 9 kg
ЛЕД дисплеј/Број на програми: 15
Број на вртежи: 1400 rpm
Функција пареа: SteamTech
Одложен почеток/Заштита од прелевање
Димензии (ШхВхД): 595 х 850 х 540 mm

ДА 19,000 19,000 19,000


